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ÖZET 

 

ORTAOKUL 5. SINIF ÖĞRENCİLERİNİN YAZILI 

ANLATIMLARINDAKİ AKTİF KELİME SERVETİNİN BELİRLENMESİ 

(ISPARTA/GÖNEN ÖRNEĞİ) 

ASLIHAN EROĞLU 

Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 

Uşak Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eylül 2019 

Danışman: Prof. Dr. Musa ÇİFCİ 

 

Bu çalışmanın gayesi, çalışma grubunda yer alan ortaokul 5. sınıf öğrencilerinin 

yazılı çalışmalarındaki aktif kelime hazinesini ortaya çıkarmaktır. 

Çalışma, Isparta ilinin Gönen ilçesine bağlı altı ortaokulda (Süleyman Demirel 

Ortaokulu, Gönen İmamhatip Ortaokulu, Senirce Göltaş Ortaokulu, Gümüşgün 

Ortaokulu, Gölbaşı Ortaokulu, Güneykent Ortaokulu) yapılmıştır. 5. sınıfta öğrenim 

gören 60 öğrencinin tamamı çalışmada yer almaktadır. 

35 kız, 25 erkek öğrenciden oluşan örneklem grubundan 3 yazı türünde ( anı, 

otobiyografi, serbest konu türü) toplamda 180 ürün elde edilmiştir. Veriler cinsiyete 

ve yazı türlerine göre incelenmiştir. Grupta yer alan öğrenciler, benzer ekonomik ve 

sosyal hayatı paylaştıkları için sosyo-ekonomik duruma göre bir sınıflandırma 

yapılmamıştır. 

Yapılan inceleme neticesinde toplam kelime serveti 17151 kelime olarak 

belirlenmiştir. Bu kelimelerin 1925’i çeşit kelime, 15226’sı tekrar eden kelimelerden 

oluşmaktadır. Verilerde ikileme, deyim ve atasözlerinden oluşan toplamda 203 söz 

varlığı saptanmıştır. 

Kız öğrenciler toplamda 11106 kelime, çeşitte ise 1501 kelime kullanmışlardır. 

Erkek öğrenciler ise toplamda 6045 kelime, çeşitte 1117 kelime kullanmışlardır. Kız 

ve erkek öğrenci sayıları eşit olmadığından bu verilerin ortalamaları alınmıştır. Bu 

duruma göre kız öğrenciler ortalama toplamda 317,31 kelime, ortalama çeşitte 42,88 

kelime kullanmışlardır. Erkek öğrenciler ortalama toplamda 241,8 kelime ortalama 
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çeşitte 44,68 kelime kullanmışlardır. Kız öğrenciler, toplam kelime kullanımında; 

erkek öğrenciler ise çeşit kelime kullanımında daha başarılı olmuşlardır. Toplam 143 

söz varlığı kullanımı ile kız öğrenciler, 51 söz varlığı kullanan erkek öğrencilerden 

daha başarılıdırlar. 

Çalışma yazı türleri açısından incelendiğinde, toplam kelime kullanımında 6243 

kelime ile anı türü ilk sırada yer almaktadır. Anıyı sırasıyla serbest konu türü ve 

otobiyografi takip etmektedir. Çeşit kelime kullanımında ise 1125 kelime ile serbest 

konu türü ilk sırada gelmektedirler. İkinci sırada anı yer alırken son sırada 

otobiyografi gelmektedir. 

Çalışmanın sonunda elde edilen kelimelerle daha önce yapılan  çalışmalardaki 

kelimeler karşılaştırılmıştır. 579 ortak kelimeye ulaşılmıştır. 

 

Anahtar kelimeler: Türkçe Eğitimi, Kelime, Kelime Serveti, Yazılı Anlatım. 
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ABSTRACT 

DETERMINATION OF ACTIVE WORDS IN THE WRITTEN EXPRESSION OF 

SECONDARY SCHOOL 5TH GRADE STUDENTS  

(EXAMPLE OF ISPARTA /GÖNEN) 

ASLIHAN EROĞLU 

Turkish Department of Menagement 

Uşak University the Institute of Social Sciences, September, 2019 

Advisor: Prof. Dr. Musa ÇİFCİ 

 

The aim of this study is to reveal active vocabulary in the written studies of 5th grade 

students in the study universe.  

The study was conducted in six secondary schools (Gönen İmamhatip Secondary 

School, Senirce Göltaş Secondary School, Gümüşgün Secondary School, Gölbaşı 

Secondary School, Güneykent Secondary School) in Gönen district of Isparta. All 60 

students in the 5th grade are involved in the study. 

A total of 180 products were obtained from 3 sample types (memoir, autobiography, 

free subject type) from 35 female and 25 male students. Data were analyzed 

according to gender and type of writing. Since the students in the group share similar 

economic and social life, no classification was made according to socio-economic 

status. 

As a result of the analysis, the total vocabulary was determined as 17151 words. Of 

these words, 1925 variety words, 15226 is composed of repeated words. A total of 

203 vocabularies consisting of reduplications, idioms and proverbs were found in the 

data. 

Female students used 11106 words in total and 1501 variety words. Male students 

used 6045 words in total and 1117 words in variety. Since the number of male and 

female students were not equal, the averages of these data were taken.  

According to this situation, female students used 317.31 words in average total and 



vi 
 

42.88 words in average variety. Male students used 241.8 words in average total and 

44.68 words in average variety. Female students, total word usage; whereas male 

students were more successful in using variety words. With a total of 143 vocabulary 

usage, female students are more successful than male students using 51 vocabulary. 

When the study is examined in terms of text types, memoir with 6243 words take the 

first place in total word usage. The memoir is followed by free subject type and 

autobiography respectively. In the use of variety words, free subject type comes first 

with 1125 words. The second is the memoir and the last one is autobiography.  

At the end of the study, the words obtained from the previous studies were 

compared. 579 common words have been reached. 

 

Keywords: Turkish Education, Word, Vocabulary , Written Expression. 
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ÖNSÖZ  

İnsanlık tarihi kadar eski bir geçmişe sahip olan dil, halen insanın en büyük 

yardımcısı ve en kıymetli hazinesidir.  İnsan dil sayesinde yüzyıllar sonrasına edebi, 

kültürel ve sosyal birikimini aktarır. Teknoloji ne kadar gelişse de iletişimde yeni 

yollar kullanılsa da bu alandaki çalışmalar nihayetinde dile tabidir. Dil gücünü ve 

etkisini kullanılan kelimelerden alır. Bir toplumun dilinin gelişmişliği kullanılan 

kelimelerin çeşitliliğiyle değerlendirilebilir. 

İnsan, söz dağarcığı kadar anlayabilir ve anlatabilir. Kelime serveti zengin 

olan ve bunu aktif kullanan kişiler hayatın her alanında daha öndedir.   

Bu çalışmada, ilköğretim 5. sınıf öğrencilerinin yazılı anlatımlarındaki aktif 

kelime servetleri belirlenmeye çalışılmıştır.   

Çalışma süresince desteğini ve sabrını esirgemeyen tez danışmanım Prof. Dr. 

Musa ÇİFCİ’ye ve hocalarım Doç. Dr. Zekerya BATUR ve Doç. Dr. Selcen 

ÇİFCİ’ye, yardımları için Kadir DURU’ya aileme özellikle de kardeşlerim Şenel 

EROĞLU ve Asiye EROĞLU’na, eleştiri ve tavsiyeleriyle her zaman yanımda olan 

kıymetli dostum Hatice KAYA’ya, çalışmanın yapıldığı okulların öğretmen ve 

öğrencilerine ve emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunarım. 
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1.  BÖLÜM:  GİRİŞ 

 

1. PROBLEM DURUMU 

Düşünme yetisiyle diğer varlıklardan ayrılan insan, dili sayesinde kendini 

ifade edebilir. İsteklerini, düşüncelerini, duygularını, dildeki kelimelerle anlatır. 

Denilebilir ki bir insanın dünyası bildiği kelimeler kadardır. Çünkü kelimelerle 

düşünür, düşüncelerini kelimelerle anlatır. İster sözlü olsun ister yazılı kullanılan 

kelimeler anlatıcının bilgisi, dünya görüşü hakkında ipuçları verir.  

Birey kendini ve bilgisini ya sözlü olarak ya da yazılı olarak aktarır. Sözlü 

anlatım ve yazılı anlatım, fikirler dünyasını aktarırken farklı ifade şekilleri kullanır.  

Bireyin sahip olduğu kelime servetlerinin bilinmesi, yazılı ve sözlü anlatımlarındaki 

farkı anlayabilmek için gereklidir.  

Yazılı anlatım, sözlü anlatıma göre kelime seçimi bakımından daha 

avantajlıdır. Hangi kelimelerin kullanılacağına düşünüp karar vermek için zaman 

vardır. Fakat sözlü anlatımda hızlı bir akış söz konusudur. Bu da kelime seçimini 

kısıtlı hale getirmektedir. Sözlü anlatımda kullanılan ifadeler kadar anlatıcının beden 

dili, jest ve mimikleri de dinleyici üzerinde etkilidir. Yazılı anlatımda ise dinleyicinin 

odak noktası anlatıcının kullandığı kelime ve cümlelerdir.  Yazılı anlatımda yapılan 

yanlışların düzeltilme imkânı olması, zamanın daha geniş olması, bireyin yazılı ve 

sözlü anlatımlarındaki kelime serveti arasında da farklılıklar oluşturmaktadır. 

Ana dili öğretiminde okuma, yazma, dinleme/izleme ve konuşma becerileri 

öğretilir ve her kademede bu beceriler artan yoğunlukla verilir. Okuma ve dinleme 

becerisi anlamaya dayanırken yazma ve konuşma becerisi anlatmaya dayanmaktadır. 

Bu becerilerden anlamaya dayalı olanlarda öğrenci pasifken anlatmaya dayalı 

olanlarda öğrenci aktiftir. 

Yazma becerisi; ana dilin öğrenimi, kelime servetinin kullanımı hakkında net 

bilgiler verdiği için önemlidir. Öğrenciler, ilkokulda yazılı dikte çalışmaları 

yapmakta sorun yaşamamaktadır. Fakat ortaokula geldiklerinde yazma 

çalışmalarında zorlanmakta ve bu tür çalışmaları yapmak istememektedirler. 

Yazma; resim, müzik gibi bireyin özgür hissettiği bir ortam oluşturur. Bireyin 

yazma anına kadar sahip olduğu birikiminden yeni ve özgün metinler ortaya çıkar. 

Bu etkinliğin kalitesini etkileyen belirleyici unsur bireyin kelime servetidir. Daha 
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doğrusu bireyin kelime hazinesinde kalmayıp aktif olarak kullandığı kelimelerdir. 

Aktif kelime hazinesinin en işlek kullanılabileceği alan yazma becerisidir. 

Bireyin hayatı boyunca öğrendiği kelimeler bireysel kelime servetini 

oluşturur. Kelime dağarcığında yer alıp anlamı bilindiği  halde konuşma ya da yazma 

esnasında kullanılmayan kelimeler pasif kelime servetini oluşturmaktadır. Kelime 

dağarcığında kalmayıp iletişimde rahatlıkla kullanılan kelimeler ise aktif kelime 

servetini oluşturmaktadır. Birey, pasif kelime serveti yönünden zengin olabilir fakat 

bilgisini hayata aktaramadığı sürece eksik kalacaktır. Bireyin kendini ifade etmesini 

aktif olarak kullandığı kelimeler sağlayacaktır. Toplumdaki yeri de bu kelimelere 

göre şekillenecektir. Kullanılan kelimeler gelecek neslin gidişatı hakkında da bilgi 

verecektir. Bu sebeplerden aktif kelime servetinin belirlenmesi önemlidir. 

Sözlüğün bütün kelimelerini bilmek, ortak paydadan çok pay aldığını 

göstermez. Önemli olan, payı aktif hâle getirmektir ve bireyin, bildiği kelimeleri 

uygulamaya aktarabilmesidir. Bildiğimiz her kelimeyi, tabii olarak, kullanmayız. Söz 

gelimi, Sümer dili uzmanı, Sümerce kelimeleri iletişim unsuru olarak kullanmaz; aynı 

şekilde, Klâsik Türk Edebiyatı uzmanı, Fuzuli’nin kelimeleri ile diyalog kurmaz. Bunlar 

gibi tanıma, anlama maksadıyla yararlandığımız kelimeler ‘pasif kelime serveti’mizi 

oluşturur; duygu, düşünce, hayal, merak ve kabullerimizi aktarmakta kullandığımız 

kelimeler ise ‘aktif kelime serveti’mizdir. Türkçe öğretiminde önem taşıyan da aktif 

kelime servetinin geliştirilmesi; öğrencilerin kendilerini ifade edebilecekleri ve 

kendilerine ifade edilenleri doğru anlamalarına yarayacak bir kelime servetine sahip 

olmalıdır  (Çifci, 1998, s.66). 

Kelime serveti üzerinde bireyin sosyo-ekonomik durumu, iletişim içinde 

olduğu gruplar, akran ilişkileri, cinsiyeti, alışkanlıkları, teknolojik gelişmelere ilgisi, 

sosyal medya takibi gibi pek çok değişken etkili olmaktadır. Bu değişkenlerden 

kontrol altına alınabilecekler araştırma sürecinde bir ölçüt olarak kullanılmıştır. Bu 

çalışmada, aynı alanda yapılan bazı çalışmalarda ölçüt olarak kullanılan sosyo-

ekonomik etken kullanılmamıştır. Bunun nedeni, öğrencilerin baskın bir 

çoğunluğunun aynı sosyo-ekonomik seviyede bulunmaları ve araştırma yapılan 

alanda öğrenci sayısının az olmasıdır. Bu durum, öğrencileri bu ölçütle 

kıyaslamamızı imkansız hale getirmiştir. Bu çalışmada, öğrenciler yalnızca 

cinsiyetleri ve verdikleri yazılı verilerin türüne göre değerlendirilmiştir. 
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Toplumdaki değişimleri gözlemlemek ve incelemek için dilin uğradığı 

değişim üzerinde de çalışmalar yapılmalıdır. Bireyin sahip olduğu kelime serveti ve 

kullandığı kelimeler, dilin değişimi hakkında kısmen de olsa bilgi edinmemizi sağlar. 

Çalışma, Isparta ilinin Gönen ilçesinde öğrenim gören 5. sınıf öğrencilerinin 

yazılı anlatımlarındaki aktif kelime servetlerinin belirlenmesine yönelik yapılmıştır. 

Öğrencilerin kelime servetinin ölçülmesi, cinsiyetlerine ve verdikleri yazılı verilerin 

türlerine (anı, serbest konu, otobiyografi) göre değerlendirilmiştir.  Bu nedenle 

problem; öğrencilerin yazılı anlatımlarındaki aktif kelime servetlerinin belirlenmesi, 

kelime servetinin derecesini belirleyen faktörlerin tespiti ve bu faktörlerin kelime 

servetine olan etkisi, ortak bir kelime servetinin olup olmadığıdır. 

 

2. ALT PROBLEMLER 

Bu çalışma kapsamında aşağıdaki sorulara cevap aranmaya çalışılmıştır: 

5. sınıf öğrencilerinin cinsiyete ve yazılı anlatım türlerine (anı, serbest konu, 

otobiyografi)  göre aktif kelime serveti ne kadardır? 

5. sınıf öğrencilerinin kelime serveti cinsiyete göre değişiklik gösteriyor mu?  

5. sınıf öğrencilerinin kelime serveti türe göre değişiklik gösteriyor mu? 

5. sınıf öğrencilerin belirlenen yazılı anlatım türlerindeki toplam ve çeşit aktif 

kelime serveti ne kadardır?  

3. ARAŞTIRMANIN AMACI 

Bu çalışmanın amacı, Isparta ilinin Gönen ilçesine bağlı ortaokullarda 

öğrenim gören 5. sınıf öğrencilerinin yazılı anlatımlarındaki aktif kelime servetini 

tespit etmektir.  

4. ARAŞTIRMANIN ÖNEMİ 

 Türkçe Öğretim Programında öğrencilerin sınıflarına ya da kademelerine göre 

ne kadar kelime bilmesi gerektiği belirtilmemiştir. Kelime servetiyle ilgili bir hedef 

ya da kazanım net bir şekilde programda yer almamıştır. 

Bu çalışma Isparta ilinin Gönen ilçesinde öğrenim gören 5. Sınıf 

öğrencilerinin aktif kelime servetlerini açığa çıkarması bakımından önemli olacaktır. 
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2.  BÖLÜM: KAVRAMSAL ÇERÇEVE 

 

2.1. DİL NEDİR? 

“Dil, insanlar arasında anlaşmayı sağlayan tabii bir vasıta kendine mahsus 

kanunları olan ve ancak bu kanunlar çerçevesinde gelişen canlı bir varlık, temeli 

bilinmeyen zamanlarda atılmış bir gizli anlaşmalar sistemi, seslerden örülmüş içtimai 

bir müessesedir.”(Ergin, 1985, s.3). Kendine özgü kuralları olan dilin, sistematik bir 

yapıya sahip olduğu bilinmektedir. Sistematik yapısının ve dönemin getirilerinin 

etkisiyle değişen, gelişen bazen de gerileyen dil, canlı olma özelliği göstermektedir.  

Dilin ortaya çıkışı ile ilgili birçok farklı teori ortaya atılmıştır. Bu 

konu üzerine ilk felsefeciler görüş bildirse de din ve bilim de zamanla 

kendi teorilerini oluşturmuşlardır. Bir taraftan dilin nasıl ortaya çıktığı 

tartışmaları devem ededursun, bugün insanların kendilerini anlatmak 

için kullandığı en önemli araç olduğu yadsınamaz bir gerçektir. “Dil 

insanların meramlarını anlatmak için kullandıkları bir sesli işaretler 

sistemidir.” (Banguoğlu, 2004, s.9).  

Dilin tarihi seyrinin başlangıcı insanlık tarihine dayandırılmaktadır.  Sosyal 

bir varlık olan insanları dil bir arada tutar. Eğer dil olmasaydı insanlar bir arada 

yaşayamayacaktı. Demek oluyor ki insanlık tarihi de gelişemeyecek ve 

ilerleyemeyecekti. 

“Dil, insanların düşündüklerini ve duyduklarını bildirmek için kelimelerle 

veya işaretlerle yaptıkları anlaşma (TDK, 2005, s.526).” Bireyin fikir dünyası ile dil 

arasında çift yönlü kuvvetli bir bağ vardır. Kişinin kullandığı sözcükler, fikir dünyası 

hakkında bilgi veren birincil kaynaktır. Dil, düşünce dünyasının dışa aktarımıdır.  

İnsanoğlu; yaşadığı çevreyi anlama, bildiklerini ve birikimlerini anlatma 

üzerine hayatını kurar. Bebeklik döneminden hayatının sonuna kadar 

anlama ve anlatma döngüsü devam eder. Dilin temel becerilerinin 

anlama ve anlatma olduğu düşünülürse kelime hazinesinin ne kadar 

önemli olduğu anlaşılmaktadır (Çeçen, 2007, s.117).  

İnsanın çevresini anlama ve bildiklerini anlatma eylemi dünyaya gelişiyle 

başlamaktadır. Dil, kendini ifade etmede ve dünyayı algılamada en önemli araçtır. 

Dil bu önemli görevi, anlamlı en küçük parçası olan kelimeler sayesinde 
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gerçekleştirir. Kelime dağarcığı zengin insanlar anlama ve anlatma becerilerinde 

daha iyidirler. 

Türkçe Dersi Öğretim Programı; öğrencilerin hayat boyu 

kullanabilecekleri dinleme/izleme, konuşma, okuma ve yazma ile ilgili dil 

becerilerini ve zihinsel becerileri kazanmaları, bu becerileri kullanarak 

kendilerini bireysel ve sosyal yönden geliştirmeleri, etkili iletişim 

kurmaları, Türkçe sevgisiyle, istek duyarak okuma ve yazma alışkanlığı 

edinmelerini sağlayacak şekilde bilgi, beceri ve değerleri içeren bir 

bütünlük içinde yapılandırılmıştır. Türkçe Dersi Öğretim Programı; dil 

becerilerinin ve yeterliliklerinin geliştirilmesini, diğer tüm alanlarda 

öğrenme, kişisel ve sosyal gelişme ile mesleki becerileri edinmenin ön 

şartı olarak kabul etmektedir (Türkçe Dersi Öğretim Programı, 2018, 

s.8).  

Sosyal bir varlık olan insanın dil eğitimi, plansız programsız yapılamaz. Dilini 

iyi kullanan, meramını anlatabilen, kendini ifade edebilen ve toplumla uyumlu, 

toplum normlarını benimseyen bireyler yetiştirmek milli eğitim 

politikalarımızdandır. 

İletişimin en önemli vasıtası olan dil öğretimi son derece mühimdir. Dil 

öğretimi, sadece dilin kurallarının öğretimine indirgenemez. İçine okuma, yazma, 

dinleme ve konuşmayı alan geniş bir beceri öğretimidir. Çifci (1998) dil öğretimini 

aşağıdaki maddeler şeklinde sıralamıştır: 

 Dil öğretimi, kültür öğretimidir. 

 Dil öğretimi bilgi değil, beceri öğretimidir. 

 Ana dili öğretimi, düşünmenin öğretimidir.  

 Ana dili öğretimi, 4-15 yaş arası kesintisiz olmalıdır. 

 Ana dili öğretiminde hafıza eğitilmelidir. 

 Dil becerileri bütün olmakla birlikte, konuşma becerisi öncelik taşır. 

 Ana dili öğretiminde aktif kelime serveti geliştirilmelidir (Çifci, 1998, s.63). 
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Her geçen gün daha da hızlanan teknolojik gelişmelere rağmen dil, bireyin 

bireyle ve bireyin toplumla iletişimini sağlayan en etkili araçtır. Toplumun kültürünü 

sonraki nesillere taşımak da dilin görevlerindendir. 

2.2. KELİME NEDİR? 

Dilin yapı taşı kabul edilen kelime için dilbilimciler tarafından birçok farklı 

tanım yapılmıştır. Kelimeyi tanımlamak, basit gibi görünse de özünde tartışmaya açık 

bir konudur. Dil bilimciler de kelime ile ilgili çok çeşitli tanımlamalarda 

bulunmuşlardır. Bu tanımların bazılarında belirleyici olarak şekil esas alınırken, 

bazılarında ise anlam ön plana çıkmaktadır. Tanımlarında belirleyici öge olarak 

bazıları şekli, bazıları anlamı esas almakta, bununla birlikte bazıları da şekil ve 

anlamı bir araya getirmeye çalışmaktadır. (Karadağ, 2005, s.294). 

  Kelimenin dilbilimi açısından farklı tanımları yapılmaktadır. Bunlar şekle, 

manaya ve şekle ve manaya  bir arada bakan tanımlardır. 

 Kelime, mânâsı veya vazifesi bulunan ve tek başına kullanılan ses veya 

sesler topluluğudur (Ergin, 2005, s.195). Ergin tanımında kelimenin anlamının veya 

bir görevinin olması gerektiği üzerinde durmuştur.  

Kelimenin anlamı olması gerektiğine dikkat çeken bir başka tanım 

Banguoğlu’na aittir. Bir dilde bir anlamı olan tek veya çok heceli ses öbeklerine kelime deriz 

(Banguoğlu, 2004, s.10). 

 Anlamı taşıyan temel birimler oldukları için kelimeler, dilin yapı taşları 

sayılabilir (Çeçen, 2007, s.116).  Anlamı olan ses veya ses birliği, söz, sözcük (TDK, 

2005, s.586). Bu tanımların ortak noktaları, kelimenin anlamlı bir yapıyı teşkil etmesi 

gerektiğidir.  

    Kelime; bir veya birden çok heceli ses öbeklerinden oluşan, aynı dili 

konuşan kişiler arasında zihinde tek başına kullanıldığında somut veya soyut bir 

kavrama karşılık olan yahut da somut ve soyut kavramlar arasında geçici ilişkiler 

kurmaya yarayan dil birimi ( Korkmaz, 2007, s.144). Aynı dile mensup bireyler 

arasında kelimelerin aynı anlama gelmesi gerekir. Kelime, somut ya da soyut olabilir 

ama aynı kavramı ifade etmelidir.  

Kelime, çekim unsurları çıkarıldığında, anlam ile biçimin kesiştiği ilk nokta. 

Kesişme bazen kelime kökünde, bazen kelime gövdesinde, birleşik kelime tabanında 

gerçekleşebilmektedir. Bu açıdan kelime, anlamı veya görevi bulunan, çekim ekleri 

ile işlenmeye hazır tabandır (Karadağ, 2005, s.305).  Kelimeler özellikle cümle 
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kurmada görev almaktadırlar. Çekim ekleri alarak anlamlı cümlelerin oluşmasını 

sağlamaktadırlar. 

Kelime sınırlarının belirlenmesi, kelime hazinesi üzerine yapılan çalışmalar 

açısından büyük önem taşımaktadır. Kelime hazinesi üzerine çalışanlar, kabul 

ettikleri kelime tanımı ve bu tanımın çizdiği kelime sınırları doğrultusunda 

araştırmalarını yapılandırmaktadır (Kurudayıoğlu ve Karadağ, 2005, s.294). 

Araştırmacıların kelime kavramı üzerine yapmış oldukları tanımlardan  

“Kelime serveti çalışmalarında taban; kök, gövde ya da birleşik kelimelerden 

oluşmalıdır.” sonucu çıkmaktadır (Tülü, 2012, s.15). Kelime servetini oluşturan 

kelimeler yapısal bakımdan 3 farklı şekilde olabilmektedir. Bu kelimeler ya kök 

halinde ya yapım eki alarak türemiş halde ya da birden fazla kelimenin bir araya 

gelmesiyle oluşan birleşik haldedirler. 

2.3. KELİME SERVETİ VE ÖNEMİ 

Kelime serveti “söz varlığı” maddesinde “Bir dildeki sözlerin bütünü, söz 

hazinesi, söz dağarcığı, sözcük hazinesi, vokabüler, kelime hazinesi” biçiminde tarif 

edilmektedir (Türkçe Sözlük, 2005, s.1807). Bu çalışmada kelime serveti birey 

bazında ele alınmıştır. Bireyin kelime dağarcığını ifade etmektedir. 

İnsan düşünce, duygu ve isteklerini yazılı veya sözlü olarak ifade eder. Her 

iki anlatım biçimi de cümlelerle yapılır. Cümleleri de kelimeler oluşturur. Aynı 

zamanda olayları ve yaşadığı dünyayı anlamlandırmada da bireyin sahip olduğu 

kelime serveti son derece önemlidir. Çünkü insan zihnindeki kelimeler kadar düşünür 

ve aynı şekilde düşüncelerini kullandığı kelime servetinin genişliğine göre 

anlatabilir.  

İnsanın doğduğu andan itibaren karşılaştığı ve çevresinde hazır bulduğu 

kelimeler, bu kelimelerin çağrıştırdığı kavramlar, kelimelerin oluşturduğu 

kalıplaşmış ifadeler kelime servetini meydana getirir (Çifci, 1998, s.66). İnsanlar 

mensubu oldukları milletlerin kelime servetinin içine doğarlar. İlk olarak ailede 

karşılaşılan kelimelerle kendi servetlerinin temelini oluştururlar.  Eğitim hayatına 

başlayan bir çocuğun, kelime serveti artacaktır. İnsan sosyalleşmesi, teknolojik 

gelişmelere yakınlığı, ilgi ve alakasını çeken konulara yönelmesiyle kendi kelime 

servetini oluşturacaktır. 
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Bir kişinin, konuşmalarında ve yazılarında anlamını bilerek kullandığı 

kelimelerin toplamına “aktif kelime serveti”; kişinin okuduğu ve işittiği zaman 

anlamını çıkarabildiği ama kendi cümlelerinde kullanamadığı kelimelerin toplamına 

ise “pasif kelime serveti” denmektedir (Karakuş, 2000, s.128-129).  Aktif kelime 

servetini kullanmak bilişsel olarak daha üst davranıştır. Sözcükler her yerde aynı 

anlama gelmez. Hangi sözcüğün nerede kullanılacağını bilmek iyi bir aktif kelime 

serveti ile mümkündür. 

Türkçe öğretiminde önem taşıyan da aktif kelime servetinin geliştirilmesi, 

öğrencilerin kendini ifade edebilecekleri ve kendilerine ifade edilenleri de doğru 

anlamalarına yarayacak bir kelime servetine sahip olmalarıdır (Çifci, 1998, s.70). 

Kelime hazinesi fakir olan bir öğrenci, düşünce ve duygularını yazmakta 

güçlük çeker; fikirlerini hep belli kelimelerle yazdığı için tekrara düşmekten 

kurtulamaz. Kelime hazinesi zengin olan bir öğrenci, okulda olduğu kadar hayatta da 

anlatım kolaylığı, okuduğunu kolay ve doğru anlama yeteneği kazanır (Karaalioğlu, 

1990’dan aktaran: Çeçen, 2007, s.117). Yazılı veya sözlü bir anlatımda kullanılan 

kelimeler, anlatımı yapanın kişiliği, dünyayı algılayışı, olaylara bakışı hakkında bilgi 

verir. 

Aynı dili kullanan insanların birbirini anlaması için ortak bir kelime servetine 

ihtiyaç vardır. Bu ihtiyaç, temel kelime servetinin belirlenmesini zorunlu kılmaktadır 

(Tosunoğlu, http://www.eğitim.aku.edu.tr). Kelime serveti çalışmaları aynı dili 

konuşan insanlar arasındaki iletişimi, birbirini anlama kapasitesini ve kolektif bilinci 

göstermesi bakımından önemlidir.  

Bir milletin bütün ‘var’ları herhangi bir şekilde, kelimeler vasıtasıyla dilde 

mevcut bulunduğundan kelime serveti, yani sözlük, o dilin evrenini oluşturur. Bu evren, 

ortak bir paydadır. Her birey bu paydadan kapasitesi (eğitim, yaş, zekâ, cinsiyet vb.) 

ölçüsünde pay alır. Ana dili öğretiminin görevi, herkesin alacağı payı çoğaltmaktır 

(Korkmaz, 2007, s.144).  

Eğitim öğretim programlarında bireyin aktif kelime serveti geliştirilmelidir. Aktif 

kelime serveti daha zengin bireyin, ana dile hakimiyeti daha fazla olacağından 

toplumda kendini daha rahat ifade edecek, daha kolay iletişime geçebilecek, 

etrafındaki kişileri etkileyecek ve kendisine itibarlı bir yer edinmiş olacaktır.  

Ülkemizde, özellikle gençlerin ve çocukların kendilerini ve düşüncelerini ifade 

etmekte zorlandıkları, gazete ve kitap okumadıkları, derslerinde başarısız oldukları, 

http://www.eğitim.aku.edu.tr/
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iletişim eksiklikleri yasadıkları konusunda şikâyetler yaygınlaşmıştır. “Aynı dili 

konuşamıyoruz.” şeklindeki bu şikâyetlerde “dil” kelimesi ile ifade edilmeye çalışılan 

husus, ortaklaşa kullanılmayan kelimeler, kavramlar ve kelime gruplarıdır. Aynı dili 

kullanan insanların birbirini anlaması için ortak bir kelime servetine ihtiyaç vardır. Bu 

ihtiyaç, temel kelime servetinin belirlenmesini zorunlu kılmaktadır. O hâlde temel 

kelime serveti ile kastedilen kavrama dikkat çekmek, eğitim-öğretimdeki yeri ve önemini 

dile getirmek gerekmektedir  (Tosunoğlu, 2006, s.1). 

Milli Eğitim Bakanlığı, örgün eğitim süreci içinde 6-17 yaş grubunun kaç 

kelimeyi hedeflediğini belirlememiş, her bir yaş grubu için kültür dili ve günlük dilin 

birleşiminden oluşacak kelime serveti beklentisi koymamış görünmektedir (Çifci, 

1991, s.1). Milli Eğitim Bakanlığının 2005’te yeniden hazırladığı ve 2018’de 

güncellediği Türkçe Öğretimi Programı’nda da kelime serveti konusuna 

değinilmemiştir.  

2.4. DİL-KÜLTÜR İLİŞKİSİ 

Ziya Gökalp; bir ulusa özgü olan dil, din, edebiyat, güzel sanatlar, hukuk, 

ekonomi, gelenek ve görenek, töre vs. gibi kurumların toplamına kültür demektedir 

(akt. Arslan, 2004, s.11). Toplumun yaşam tarzı, büyük ve küçükler arasındaki ilişki, 

misafir ağırlama şekli, sofra kurma, düğün, ağıt kültürün birer göstergesidir. Bir 

milletin maddi manevi ürettiği her şey kültürün bir parçasıdır. 

Kültür, gelecek nesillere yol gösterir; yetişen bireylere, toplumun ne istediğini 

söyler. Bir toplumu diğer toplumlardan ayıran en önemli özellik kültürdür. Dünya 

üzerindeki hiçbir milletin kültürü diğer bir milletle birebir uyuşmaz. Ortak bir kültür 

oluşturamamış toplulukların toplum olması beklenemez. Bu toplulukların kendilerine 

mahsus dilleri de yoktur. Dil, kültürün geçmişten geleceğe aktarımında en önemli 

araçtır. Bir milletin dilini öğrenmek o milletin kültürünü öğrenmek demektir. Dil 

öğretimi beraberinde kültür öğretimini getirmektedir. Dil öğretimi, kültür 

öğretimidir. (Çifci, 1998, s.59-71). 

Dil; millî kültürün temel unsuru olma, milleti meydana getiren bireylerin 

ortak yanını oluşturma, en önemli iletişim ve düşünce aracı olma, milli değerleri 

gelecek nesillere aktarma görevi görme gibi temel özelliklere sahiptir (Özbay, 2010, 

s.123). Hem kültürün unsuru hem de aktarıcısı olan dilin, ulusal değerlerin gelecek 

kuşaklara ulaşması gibi önemli bir görevi bulunmaktadır. 
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Dil ile kültür arasında sıkı bir ilişki vardır. Her ikisi de birbiriyle bağlantılıdır.  

Kültür ve dilin gelişebilmesi, bir diğerinin gelişimine bağlıdır. Birinin gelişmesiyle 

diğeri doğal olarak gelişmektedir. Dil ile kültür birbirinden ayrılamazlar. Kültür 

bakımından ileri gitmiş, yükselmeler göstermiş bir ulusun dili de o yükselmeye 

uygun bir şekilde gelişir. Düşünce yaşamının yükselmesiyle birlikte dil de yükselir 

(Akarsu, 1998, s.85).  

Kaşgarlı, kelimelerin tek başlarına hiçbir şey ifade etmediklerini, ancak kontekst 

yapısı tanınan bir kelimenin yeterince anlaşılıp kullanılabileceğini bize anlatmaktadır. 

Bunun için, kelimenin karşılaştırmalı bir sözlükte olduğu gibi, anlamını vermekle 

yetinmemiş; kullanıldıkları doğal metin yapıları ile örneklendirmiştir. Kaşgarlının 

sunduğu örnek kullanımlar, kelimeleri doğal kültür dokularıyla göstermektedir. (Çiftçi, 

2004, s.583).  

Bir dili öğrenirken kelimelerin, o milletin kültürünün hangi alanında, hangi 

anlamları karşıladığını bilmek önemlidir. Bu, öğrenmenin kalıcılığını artırdığı gibi o 

milleti daha iyi tanımayı da sağlar.  

Ulusal kültürümüzün yeni kuşaklara aktarılması, ortak bir kültür yoluyla kuşaklar 

arasında bağ kurulmasının sağlanması, milli eğitimimizin temel görevleri arasındadır 

(Demirel, 1999, s.24-25). Eğitimin nihai amaçlarından olan kültürün gelecek 

kuşaklara aktarılması maddesinde, ana dili öğretiminin yeri ilk sırada gelmektedir. 

Ana dili öğretimi bir bilgi öğretimi değil, becerinin öğretimidir.  

Bağlamdan hareketle anlamını bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını 

tahmin eder (Türkçe Dersi Öğretim Programı, 2018, s.36). Birey ana dilinde 

bilmediği bir nesneyi, varlığı ya da kavramı tahayyül edemez; düşünemez. Bireyin 

zihni, düşünce dünyası ana dilinde bildiği kelime kadardır. Düşünce dünyası ana 

dilden ayrı düşünülemez.   

2.5. ANA DİLİ ÖĞRETİMİNİN ÖNEMİ 

Ana dili, dilbilimciler tarafından çoklukla bir kişinin içinde doğup büyüdüğü 

aile ya da toplum çevresinde ilk öğrendiği dil olarak tanımlanmaktadır (Sinan, 

2006:2). Her ulus dili sayesinde vardır.  Bu bağlamda ana dili eğitimi ve öğretimi,  

bir dersin ya da bir eğitim-öğretim etkinliğinin ötesinde bir konudur (Demir ve 

Yapıcı, 2007, s.178). Birey, daha anne karnındayken ana dilini algılar. Yaşamı 

boyunca kurduğu ilişkileri de en sağlıklı şekilde ana dili sayesinde gerçekleştirir. 
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Ana dili, bir milletin kültürünü ve şahsiliğini gösteren en önemli araçtır. Her 

millet eğitim politikasında ana diline ayrı bir önem vermektedir. Ana dili öğretimi 

diğer bütün derslerin temelini oluşturması bakımından ayrıca önemlidir. Dilimiz 

Türkçe; köklü bir geçmişi olan, edebi bakımdan zengin bir dildir. 

Dil, düşüncenin kabıysa düşünce dil ile yaratılır; dili, düşünce yaratır ve bu 

karşılıklılık sürer gider. Böylece ulusal kültürün aynası olan ana diliyle ulusal 

değerler yaratılır, anlatılır, estetik kaygılar uyandırılır. O halde dil eğitimi aynı 

zamanda düşünce eğitimidir. İnsanın düşüncesi,  kişiliğini de ortaya kor. Teknik 

gelişmelere, çağdaş bilim ve sanat gelişmelerine ayak uydurabilmek için, ana diline 

bağlı ve saygılı kuşaklar yetiştirilmesi, ortak bir dil ve yazı dili ile ulusal birliğin 

güçlendirilmesinin kavranılması gerekir (Aksan, 1994’ten aktaran: Sinan, 2006, s.5).  

Ana dili öğretiminde genç kuşaklara yüzyıllar öncesinin yaşam tarzı, bilgi ve 

birikimi aktarılır. Ana dili öğretimiyle günümüz insanının geçmiş kuşakların fikir 

dünyasını, dünyayı algılayış şekillerini, insan ilişkilerinin boyutlarını, zamanla 

kaybolan gelenek ve görenekleri öğrenmesi sağlanır.  

Ana dili öğretiminde milli bilincin korunması da önemlidir. Birey, mensubu 

olduğu milletin değerleriyle yetişmelidir. Böylece milli beraberlik pekiştirilmiş olur. 

Yaşanan teknolojik gelişmeler, bilimdeki ilerlemeler, sanat eserlerinin ortaya çıkışı 

da dilden bağımsız düşünülemez. Birey, bu gelişmeleri en iyi ana diliyle takip 

edebilir ve kendi dilinde bu alanlara katkı sağlar. 

Ana dilini yazılı ve sözlü olarak doğru kullanabilen yurttaşlar yetiştirmek, 

devletin eğitim sistemine yüklediği bir mükellefiyettir (Sinan, 2006, s.5). Devlet, ana 

dili öğretimini eğitim sisteminin tamamına yerleştirirse başarılı olur.  

Ana dilde iletişim: Kavram, düşünce, görüş, duygu ve olguları hem sözlü hem 

de yazılı olarak ifade etme ve yorumlama (dinleme, konuşma, okuma ve yazma); eğitim 

ve öğretim, iş yeri, ev ve eğlence gibi her türlü sosyal ve kültürel bağlamda uygun ve 

yaratıcı bir şekilde dilsel etkileşimde bulunmaktır (Türkçe Dersi Öğretim Programı, 

2018, s.4) . 

 Sağlıklı bir iletişim için, ana dilinin gerektirdiği becerilere sahip olmak ve bu 

becerileri aktif şekilde kullanmak gerekir. 

Ana dilini kullanamayan topluluklar, sağlıklı bir düşünce sistemine sahip 

değillerdir. Çocuğun ana dilini kullanmadaki başarısızlığı, onun yaşam boyu ikili 
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ilişkilerde ve toplumsal ilişkilerde başarısız olmasına yol açacaktır. Bu olumsuzluk, 

bir ulusun geleceğe yansıyan başarısızlığı olarak düşünülebilir (Demir ve Yapıcı, 

2007, s.185). Ana diline hakim olmayan bireylerden oluşan topluluklarda milli şuur 

oluşamaz. Bu topluluklar ne milli ne de evrensel eserler ortaya koyamazlar. Zaman 

içinde tarih sahnesinden silinip kaybolurlar. 

Anne karnındayken başlayan ana dili öğrenimi, bireyin yaşamı boyunca devam 

eder. Ana dili öğreniminin belirli bir zamanı yoktur. Ancak her öğrenme sürecinde 

olduğu gibi ana dili öğrenimi sürecinde de kritik dönem vardır. Bireylere 4-15 yaş 

arasında ana dili öğretimi kesintisiz verilmelidir. 

Türkçe Öğretim Programında, yaş gruplarına göre sahip olunması gereken kelime 

hazinesi belirtilmemiştir. Ancak metinle ilgili etkinliklerin genelinde, anlamı 

bilinmeyen kelimenin öğrenilmesi çalışmalarına yer verilmiştir. Bu çalışmalar 

genellikle yapıldığı gün ile sınırlı kalmaktadır. Daha sonraki zamanlarda öğrencilerin 

bu kelimelerin kaçta kaçını öğrendiği çalışması yapılmamaktadır. Yani öğrencilerin 

sahip olması gereken kelime sayısı ve bunların ölçümü ile ilgili geçerli bir envanter 

yoktur. 

 İngiltere ve Almanya gibi Avrupalı devletler, öğrencilerin yaşlarına ve 

öğrenim durumlarına göre kaç kelime bilmeleri gerektiğini belirlemişlerdir. Bu 

devletler, eğitim programlarında da buna yer vermişlerdir. İngiliz ve Almanlar, okul 

öncesi çocuklarına 2000 kelime; 7-12 yaş grubundaki çocuklarına en az 5000 kelime 

öğretmeyi hedeflemektedir. Bir insanın günlük hayatında azami 3000 kelime 

kullandığını, kültürlü bir insanın kelime dağarcığında yaklaşık olarak 22000-27000 

kelime bulundurmasını ve kullanmasını eğitimde hedef göstermişlerdir (Karakuş, 2000, 

s.128).  

Eğitim programlarında hedeflerin net bir şekilde konulması verilen eğitimin 

güvenirliğini de artırmaktadır. 

Çağdaş ana dili öğretiminin üç temel ilkesine göre etkili bir dil öğretimi için; dil 

öğretiminin öğrenme durumunda gerçekleştirilmesi, etkinlikler yardımıyla yapılması 

ve dil öğretiminde kullanılan her çeşit malzemenin içeriğinin anlamlı olması gerekir 

(Yıldız, 2003, s.910). Ana dili öğretimi, gelişigüzel yapılacak bir çalışma değildir. 

Ana dili öğretimine yardımcı olacak ürünün, öğrenen bireyi aktif hale getiren 

etkinliklerin birbiri içinde tutarlı olması gerekir. 
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Ana dili öğretiminin iki temel boyutu, anlama ve anlatmadır. Anlama; dinleme ve 

okuma becerilerini kapsamakta, anlatma; konuşma ve yazma becerilerini 

kapsamaktadır (Kavcar, Oğuzkan ve Sever, 1995’ten ak.: Demir ve Yapıcı, 2007, 

s.184). Kalıcı bir ana dili öğretimi için anlama ve anlatma becerilerine aynı derece 

eğilmek gerekir. Bu iki beceri birbirini desteklemektedir. Birine gereken önemin 

verilmemesi, diğerinin öğretimini de sekteye uğratacaktır. 

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu’nda ifade edilen Türk Millî Eğitiminin 

Genel Amaçları ve Temel İlkeleri doğrultusunda hazırlanan Türkçe Dersi Öğretim 

Programı ile öğrencilerin şu becerileri kazanması hedeflenmektedir: 

 • dinleme/izleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerinin geliştirilmesi,  

• Türkçeyi, konuşma ve yazma kurallarına uygun olarak bilinçli, doğru ve özenli 

kullanmalarının sağlanması, 

 • okuduğu, dinlediği/izlediğinden hareketle, söz varlığını zenginleştirerek dil zevki ve 

bilincine ulaşmalarının; duygu, düşünce ve hayal dünyalarını geliştirmelerinin 

sağlanması, 

 • okuma -yazma sevgisi ve alışkanlığını kazanmalarının sağlanması,  

• duygu ve düşünceleri ile bir konudaki görüşlerini veya tezini sözlü ve yazılı olarak 

etkili ve anlaşılır biçimde ifade etmelerinin sağlanması (Türkçe Dersi Öğretim 

Programı, 2018, s.8).  

Maddelerin ortak amacı; ana diline hakim, ana dilini kullanabilen 

bireyleri topluma kazandırmaktır. Bu sayede birey topluma uyum 

sağlayabilecek, toplum tarafından kabul edilecektir. Ayrıca bir topluluğu millet 

haline getiren ana dili de gelecek nesillere aktarılmış olacaktır. 

2.6. ANA DİLİ ÖĞRETİMİNDE YAZMA BECERİSİNİN ÖNEMİ 

Okuma, dilin anlama işlevini yansıtırken; yazma, dilin anlatma işlevini 

yansıtır. Okuma ve yazma birbirinden ayrı düşünülemeyen iki temel dil becerisidir. 

Çocuğun okula başlamasıyla ilk olarak bu beceriler üzerinde çalışmalar yapılır. 

Harften heceye, heceden kelimeye, kelimeden cümleye şeklinde aşama aşama olan 

okuma çalışmalarının her bir aşaması yazma çalışmalarıyla desteklenir. 

Yazma, hissiyat ve fikirlerin yazılı olarak ifade edilmesidir. Bilgi birikiminin 

aktif olarak kullanıldığı zor bir süreçtir. Düşüncenin netleştirildiği bir eğilimdir. 
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Dinlemede bireyin duyduğu her kelimenin anlamını açıklamasına ya da kendi 

hayatında kullanmasına gerek yoktur, kelimenin anlamını bilmesi yeterlidir. Hatta 

bazı konuşmalarda kelimenin anlamı bağlamdan yaralanarak da bulunabilir. 

Konuşma yapan kişinin kullandığı kelimeler son derece önemli olsa da hitap tarzı, 

ses tonu,  beden dili, jest ve mimikleri de dinleyiciyi etkiler. 

Yazı ise tamamen cümleler üzerine kuruludur. Yazıdaki cümleler, okuyucuya 

geçiyorsa okuyucu etkiliyorsa amacına hizmet eden başarılı bir yazıdan söz 

edilebilir. Cümleler kelimelerden oluştuğu için yazma çalışmalarında kelime serveti 

ilk sırada gelir. Çünkü yazıda bir kelimenin anlamını açıklayabilecek şekilde bilmek, 

kelimeyi günlük dilde rahatlıkla kullanıyor olmak, kelimenin birden fazla anlamına 

hakim olmak, varsa kelimenin eş anlamlısı veya zıt anlamlısını biliyor olmak gerekir.  

2.7. İLGİLİ ARAŞTIRMALAR 

Ülkemizde aktif kelime serveti çalışmaları ihmal edilse de batı ülkeleri bu 

konuya ehemmiyet vermektedir. Dilin kazanımı ve dil öğretimi açısından 

bakıldığında aktif kelime serveti konusunda ( birkaç araştırma dışında ) ilmî 

çalışmaların ihmal edildiği görülmektedir. Oysaki batı ülkelerinde ana dili 

öğretimine kazandırılması plânlanan kelimelerin hangileri olduğunu gösteren 

“temel kelime listeleri” hususunda sürekli ve çok ciddî çalışmalar yapılmaktadır 

(Tosunoğlu, 1998, s.5). 

Çifci, “Bir Grup Üniversite Öğrencisi Üzerinde Kelime Serveti 

Araştırması”(Çifci, 1991) adlı çalışmasında Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi 

son sınıf öğrencilerinden birer otobiyografi ve kompozisyon metni yazmalarını 

istemiş; sonucunda da aynı öğrenci grubuna ait toplam 102 adet otobiyografi ve 

kompozisyon metni üzerinde çalışmıştır. Bu şekilde öğrencilerin yazılı anlatımda 

en çok kullandıkları kelime servetini 1324 kelime olarak belirlemiştir. 

Çıplak, ilköğretim 5. ve 8. sınıf ile orta öğretim 11. sınıf öğrencilerinin yazılı 

anlatımlarındaki aktif kelime hazinesinin tespiti üzerine bir araştırma 

Uşak/Merkez örneği tezinde, Uşak merkez ilköğretim 5.ve 8. sınıf, orta öğretim 

11.sınıf öğrencilerinden random(rasgele) yöntemiyle seçilen 30’ar öğrenciye üç 

farklı türde yazdırılan (anı, atasözü açıklaması, serbest konu) 90 adet yazılı veri, 

öğrencilerin sosyo- ekonomik seviyelerine, cinsiyetlerine, yazılı verilerdeki 

türlere, sınıflarına göre bir değerlendirmeye tabi tutulmuştur. Çalışmada 
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öğrencilerin aktif kelime servetleri listeler halinde verilmiştir. Bu listeler, 

hazırlayacağımız kelime listesi için önemli bir kaynak oluşturmuştur. 

Ünsal, Afyon  (merkez) ilköğretim 5. 8. ve orta öğretim 11. sınıf 

öğrencilerinin konuşma becerisinde geçen aktif kelimelerin tespiti adlı 

yayınlanmamış tezinde Afyon merkez ilköğretim 5,8. ve orta öğretim 11. sınıftan 

otuzar öğrenciyi random yöntemiyle seçerek üç farklı yazı türünde belirli süre 

konuşturup ses kayıt cihazı ile öğrencilerin konuşma becerilerindeki aktif kelime 

servetini tespit etmeye çalışmıştır. Seçilen öğrenciler cinsiyetlerine, sosyo-

ekonomik seviyelerine ve sınıflarına göre incelenmiş, çalışmada öğrencilerdeki 

kelime servetleri listeler halinde verilerek hazırlanacak bir kelime listesi için 

önemli bir kaynak oluşturulmuştur. 

Kurudayıoğlu, “İlköğretim II. Kademe Öğrencilerinin Kelime Hazinesi 

Üzerine Bir Araştırma” adlı doktora çalışmasında Türkiye genelinde yedi coğrafi 

bölgede bir il merkezi ve bir ilçe merkezi olmak üzere toplam 14 yerleşim 

birimindeki ilköğretim okullarının ikinci kademe sınıflarından toplam 1726 

öğrencinin yazılı anlatımlarındaki kelime servetini incelemiştir. Ayrıca bu 

çalışmada Türkçe ders kitaplarının da kelime serveti ortaya konulduğu için 

çalışma oldukça geniş çaplıdır. Ayrıca çalışmada ikinci kademe öğrencilerinin 

sınıf düzeyinde tespit edilen kelime listelerini birleştirerek ilköğretim ikinci 

kademe öğrencilerinin kelime hazinesi oluşturulmuştur.  

Duru, ilköğretim 5. sınıf öğrencilerinin yazılı anlatımlarındaki aktif kelime 

servetinin belirlenmesi(Uşak/Sivaslı örneği) tezinde, Uşal ili Sivaslı ilçesi merkez 

ilköğretim 5. sınıf öğrencilerinin tamamına üç türde(anı, otobiyografi, serbest 

konulu) yazılar yazdırarak öğrencilerin yazılı anlatımdaki aktif kelime servetini 

tespit etmeye çalışmıştır. Öğrencilerden toplanan veriler yazıların türlerine ve 

öğrencilerin cinsiyetlerine göre değerlendirilmiştir. Çalışmada kelime servetleri 

cinsiyete ve türlere göre listeler halinde verilerek hazırlanacak bir kelime listesi 

için önemli bir kaynak oluşturulmuştur. 

Karahan’ın, Uşak ili Ulubey ilçesi köy ilköğretim okullarında yaptığı 

çalışmada,  5. sınıf öğrencilerinin tamamına üç farklı türde (anı, otobiyografi, 

serbest konu) yazı yazdırarak öğrencilerin yazılı anlatımındaki aktif kelime 
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servetini tespit etmiştir. Çalışmasını cinsiyet ve yazı türüne göre sınıflandırarak 

değerlendirmiştir  

Hancı, Uşak ilinin Banaz ilçesinin merkezinde bulunan 5. sınıflardan random 

yöntemle seçilen 90 öğrenciye üç farklı yazı türünde (anı, serbest konu, 

otobiyografi) toplam 270 adet metin yazdırmıştır. Yazılı verilerde geçen 

kelimeleri; öğrencilerin sosyo-ekonomik seviyelerine, cinsiyete ve üç farklı yazı 

türüne göre incelemiştir. Bu çalışmada 1.493 çeşit kelime, 12.278 tekrar kelime 

olmak üzere toplamda 13.771 kelime tespit etmiştir. 

Tüysüz, yaptığı çalışmasında Kütahya ilinin Gediz ilçesi merkez ilköğretim 8. 

sınıf öğrencilerinden random yöntemiyle tespit ettiği 90 öğrenciden üç farklı 

türde ( anı, otobiyografi, serbest konu ) toplam 270  veriden 36.518 kelimelik bir 

kelime havuzu oluşmuştur. Bu kelimelerden 2813 ‘ü çeşit kelimedir. Tüysüz 90 

Öğrencilerin yazılı anlatımındaki aktif kelime servetini tespit etmiştir. 

Çalışmasını sosyo-ekonomik seviye, cinsiyet ve yazı türüne göre sınıflandırarak 

değerlendirmiştir. Çalışmasında 8. sınıf öğrencilerin aktif kelime servetini listeler 

halinde vermiştir  

Turgut, yaptığı çalışmasında Uşak ilinin merkezinde bulunan 3. sınıf 

öğrencilerinden random yöntemiyle tespit ettiği 90 öğrenciden üç farklı türde ( 

anı, serbest konu, otobiyografi) yazı yazdırarak öğrencilerin yazılı anlatımındaki 

aktif kelime servetini tespit etmiştir. Çalışmasını sosyo-ekonomik seviye, cinsiyet 

ve yazı türüne göre sınıflandırarak değerlendirmiştir. Çalışmasında 3. sınıf 

öğrencilerin aktif kelime servetini listeler halinde vermesi önemli bir yer teşkil 

etmektedir. Turgut çalışmasından elde ettiği kelimeleri kendisinden önce 

yapılmış kelime serveti çalışmalarının kelimeleriyle karşılaştırılarak ortak 

kelimelerden oluşan listeye yer vermesi bakımından önemlidir. 

Başpınar, yaptığı çalışmasında Manisa ilinin Turgutlu ilçesi merkez 

ilköğretim 5. sınıf öğrencilerinden random yöntemiyle tespit ettiği 90 öğrenciden 

üç farklı türde ( anı, otobiyografi, serbest konu ) yazı yazdırarak öğrencilerin 

yazılı anlatımındaki aktif kelime servetini tespit etmiştir. Çalışmasını sosyo-

ekonomik seviye, cinsiyet ve yazı türüne göre sınıflandırarak değerlendirmiştir. 

Çalışmasında 5. sınıf öğrencilerin aktif kelime servetini listeler halinde vermesi 

önemli bir yer teşkil etmektedir. Çalışmasından elde ettiği kelimeleri kendisinden 
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önce yapılmış 5.sınıf kelime serveti çalışmalarının kelimeleriyle karşılaştırılarak 

ortak kelimelerden oluşan listeye yer vermesi önemli bir kaynak oluşturmaktadır. 

Türkyılmaz, Kırşehir ili Akçakent ilçesinde bulunan ortaokullardan 57 adet 5. 

sınıf öğrencisine üç farklı türde (fabl, anı, serbest konu) toplam 171 adet metin 

yazdırmıştır. Elde ettiği verilerde geçen kelimeleri öğrencilerin cinsiyetine ve üç 

farklı metin türüne göre incelemiştir. Bu çalışmada toplam 12595 kelime tespit 

etmiş olup bu kelimelerden 1653’ünün çeşit kelime, 10942’sinin ise bu 

kelimelerin tekrarı olduğunu belirlemiştir. Çalışmanın sonunda türlere göre 

kelime listeleri oluşturmuştur. 
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3.  BÖLÜM: YÖNTEM 

Ortaokulda öğrenim gören 5. sınıf öğrencilerinin yazılı anlatımlarında 

kullandıkları aktif kelime servetlerini cinsiyete ve yazı türlerine göre belirlemek için 

öğrencilere üç yazı türünde (anı, otobiyografi, serbest konu,) metinler yazdırılmıştır. 

Metinleri inceleme yöntemi kullanılmıştır. Cinsiyete ve yazı türlerine göre kelime 

listeleri oluşturulmuştur. 

 3.1. ARAŞTIRMANIN MODELİ 

Yapılan araştırmada tarama modeli kullanılarak doküman incelemesi 

yapılmıştır. Tarama modeli genel anlamda, mevcut gerçekliği veya durumu araştırıp 

sonuçları olduğu gibi ortaya koymaktır. Tarama modelleri, geçmişte veya hâlen var 

olan bir durumu mevcut şekliyle tasvir etmeyi amaçlayan betimleme yaklaşımıdır 

(Karasar, 2010: 77). 

3.2. ÇALIŞMA GRUBU 

Çalışma grubu, 2018-2019 eğitim öğretim yılında Isparta ili Gönen ilçesine 

bağlı ortaokullarda öğrenim gören 5. sınıf öğrencileridir. İlçede 5. sınıfta öğrenim 

gören 60 öğrencinin tamamı çalışmaya katılmıştır.  

3.3. ÇALIŞMA GRUBUNUN ÖZELLİKLERİ 

Araştırmanın Gönen örneğinde yapılması kararı verildikten sonra, 

öğrencilerin ailelerinin eğitim düzeyleri, okuma alışkanlıkları, sosyo-ekonomik 

farklılıkları bakımından bir araştırma yapılmıştır.  Gönen ilçesinde bulunan altı 

okulun (Süleyman Demirel Ortaokulu, Gönen İmamhatip Ortaokulu, Senirce Göltaş 

Ortaokulu, Gümüşgün Ortaokulu, Gölbaşı Ortaokul, Güneykent Ortaokulu) öğretmen 

ve yöneticileriyle görüşmeler yapıldı. Yapılan görüşmelerde öğrenci ailelerinin 

genellikle çiftçilikle geçindiği, öğrencilerin benzer okuma alışkınlıklarına sahip 

olduğu, sosyo-ekonomik anlamda benzer özellikler gösterdiği kanaatine ulaşılmıştır. 

 Bazı köylerde okul olmadığı için taşımalı eğitim yapılmaktadır. Bu 

köylerdeki öğrenciler genellikle ilçe merkezindeki Gönen İmamhatip Ortaokulu ve 

Süleyman Demirel Ortaokulunda eğitim almaktadır. Gerek köylerdeki gerek ilçe 

merkezindeki birçok aile geçimini tarım ve hayvancılıkla sağlamaktadır. 

Öğrencilerin çoğunluğu alt sosyo-ekonomik grubu temsil edebilecek durumdadır. Bu 
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öğrencilerin aileleri mevsimlik işçi olarak tarla işlerinde çalışmaktadır. Orta ve üst 

sosyo-ekonomik gruba mensup öğrenci sayısı 10’u bulmamaktadır. 

Öğrencilerin kitap okuma alışkanlıkları,  sosyal faaliyetlere katılma oranları, 

ailelerin sahip olduğu kelime serveti gibi ögeler, değerlendirme ölçütü olmamıştır. 

Bu sebepten öğrencilerin kelime servetine dair oluşacak farklılıklar bu ölçütlere göre 

yorumlanamayacaktır. 

3.4. SINIRLILIKLAR 

Kelimelerin çözümlenmesine geçilmeden önce, hangi kelimelerin sözlükler 

içine alınıp alınmayacakları konusunda şu sınırlılıklar esas alınmıştır:   

• Özel adlar listeye alınmamıştır. (Kişi adları, şehir adları, kitap adları vb.) 

• Akrabalık ilişkisi bildiren adlar listeye alınmıştır. 

• Gün, ay ve yıl adları listeye alınmamıştır.  

• Sayılar, rakamlar ve tarihler listeye alınmamıştır.  

• Belgisiz sıfatlar ve belgisiz zamirler ayrı birer madde başı olarak listeye 

alınmışlardır.   

• Kelimeler kök ve gövde halinde sayılarak listeye dalınmıştır. Yapım ekiyle 

türeyen kelimeler yeni bir madde başı olarak kabul edilmiştir. Örneğin, “sev-” 

kelimesi ve bu kelimeden türetilen “sevgi, sevgisiz” kelimeleri ayrı ayrı madde 

başları olarak listeye alınmıştır.   

• Yardımcı fiille kullanılan isimler ayrı madde başları olarak listeye alınmıştır 

(yardım/etmek).  

• Tasvirî birleşik fiiller ise ayrılmadan listeye alınmıştır (çarpayaz-).   

• Olumsuz halde olan fiiller olumlu hale getirilip listeye alınmıştır. Örneğin 

konuşma- şeklindeki fiil listeye konuş- şeklinde alınmıştır. 

• İkilemeler, deyimler ve atasözleri, yapıları bozulmadan ayrı bir sözlükte 

listelenmiştir. İkilemelerde, deyimlerde ve atasözlerinde kullanılan kelimeler 

ayrılarak genel sözlüğe dâhil edilmemiştir.  

• “fakat, ki, ve, da,  çünkü, ama, mı” gibi bağlaç ve edatlar ayrı madde başı 

olarak listeye alınmıştır.  
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• Türkçe sözlükte yer almadığı halde örneklem grubunun yazılı verilerinde 

yer alan birkaç kelime listeye alınmıştır. (ateve, blender, waffle…) 

• Sıfat fiiller ve zarf fiiller fiil kökleriyle değerlendirilmiştir. Hafif mastarla 

kullanılan fiilimsiler bir isim gibi ayrı madde başı olarak değerlendirilmiştir. Sıfat 

fiillerden oluşmuş olan kalıcı isimler (tanıdık, dolmuş… gibi) ayrı madde başı olarak 

alınmıştır. 

3.5. VARSAYIMLAR 

Aynı bölgede yaşayan öğrenciler arasında sosyo-ekonomik farklılıkların 

olmadığı varsayılmıştır. 

Öğrencilerin okuma alışkanlıklarının benzer özellikler gösterdiği 

düşünülmüştür. 

Her yazı türü için bir ders saatinin (40 dk) yeterli olduğu varsayılmıştır. 

Öğrencilerin yazı çalışması yaptığı sırada güdülenmelerine ket vuracak 

herhangi bir engel olmadığı varsayılmıştır. 

3.6. VERİ TOPLAMA ARAÇLARI  

Isparta ili Gönen ilçesinde bulunan 6 ortaokulun (Süleyman Demirel 

Ortaokulu, Gönen İmamhatip Ortaokulu, Senirce Göltaş Ortaokulu, Gümüşgün 

Ortaokulu, Gölbaşı Ortaokul, Güneykent Ortaokulu) 5. sınıfında okuyan 60 

öğrencinin tamamından üç farklı türde (anı, otobiyografi, serbest konulu) yazı 

yazmaları istenmiştir. 60 öğrencinin 35i kız, 25i ise erkek öğrencilerden 

oluşmaktadır. Öğrencilerden istenen üç farklı türdeki yazılar birer hafta arayla 

yazdırılmıştır.  

Verilerin elde edilmesi aşamasında öğrencilerden öncelikle hayatlarında iz 

bırakan, unutamadıkları bir anılarını yazmaları istenmiştir. Yazılarını sadece olayı 

anlatarak bitirmemeleri, o günkü ruh hallerini, yaşanılanlar karşısındaki duygu ve 

düşüncelerini, gözlemlerini de hatırladıkları en ince ayrıntıya kadar yazmaları 

konusunda bilgilendirilmişlerdir. 

Bir sonraki aşamada öğrencilerden otobiyografi yazmaları istenmiştir. Yazı 

çalışmasına geçmeden önce otobiyografi türünün genel özellikleri öğrencilere 

hatırlatılmıştır. 
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Son veri toplama aşamasında da öğrencilerden kendilerinin belirledikleri  

herhangi bir konuda yazı yazmaları istenmiştir. Bazı öğrenciler serbest konu 

bulmakta zorlandıklarını ifade etmişlerdir. Bu öğrencilere birkaç konu tavsiye 

edilmiştir. Öğrencilerin bilgi ve birikimleri doğrultusunda özgür bir şekilde 

yazmaları sağlanmaya çalışılmıştır. 

3.7.  VERİLERİN ANALİZİ 

Toplanan veriler dijital ortama geçirilirken imlâ ve noktalama hataları yok 

sayılmıştır ve kelimeler belirtilen sınırlılıklar çerçevesinde tek tek çözümlenerek 

öğrencilerin kelime serveti tespit edilmeye çalışılmıştır.   

Gönen örnekleminden elde edilen 180 tane yazılı veri, Microsoft Word 2010 

ortamında yazıya aktarılmış, bu veriler kız ve erkek şeklinde gruplandırılmıştır. 

Sonraki safhada https://www.textfixer.com/tools/online-word-counter.php internet 

adresinden faydalanılmıştır. Böylece düz bir metinde geçen kelimelerin tekrarlanma 

sıklıkları listeler şeklinde kayıt altına alınmıştır. Bu listelerdeki kelimelerle, 

araştırmada kullanılan ölçütlere göre sözlükler oluşturulmuş ve toplam kelime ve 

çeşit kelime sayılarına ulaşılmıştır. 

3.8. KAVRAM VE TANIMLAR 

Kelime Serveti: Söz dağarcığı (TDK, 2005, s.1130). Bir dilde kullanılan 

kelimelerin hepsine ve ifade gücüne kelime serveti/dağarcığı hazinesi denir 

(Karakuş, 2000, s.127).  Karakuş’un tanımından da anlaşılacağı üzere kelime serveti 

yerine “kelime dağarcığı”, “kelime hazinesi” gibi isimler de kullanılmaktadır. 

Kelime serveti bireyin yaşamında öğrendiği kelimelerin tamamını anlatmak için 

kullanılır. 

Aktif Kelime Serveti: Kelime servetini oluşturan kelimeler; aktif kelime 

serveti ve pasif kelime serveti olmak üzere iki gruptan oluşmaktadır. Kişinin yazılı 

ve sözlü anlatımında kullandığı kelimedir (Karakuş, 2000, s.128) 

 “Aktif” kelimesi, kavram olarak “kullanılan, etkin” anlamlarını da taşıdığı için, 

“aktif kelime”yi de “kullanılan kelime” ya da “etkin kelime” olarak tarif edebiliriz. 

Aktif kelime serveti, bireyin yazılı ve sözlü anlatımlarında kullandığı kelimelerin 

tamamıdır. Aktif kelime, bireyin düşünce dünyasının dışa vurumudur. Aktif kelime, pasif 

kelimeden yararlanır ve bu iki temel kavram, bireyin kelime servetinin toplamıdır. 

Ancak pasif kelime, bilinmeyen ya da hiç kullanılmayan kelime demek değildir. Pasif 

https://www.textfixer.com/tools/online-word-counter.php
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kelimeleri, okuduklarımızı ve dinlediklerimizi anlamada kullanırız. Aktif kelimeler ise, 

temel ihtiyaçlarımızı karşılamakta kullandığımız kelimelerdir (Duru:2007, s.38).   

Genel Sözlük: Çalışma grubunda yer alan öğrencilerin anı, serbest konu, 

otobiyografi türlerinde kullandıkları kelimelerin oluşturduğu sözlüktür. 

Çeşit Kelimeler ve Sıklık Sözlüğü: Çalışma grubunda yer alan öğrencilerin 

kullandıkları çeşit kelimeleri, sıklık sayılarıyla gösteren sözlüktür.  

Cinsiyet Sözlüğü: Kız ve erkek öğrencilerin üç metin türünde de 

kullandıkları çeşit kelimeleri sıklık sayılarıyla birlikte gösteren sözlüktür.   

Tür Sözlüğü: Metin türüne (anı, serbest metin, otobiyografi) göre örneklem 

grubunda yer alan öğrencilerin kullandığı çeşit kelimelerin sıklık sayılarıyla birlikte 

verildiği sözlüktür.  

Ortak Sözlükler: Daha önce bu alanda yapılmış çalışmalardan elde edilen 

ortak kelimeler sözlükleriyle bu çalışmadan elde edilen genel sözlüğün ortak 

kelimelerinin bir araya getirilmesinden oluşan sözlüklerdir. 
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4.  BÖLÜM: BULGULAR VE YORUMLAR 

4.1. ÖĞRENCILERIN CİNSİYETLERİNE VE YAZI TÜRLERE GÖRE 

KELİME SERVETİ 

4.1.1. Kız Öğrencilerin Yazı Türlerine Göre Kelime Serveti 

Tablo 1. 4.1.1.1 Kız Öğrenciler Anı- 35 Öğrenci 

 

 

Tablo 2. 4.1.1.2. Kız Öğrenciler Otobiyografi- 35 Öğrenci 

 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 3203 5 19 - 

ÇEŞİT 634 5 11 - 

SIKLIK 2569 - 8 - 

 

Tablo 3. 4.1.1.3. Kız Öğrenciler Serbest Konu- 35 Öğrenci 

 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 3607 15 62 2 

ÇEŞİT 826 14 41 2 

SIKLIK 2781 1 21 - 

 

 Örneklem grubunda yer alan 35 tane kız öğrencinin kelime hazinesi, metin 

türlerine göre sayısal yönden değerlendirilmiştir. Kız öğrencilerin toplamda en fazla 

kelime kullandığı tür 4296 kelime ile anıdır. Anı türünden sonra 3607 kelime ile 

serbest konulu metinler yer almaktadır. Otobiyografi türünde ise 3203 kelime 

kullanmışlardır. Kız öğrencilerin kullandığı çeşit kelime sayısı en fazla serbest 

konulu metinlerdedir. Öğrenciler serbest konulu metinlerde 826 çeşit kelime 

kullanmışlardır. Serbest konulu metinleri sırasıyla anı ve otobiyografi takip 

etmektedir. Kız öğrenciler, kaleme aldıkları türlerin içinde toplamda en fazla 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 4296 16 29 1 

ÇEŞİT 823 15 24 1 

SIKLIK 3473 1 5 - 
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kelimeyi anı türünde kullanmışlarken en fazla çeşit kelimeyi serbest konulu 

metinlerde kullanmışlardır. 

 Kız öğrencilerin yazdığı metinlerdeki ikilemeler sayısal bakımdan 

incelendiğinde ise en fazla ikilemeye anı türünde rastlanılmıştır. Anı türünde 

toplamda 16 tane ikileme kullanılmıştır. Çeşit bakımından da en fazla ikileme 15 

tane ikileme ile anı türündedir. Serbest konulu metinlerde toplamda 15 tane ikileme 

kullanan kız öğrenciler otobiyografi türünde sadece 5 tane ikileme kullanmışlardır.  

Metin türleri, kalıplaşmış ifadelerin en değerli örnekleri olan deyim ve 

atasözleri açısından da incelenmiştir. Kız öğrencilerin en fazla deyim kullandığı 

metin türü toplamda 62 tane deyimle serbest konulu metinler olmuştur. Çeşit 

sayısında da 41 farklı deyim içeren serbest konulu metinler ilk sırada yer almaktadır. 

İkinci sırada toplamda 29 deyim ile anı yer almaktadır. Anı türündeki çeşit deyim 

sayısı 24’tir. Otobiyografi türündeki toplam deyim sayısı ise 19’dur. Kız öğrenciler 

toplamda 3 tane atasözü kullanmışlardır. Atasözlerinin 2’si serbest konulu metinlerde 

bulunmaktadır. 1’i ise anı türündedir. Otobiyografi türünde atasözüne 

rastlanmamıştır. 

Grafik 1- Kız Öğrencilerin Yazı Türlerine Göre Kelime Serveti 
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4.1.2. Erkek Öğrencilerin Yazı Türlerine Göre Kelime Serveti 

 

Tablo 4. 4.1.2.1. Erkek Öğrenciler Anı- 25 Öğrenci 

 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 1947 2 9 - 

ÇEŞİT 543 2 8 - 

SIKLIK 1404 - 1 - 

 

Tablo 5. 4.1.2.2. Erkek Öğrenciler Otobiyografi- 25 Öğrenci 

 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 1717 2 4 - 

ÇEŞİT 453 2 4 - 

SIKLIK 1264 - - - 

 

Tablo 6. 4.1.2.3. Erkek Öğrenciler Serbest Konu- 25 Öğrenci 

 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 2381 8 24 2 

ÇEŞİT 642 7 19 2 

SIKLIK 1739 1 5 - 

 

Örneklem grubunda yer alan 25 erkek öğrenci yazdıkları metin türlerine göre 

değerlendirilmiştir. Erkek öğrenciler toplamda 2381 kelime ile en fazla kelimeyi 

serbest konulu metin türünde kullanmışlardır. Yine aynı türde 642 kelime ile en fazla 

çeşit kelimeyi kullanmışlardır. Anı türü toplamda 1947 kelime ile ikinci sırayı 

alırken otobiyografi 1717 kelime ile son sırada yer almaktadır.  

Erkek öğrencilerin ortaya çıkardığı ürünler ikileme olan söz öbekleri 

bakımından incelendiğinde ise en fazla ikilemeye 8 söz öbeği ile serbest konulu 

metinlerde rastlanılmıştır. Bu ikilemelerin 7 tanesi çeşit ikilemedir. Erkek öğrenciler 

anı ve otobiyografi türlerinde 2’şer ikilemeye yer vermişlerdir. 
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Serbest konulu metinlerde toplamda 29 tane deyim yer almaktadır. Bu 

deyimlerin 19 tanesi farklı deyimlerdir. Anı türünde 9 deyime yer veren erkek 

öğrenciler otobiyografi türünde sadece 2 tane deyim kullanmışlardır. Erkek 

öğrenciler serbest konulu metinlerinde 2 tane atasözü kullanmışlardır. Anı ve 

otobiyografi türlerinde atasözü kullanmamışlardır. Bu da dilimizin ve kültürümüzün 

en önemli söz varlığı olan atasözlerini, öğrencilerin yazdıkları metinlerde yer 

veremediklerini göstermektedir.  

 

Grafik 2- Erkek Öğrencilerin  Yazı Türlerine Göre Kelime Serveti 
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 Kız öğrencilerin anı, otobiyografi ve serbest konulu metin türlerinde 

kullandıkları çeşit kelimenin bu metin türlerinde kullandıkları toplam kelime sayısına 

oranları sırasıyla %19,27; %19,79; ve %22,89’dur. Erkek öğrencilerde ise bu oranlar 

sırayla %27,88; %26,32 ve %26,96’dır. Bu verilere bakıldığında erkek öğrencilerin 

kız öğrencilere göre daha fazla çeşit kelime ile yazdıkları söylenebilir. 
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4.2. ÖĞRENCİLERİN CİNSİYETLERİNE GÖRE KELİME SERVETİ 

Tablo 7. 4.2.1. Kız Öğrencilerin Kelime Serveti- 35 Öğrenci 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 11106 34 106 3 

ÇEŞİT 1501 30 69 3 

SIKLIK 9605 4 37 - 

 

Grafik 3- Kız Öğrencilerin Toplam Kelime Serveti 

 

 

Tablo 8. 4.2.2. Erkek Öğrencilerin Kelime Serveti- 25 Öğrenci 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 6045 12 37 2 

ÇEŞİT 1117 11 29 2 

SIKLIK 4928 4 9 - 
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Grafik 4- Erkek Öğrencilerin Toplam Kelime Serveti 

 

Kız öğrencilerin üç metin türünde kullandıkları toplam kelime sayısı 11106 

iken erkek öğrencilerinki 6045 kelimedir. Kız öğrencilerin kullandıkları çeşit kelime 

sayısının kullanılan toplam kelime sayısına oranı %13,51’dir. Erkek öğrencilerde ise 

bu oran %18,47’dir. Bu verilere göre erkek öğrencilerin çeşit kelime hazinesi 

kullanımının kız öğrencilere nazaran daha iyi olduğu tespit edilmiştir. 

Kız öğrenciler bütün metin türlerinde toplamda 34 ikileme kullanırken erkek 

öğrenciler 12 ikileme kullanmışlardır. Kız öğrencilerin toplamda kullandıkları 106 

deyimin 69 tanesi çeşit iken erkek öğrencilerin toplamda kullandıkları 37 deyimin 29 

tanesi çeşittir. Kız öğrenciler ürünlerinde 3 atasözüne yer verirken erkek öğrenciler 2 

atasözüne yer vermişlerdir.  

 

4.3. ÖĞRENCİLERİN YAZI TÜRLERİNE GÖRE KELİME SERVETİ 

 

Tablo 9. 4.3.1. 60 Öğrencinin Anı Türünde Kelime Serveti 

 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 6243 18 40 1 

ÇEŞİT 1048 17 33 1 

SIKLIK 5195 1 7 - 
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Tablo 10. 4.3.2. 60 Öğrencinin Otobiyografi Türünde Kelime Serveti 

 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 4920 7 23 - 

ÇEŞİT 634 7 15 - 

SIKLIK 4286 - 8 - 

 

Tablo 11. 4.3.4. 60 Öğrencinin Serbest Konu Türünde Kelime Serveti 

 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 5988 22 85 4 

ÇEŞİT 1125 20 58 4 

SIKLIK 4863 2 27 - 

 

 

Grafik-5 Öğrencilerin Türlere Göre Kelime Serveti 

 

 

Öğrencinin yazdıkları metinler türler yönünden incelenmiştir.  60 öğrencinin 

anı türünde toplamda 6243 kelime kullandıkları bu kelimelerinde 1048’inin çeşit 

kelime olduğu tespit edilmiştir. Anı türünde öğrenciler toplamda 18 ikileme 

kullanmışlardır. 18 ikilemenin 17’si çeşit ikilemedir. Anı türünde kullanılan toplam 
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deyim sayısı 40’tır. Bu deyimlerin 33 tanesi farklıdır. Anı türünde sadece 1 tane 

atasözü kullanılmıştır. 

 60 öğrencinin otobiyografi türündeki kelime serveti ise toplamda 4920’dir. 

Bu kelimelerin 634’ü çeşit kelimedir. Otobiyografide öğrenciler toplamda 7 ikileme 

kullanmışlardır. Bu ikilemelerin her biri farklıdır. Kullanılan deyim toplamda 23’tür. 

Bunun 15’i farklı deyimdir. Otobiyografi türünde atasözüne rastlanılmamıştır. 

 Serbest konulu metin türünde toplamda 5988 kelime ve 1125 çeşit kelime 

kullanılmıştır. Bu türde toplamda kullanılan 22 ikilemenin 20’si farklıdır. 

Öğrencilerin serbest konulu metin türünde kullandıkları 85 deyimin 58’i farklıdır.  

Atasözü ise 4 tane kullanılmıştır.  

 60 öğrencinin toplamda en fazla kelime kullandıkları tür anıdır. Fakat en fazla 

çeşit kelimeyi serbest konu türünde kullanmışlardır. Söz varlığımızı oluşturan 

ikileme, deyim ve atasözü kullanımında yapılan değerlendirmede ise öğrenciler hem 

toplamda hem de çeşitte en fazla ikileme, deyim ve atasözünü serbest konu türünde 

kullanmışlardır. 

 

4.4. 60 ÖĞRENCİNİN ÜÇ YAZILI TÜRDEKİ KELİME SERVETİ 

Tablo 12. 4.4.1. 60 Öğrencinin Üç Yazılı Türdeki Kelime Serveti 

 

 KELİMELER İKİLEME DEYİM ATASÖZÜ 

TOPLAM 17151 48 150 5 

ÇEŞİT 1925 39 89 5 

SIKLIK 15226 9 61 - 
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 60 öğrenciden elde edilen ürünlerde toplamda 17151 kelime kullanılmıştır. 

Bu kelimelerin 1925’i çeşit kelimedir. Öğrenciler yazılarında toplamda 48 ikilemeye, 

150 deyime ve 5 atasözüne yer vermişlerdir. Öğrenciler söz varlığı olarak hem 

toplamda hem de çeşitte en çok deyim kullanmışlardır. 
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5.  BÖLÜM: TARTIŞMA VE SONUÇ 

5.1. TARTIŞMA VE YORUMLAR 

Yapılan çalışmada örneklem grubu 35 kız ve 25 erkek olmak üzere 60 

öğrenciden oluşmaktadır. Öğrencilerden üç metin türünde (anı, otobiyografi ve 

serbest konulu metin) toplamda 180 veri elde edilmiştir. Bu veriler incelendiğinde 

toplamda 17151 kelime servetine çeşitte ise 1925 kelime servetine sahip oldukları 

belirlenmiştir. Bu durum öğrencilerin sürekli aynı kelimelerle yazdıklarını 

göstermektedir. Söz varlığına bakıldığında ise toplamda 48 ikileme, 150 deyim ve 5 

atasözü kullandıkları tespit edilmiştir. Öğrenciler söz varlıkları içinde deyim 

kullanımında daha başarılıdırlar. Fakat atasözü kullanımları oldukça düşüktür. 

Öğrenciler cinsiyetlerine göre değerlendirildiğinde ise kız öğrenciler 

toplamda 11106 kelime, 1501 çeşit kelime, 34 ikileme, 106 deyim ve 3 atasözü 

kullanmışlardır. Erkek öğrencilerde ise bu durum toplamda 6045 kelime, 1117 çeşit 

kelime, 12 ikileme, 37 deyim ve 2 atasözü şeklindedir. Kız öğrencilerin 35, erkek 

öğrencilerin 25 kişi olması nedeniyle kız öğrenciler erkek öğrencilere göre daha fazla 

kelime servetine sahiptir yorumu yapılamaz. Bu durumda kız öğrencilerin ve erkek 

öğrencilerin toplamda ve çeşitte kullandıkları kelime sayısının ortalaması 

hesaplanmıştır. Kız öğrencilerin toplam kelime sayısının ortalaması (11106/35) 

317,31 çeşit kelime sayısının ortalaması ise 42,88’dir. Erkek öğrencilerin toplam 

kelime sayısının ortalaması 241,8 çeşit kelime sayısının ortalaması 44,68’tir. Bu 

sonuçlar, kız öğrenciler toplam kelime kullanımında daha başarılı iken erkek 

öğrenciler çeşit kelime kullanımında daha başarılıdır diye yorumlanabilir. Kız 

öğrenciler ürünlerinde aynı kelimeleri tekrar etmişken erkek öğrenciler farklı 

kelimeler kullanmışlardır. 

Türlere göre bakıldığında ise öğrenciler toplamda en fazla kelimeyi 6243 

kelime ile anı türünde kullanmışlardır. Fakat çeşit kelime sayısı bakımından en fazla 

1125 kelime ile serbest konulu metin türü ilk sırada yer almaktadır. 22 ikileme, 85 

deyim ve 4 atasözü ile serbest konulu metin türü söz varlığında da ilk sırada yer 

almaktadır. 

Literatür incelendiğinde öğrencilerin aktif kelime servetini belirlemeye 

yönelik birçok çalışmaya rastlanılmıştır. Bu çalışmalardan konumuza yakınlığı itibari 

ile 5. sınıf öğrencilerinin yazma becerilerindeki aktif kelime serveti üzerine yapılan 
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çalışmalar tespit edilmiştir. Ali KARAHAN’ın Uşak Ulubey İlçesi Köy İlköğretim 

Okulları 5. Sınıfların Yazılı Anlatımlarındaki Kelime Servetinin Belirlenmesi, Güler 

HANCI’nın İlköğretim 5. Sınıf Öğrencilerinin Yazılı Anlatımlarındaki Kelime 

Servetinin Belirlenmesi (Uşak/Banaz Örneği), Kadir DURU’nun İlköğretim 5. Sınıf 

Öğrencilerinin  Yazılı Anlatımlarındaki Kelime Servetinin Belirlenmesi (Uşak/Sivaslı 

Örneği), Ozan BAŞPINAR’ın  İlköğretim 5. Sınıf Öğrencilerinin Aktif  Kelime Serveti 

Üzerine Bir Araştırma (Manisa/Turgutlu İlçesi Örneği),  Mehmet TÜLÜ’nün  

İlköğretim 5. Sınıf Öğrencilerinin Aktif  Kelime Serveti Üzerine Bir Araştırma 

(Uşak/Eşme Örneği), Mehmet TÜRKYILMAZ’ın Ortaokul 5. Sınıf Öğrencilerinin 

Aktif  Kelime Hazinesinin Belirlenmesi (Kırşehir/Akçakent Örneği) adlı çalışmaları 

ile yapılan çalışma cinsiyet faktörüne, metin türlerine ve toplam kelime servetlerine 

göre değerlendirilmiştir. 

 

Tablo 13. 5.1.1. Yapılan Çalışmaların Anı Türü Kelime Serveti 

 KARAHAN HANCI DURU BAŞPINAR TÜLÜ TÜRKYILMAZ EROĞLU 

TOPLAM 6783 5197 9917 9718 12471 3787 6243 

ÇEŞİT 1123 877 1084 1321 1437 770 1048 

SÖZ 

VARLIĞI 

31 31 56 50 140 24 59 

ÖĞR. 

SAYISI 

85 90 114 90 90 57 60 

 

 Karahan, Hancı ve Tülü’nün çalışmalarında da bizim çalışmamızda olduğu 

gibi öğrenciler toplamda en fazla kelimeyi anı türünde kullanmışlardır. Karahan köy 

öğrencileriyle çalıştığı için sosyo-ekonomik açıdan bir sınıflandırma yapmamıştır. 

Bu yönüyle Karahan’ın çalışması yaptığımız çalışmayla benzerlik göstermektedir. 

Karahan’ın çalışmasındaki toplam kullanılan kelime servetinin ortalaması 79,8’dir. 

Çeşit kelime ortalaması ise 13,21’dir. Hancı’nın çalışmasında toplam kullanılan 

kelime servetinin ortalaması 57,74 iken çeşit kelime ortalaması 9,74’tür. Duru’nun 

çalışmasında ortalamalar toplam kelimede 86,99 çeşit kelimede 9,5’tir. Başpınar’ın 

çalışmasında bu durum toplamda 107,97 çeşitte ise 14, 67’dir. Tülü’nün çalışmasında 

toplam kelime ortalaması 138,56 bulunurken çeşit kelime ortalaması 15,96 
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bulunmuştur. Son olarak bakılan Türkyılmaz’ın çalışmasında kullanılan toplam 

kelimenin ortalaması 66,43 çeşit kelimenin ortalaması 13,5’tir. Yaptığımız 

çalışmanın anı türünde kullanılan toplam kelime ortalaması 104,05 iken çeşit 

kelimenin ortalaması 17,46’tır. Sonuçlar göstermektedir ki öğrenciler aynı 

kelimelerle yazmaktadırlar. Kullandıkları çeşit kelime sayısı oldukça azdır. Anı türü 

söz varlığı ortalaması açısından incelendiğinde ise en fazla  Tülü’nün çalışmasında 

öğrenciler ortalama 1,55 söz varlığı kullanmışlardır. 

 

Tablo 14. 5.1.2. Yapılan Çalışmaların Otobiyografi Türü Kelime Serveti 

 KARAHAN HANCI DURU BAŞPINAR TÜLÜ TÜRKYILMAZ EROĞLU 

TOPLAM - 3731 7964 11505 11682 - 4920 

ÇEŞİT - 513 873 1326 1340 - 634 

SÖZ 

VARLIĞI 

- 6 23 85 73 - 30 

ÖĞR. 

SAYISI 

- 90 114 90 90 - 60 

 

 Karahan ve Türkyılmaz çalışmalarında otobiyografi türüne yer 

vermemişlerdir. Hancı’nın çalışmasında kullanılan toplam kelime ortalaması 41,45 

çeşit kelime ortalaması 5,7’dir. Duru’nun çalışmasında toplam kelime ortalaması 

69,85 çeşit kelime ortalaması 7,6’dır. Başpınar’ın çalışmasında toplam kelime 

ortalaması 127,83 çeşit kelime ortalaması 14,73’tür. Tülü’nün çalışmasında ise 

ortalamalar toplamda 129,8 iken çeşitte 14,88’tir. Yaptığımız çalışmada durum 

toplam kelime ortalamasında 82 kelime çeşitte ise 10,56 kelimedir. Tülü’nün 

çalışmasında yer alan öğrencilerin otobiyografide diğer çalışmalarda yer alan 

öğrencilere göre daha iyi bir performansla yazdıkları söylenebilir. Söz varlığı 

açısından çalışmalar incelendiğinde ise otobiyografide Başpınar’ın çalışmasında yer 

alan öğrencilerin daha başarılı oldukları yorumu yapılabilir.  
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Tablo 15. 5.1.3. Yapılan Çalışmaların Serbest Konu Türü Kelime Serveti 

 KARAHAN HANCI DURU BAŞPINAR TÜLÜ TÜRKYILMAZ EROĞLU 

TOPLAM 6172 4843 10625 10082 10642 3270 5988 

ÇEŞİT 1272 881 1560 1718 1591 708 1125 

SÖZ 

VARLIĞI 
12 31 76 123 110 24 111 

ÖĞR. 

SAYISI 

85 90 114 90 90 57 60 

 

 Serbest konulu metin türüne gelindiğinde ise Karahan’ın çalışmasında 

kullanılan toplam kelime ortalaması 72,61 çeşit kelime ortalaması 14,96’dır. 

Hancı’nın çalışmasındaki ortalamalar toplam kelimede 53,81 çeşit kelimede 9,78’tir. 

Duru’nun çalışmasında toplam kelime ortalaması 93,2 çeşit kelime ortalaması 

13,68’tir. Başpınar’ın çalışmasında ise toplam kelime ortalaması 112,02 iken çeşit 

kelime ortalaması 19,08’dir. Tülü’nün çalışmasında ortalamalar toplamda 118,24 

çeşitte ise 17,67’dir. Türkyılmaz’ın çalışmasına baktığımızda toplam kelime 

ortalaması 57,36 çeşit kelime ortalaması 12,42’dir. Bizim çalışmamızda ise 

ortalamalar toplam kelimede 99,8 çeşit kelimede 18,75’tir. Tülü’nün çalışması 

kullanılan toplam kelime bakımından Başpınar’ın çalışması ise kullanılan çeşit 

kelime bakımından daha zengindir. Serbest konulu türlerde söz varlığına 

bakıldığında ise yaptığımız çalışmada 111 söz varlığı tespit edilmiştir. Bu gruptaki 

öğrencilerin söz varlıklarını, diğer çalışmalarda yer alan öğrencilere göre daha fazla 

kullandıkları söylenebilir. 

 Adı geçen çalışmalar, cinsiyete göre de incelenmiştir: 

Tablo 16. 5.1.4.  Yapılan Çalışmalarda Kız Öğrenci Kelime Serveti 

 HANCI DURU BAŞPINAR TÜLÜ EROĞLU 

TOPLAM 7785 16527 15730 18479 11106 

ÇEŞİT 1136 1633 1828 1874 1501 

SÖZ 

VARLIĞI 

45 73 136 181 143 

ÖĞR. SAYISI 45 57 45  45 35 
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Tablo 17. 5.1.5. Yapılan Çalışmalarda Erkek Öğrenci Kelime Serveti 

 

 HANCI DURU BAŞPINAR TÜLÜ EROĞLU 

TOPLAM 5986 11979 15575 16316 6045 

ÇEŞİT 929 1507 2009 1853 1117 

SÖZ 

VARLIĞI 

38 81 138 142 51 

ÖĞR. SAYISI 45 57 45 45 25 

 

Hancı’nın, Duru’nun, Tülü’nün yapmış oldukları çalışmalarda kız 

öğrencilerin erkek öğrencilere göre daha fazla toplam kelime ve çeşit kelime 

servetine sahip oldukları belirlenmiştir. Başpınar’ın ve bizim yaptığımız çalışmada 

ise kız öğrencilerin toplam kelime servetinde erkek öğrencilerin ise çeşit kelime 

servetinde daha başarılı olduğu tespit edilmiştir. Bu 5 çalışmanın sonucuna bakılarak 

toplam kelime kullanımında kız öğrenciler erkek öğrencilere nazaran bir adım 

öndedir denilebilir. 

Çalışmalardaki genel kelime servetlerine de bakılmıştır:  

Tablo 18. 5.1.5.Yapılan Çalışmaların Genel Kelime Serveti 

 

 HANCI DURU BAŞPINAR TÜLÜ EROĞLU 

TOPLAM 13771 28506 31305 34795 17151 

ÇEŞİT 1493 2173 2743 2647 1925 

SÖZ 

VARLIĞI 

83 155 274 323 203 

ÖĞR. SAYISI 90 114 90 90 60 

 

  Hancı’nın çalışmasının ortalama toplam kelime serveti 153,01 çeşit kelime 

ortalaması 16,58 söz varlığı ortalaması 0,92’dir. Duru’nun çalışmasındaki 
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ortalamalar toplam kelimede 250,05 çeşit kelimede 19,06 söz varlığında 1,35’tir. 

Başpınar’ın çalışması incelendiğinde toplam kelime ortalamasında 347,83 kelimeye 

çeşit kelime ortalamasında 30,47 kelimeye söz varlığı ortalamasında 3,04 kelimeye 

ulaşılmıştır. Tülü’nün çalışmasında ise toplam kelime ortalaması 386,61 çeşit kelime 

ortalaması 29,41 söz varlığı ortalaması 3,58’dir. Bizim çalışmamızda ise toplam 

kelime ortalaması 285,85 çeşit kelime ortalaması 29,61 söz varlığı ortalaması 3,38 

kelime olarak tespit edilmiştir. Bu 5 çalışmanın ortalama toplam kelime sayısı 282,72 

ortalama çeşit kelime sayısı ise 24,73’tür.  

 Bu veriler ışığında öğrencilerin ürünleri nitelik olarak yorumlanamaz. Fakat 

öğrencilerin yazılarında farklı kelimeler yerine aynı kelimelere yer verdikleri 

şeklinde nicel yorumlar yapılabilir. 

 Hancı ve bizim çalışmamızın ortak kelime servetine bakıldığında 869 

kelimenin ortak olduğu tespit edilmiştir. Bu iki çalışmanın söz varlığı 

incelendiğindeyse 4 ikileme ve 4 deyimin ortak olduğu belirlenmiştir. Hancı’nın 

çalışmasının örneklem grubu atasözü kullanmamıştır. Duru’nun çalışmasıyla bizim 

çalışmamızdaki ortak kelime sayısı 1143’tür. Duru’nun çalışmasıyla bizim 

çalışmamızda ortak 7 ikileme, 6 deyim kullanılmıştır, ortak atasözü kullanılmamıştır. 

Başpınar’ın çalışmasıyla bizim çalışmamızın 1113 ortak kelimesi bulunmaktadır. Bu 

iki çalışmada ortak 11 ikileme, 13 deyim ve 1 atasözü bulunmaktadır. Tülü’nün 

çalışmasıyla bizim çalışmamızdaki kelimelerin ise 1124’ü ortaktır. Bu iki çalışmada 

ortak 7 ikileme, 18 deyim bulunurken ortak atasözüne rastlanılmamıştır. 

5 çalışmanın ortak kelime serveti 579’dur. 5 çalışmada ortak 2 ikileme, 1 

deyim tespit edilmiştir. Ortak atasözü bulunmamaktadır. 

5.2. SONUÇ VE ÖNERİLER 

Bu çalışma, Isparta ilinin Gönen ilçesine bağlı ortaokullarda yapılmıştır. 

Çalışmaya ilçedeki bütün 5. sınıf öğrencileri katılmıştır. Küçük bir ilçe olan 

Gönen’de benzer ekonomik güce ve sosyal hayata sahip insanlar yaşamaktadır. Bu 

yüzden verilerin değerlendirilmesinde sosyo-ekonomik sınıflandırılma 

yapılmamıştır. Veriler öğrencilerin cinsiyetlerine ve yazı türlerine göre 

değerlendirilmiştir. 

 60 öğrenciden oluşan örneklem grubunda 35 kız öğrenci ve 25 erkek öğrenci 

yer almaktadır. Kız öğrenciler, toplamda en fazla kelime servetini 4296 kelime ile 
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anı türünde kullanmışlardır. Toplam kelime servetinde ikinci sırada serbest konu türü 

3607 kelimeyle yer almaktadır. Otobiyografide ise 3203 toplam kelime 

kullanılmıştır. Kız öğrencilerin en fazla çeşit kelime kullandığı yazıları serbest konu 

türü olmuştur. Serbest konu türünde 826 çeşit kelime kullanmışlardır. İkinci sırada 

yer alan anı türünde 823 çeşit kelime kullanmışlardır. Otobiyografi türünde ise 634 

çeşit kelimeye yer vermişlerdir. Kız öğrenciler toplam kelime servetinde anı türünde, 

çeşit kelime servetinde ise serbest konu türünde en fazla kelimeyi kullanmışlardır. 

Söz varlığında ise en çok deyim kullanan kız öğrenciler, 62 deyim serbest konu 

türünde, 29 deyim anıda, 19 deyim de otobiyografide kullanmışlardır. 16 ikileme ile 

en fazla ikilemeyi anı türünde, 15 ikilemeyi de serbest konu türünde kullanmışlardır. 

Otobiyografide sadece 5 ikilemeye yer vermişlerdir. Atasözlerine bakıldığında ise 2 

atasözü serbest konulu türde, 1 atasözü de anıda kullanmışlardır. Otobiyografide 

atasözü kullanmamışlardır. Deyim kullanımında kısmen daha başarılı olan kız 

öğrenciler atasözü kullanımında kısır metinler yazmışlardır. 

 Erkek öğrencilere bakıldığında ise hem toplamda hem de çeşitte en fazla 

kelimeyi serbest konu türünde kullandıkları saptanmıştır. Serbest konu türünde 

toplamda 2381 kelime çeşitte ise 642 kelime kullanmışlardır. Anı türü ise toplamda 

1947 kelime, çeşitte 543 kelime ile ikinci sırada yer almaktadır. Otobiyografi 

toplamda 1717 kelime, çeşitte 453 kelime ile üçüncü sıradadır. Söz varlığı 

kullanımında da ilk sırayı serbest konu türü almaktadır. Erkek öğrenciler bu türde 24 

deyime, 8 ikilemeye ve 2 atasözüne yer vermişlerdir. Ayrıca erkek öğrencilerin 

atasözü kullandığı tek türdür. Anıda 9 deyim, 2 ikilemeye; otobiyografide 4 deyim ve 

2 ikilemeye yer veren erkek öğrenciler bu iki türde de atasözü kullanmamışlardır. Bu 

veriler ışığında erkek öğrencilerin konu seçimi kendilerine bırakıldığı zaman daha 

rahat yazdıkları ve söz varlıklarını daha çok kullandıkları yorumu yapılabilir.  

Kız ve erkek öğrencilerin toplam sonuçlarına bakıldığında kız öğrencilerin 

toplamda 11106, çeşitte ise 1501 kelime kullandıkları belirlenmiştir. Kız öğrenciler 

yazılarında 143 söz varlığına da yer vermiştir. Erkek öğrencilerde ise durum toplam 

kelimede 6045, çeşit kelimede ise 1117’dir. Erkek öğrenciler yazılarında 51 söz 

varlığı kullanmışlardır. Kız öğrencilerin ortalama toplam kelime serveti 317,31, 

erkek öğrencilerinki 241,8’dir. Bu çalışmada kız öğrenciler toplam kelime serveti 

kullanımında erkek öğrencilere göre daha başarılı olmuşlardır.  
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Hancı’nın, Duru’nun, Başpınar’ın ve Tülü’nün çalışmalarında da kız 

öğrencilerin toplam kelime serveti kullanımında daha başarılı oldukları görülmüştür. 

Kullanılan çeşit kelimelerin ortalamalarına bakıldığında ise kız öğrenciler 

ortalama 42,88 çeşit kelime, erkek öğrenciler ortalama 44,68 çeşit kelime 

kullanmışlardır. Erkek öğrenciler çeşit kelime kullanımında kız öğrencilerden daha 

iyi durumdadırlar. Başka bir deyişle erkek öğrenciler kız öğrencilere nazaran duygu 

ve düşüncelerini ifade ederken farklı kelimelerden daha fazla yararlanmışlardır.  

Hancı’nın, Duru’nun ve Tülü’nün çalışmalarında çeşit kelime kullanımında 

kız öğrenciler daha başarılıyken Başpınar’ın ve bizim yaptığımız çalışmada erkek 

öğrenciler çeşit kelime kullanımında daha iyi seviyededirler. 

Bu çalışma türlere göre değerlendirildiğinde ise anı 6243 kelime ile en fazla 

toplam kelime serveti kullanılan türdür. Serbest konu türü 5988 toplam kelime ile 

ikinci sırada otobiyografi de 4290 toplam kelime ile üçüncü sırada yer almaktadır. 

Çeşit kelime kullanımında serbest konu türü 1125 ile ilk sırada, 1048 kelime ile anı 

ikinci sırada, 634 kelime ile otobiyografi üçüncü sıradadır. Bu çalışmada öğrenciler 

konuları kendi belirledikleri yazılarında daha farklı kelimeler kullanmışlarken, 

hayatlarının bir kesitini veya deneyimlerini anlattıkları yazılarında daha fazla kelime 

kullanmışlardır, denilebilir.  

Önceki çalışmalar incelendiğinde ise öğrenciler, Hancı’nın ve Tülü’nün 

çalışmalarında anıda, Duru’nun çalışmasında serbest konu türünde, Başpınar’ın 

çalışmasında otobiyografide daha fazla toplam kelime kullanmışlardır. Bu sonuçlara 

bakıldığında öğrenciler belirli bir yazı türünde kelime servetlerini daha fazla 

kullanıyorlar denemez. 

Bu çalışmanın toplam kelime serveti 17151, çeşit kelime serveti 1925 kelime 

olarak tespit edilmiştir. Çalışmada tekrar eden kelime sayısı 15.226’dır. Bu da 

öğrencilerin hissiyatlarını ve fikirlerini yazarken farklı kelimeler kullanmak yerine 

çoğunlukla aynı kelimelerden yaralandıklarını göstermektedir. Bu durum aktif 

kelime servetlerinin dar olduğu şeklinde de yorumlanabilir. 

Çalışmadaki söz varlığına incelendiğinde toplamda 203 söz varlığına 

rastlanılmıştır. Bunların 48’i ikileme, 150’si deyim ve 5’i atasözüdür. Çalışmada yer 

alan öğrenciler, deyim kullanımında kısmen başarılı görünseler de söz varlıklarını 
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aktif kullanmada iyi bir performans sergilememişlerdir. Özellikle yüzlerce yılın 

deneyimini ve dünya görüşünü barındıran atasözlerinin kullanımı oldukça düşüktür. 

Öneriler 

Kendini gerçekleştirmiş, toplumla uyumlu bireyler yetiştirmek, eğitimin nihaî 

amaçlarındandır. Bu özelliklere sahip bireylerin ortak noktası iletişimde sıkıntı 

yaşamamalarıdır. Bireyin aktif kelime hazinesi ne kadar zenginse kendini ifade edişi, 

olaylara ve fikirlere yorumu da o derece etkilidir. Daha önceki araştırmalara 

yaptığımız çalışmayı da ekleyerek aktif kelime hazinesinin geliştirilmesiyle ilgili 

aşağıdaki öneriler verilmiştir: 

1) Öğretim programında öğrencilerin seviyelerine göre ne kadar kelime 

bilmesi ve bu kelimelerin listesine dair bir bilgi yoktur ve öğretilen 

kelimeler yetersiz kalmaktadır. Öğretim programları hazırlanırken 

şimdiye kadar yapılan bu tür çalışmalar incelenip öğrencilerin aktif 

kelime serveti hakkında bilgi sahibi olunabilir.  

2) Yapılan çalışmalar öğrencilerin aynı kelimeleri kullandıklarını 

göstermiştir. Öğrencilerin kelime hazinelerini genişletmek için farklı 

teknik ve yöntemler geliştirilmelidir.  

3) Türkçe dersi içerisinde Sözcük Bilgisine gereken özen gösterilmelidir. 

Bununla ilgi etkinlik çalışmaları öğrencilerle etkileşimli şekilde 

yapılmalıdır. 

4) Öğrencilere sözlük okuma sevdirilmeli ve alışkanlık haline getirilmelidir. 

Okuma Becerileri gibi seçmeli derslerde sözlük okuması yapılmalıdır. 

Öğrenilen yeni kelimeler üzerinde konuşulmalı, öğrencilerin 

yaşantılarıyla kelimeler bağdaştırılmalı ve bu kelimelerin kullanıldığı yazı 

çalışmaları yapmaları sağlanmalıdır. Öğretmen yapılan çalışmalarda 

mutlaka dönüt vermelidir. 

5) Sözcük öğrenimi sadece Türkçe öğretmenlerinin inisiyatifinde değildir. 

Diğer branş öğretmenleri de bu konuda üzerlerine düşeni yapmalıdırlar.  

6) Kelime hazinesini artırmanın yolu okumadan geçer. Öğrencilere okuma 

alışkanlığı, yeni karşılaştığı kelimelerin anlamını araştırıp öğreneceği 

şekilde kazandırılmalıdır. 
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7) Dilimizin zenginliği olan söz varlıklarının kullanımında öğrenciler teşvik 

edilmelidir. Öğrencilerden çizerek, yazarak veya drama yoluyla 

öğrendikleri ikileme, deyim ve atasözünü anlatmaları istenebilir. 

8) Öğrenciler, yeni öğrendikleri kelimelerden oluşan kişisel sözlüklerini 

oluşturmaları yönünde teşvik edilebilir.  
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Ek 1: Kız Öğrenciler Anı Türü Kelime Sıklığı Listesi (4296) 
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aile 10 

topla- 10 

koy- 10 

akşam 10 

düş- 9 

eğlenceli 9 

sor- 9 

çünkü 9 

otur- 9 
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saklambaç 4 

kavanoz 4 

yapmak 4 
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yüz- 4 

tamam 4 
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final 2 

yarışma 2 

bayram 2 

ağabey 2 

kat 2 

taraf 2 

olgunlaş- 2 

hatıra 2 

önemli 2 

zannet- 2 

uyan- 2 

mutluluk 2 

ambulans 2 

duy- 2 

sebze 2 

saç 2 

karakol 2 

sivil 2 

hatırla- 2 

binebil- 2 

baş 2 

başar- 2 

sürebil- 2 

otlatmak 2 

seslen- 2 

acı 2 

sıra 2 

dirsek 2 

sal- 2 

ameliyathane 2 

yara 2 

günlük 2 

ailecek 2 

bulmak 2 

almak 2 

uğra- 2 

salon 2 

kese 2 

derin 2 

diken 2 

azıcık 2 
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kadın 2 

geri 2 

eğlence 2 

kötü 2 

bindir- 2 

hediye 2 

çekiliş 2 

tanış- 2 

soru 2 

dakika 2 

veya 2 

gezmek 2 

uyu- 2 

çatı 2 

erken 2 

hoca 2 

düzelt- 2 

pek 2 

inşallah 2 

birazcık 2 

öncelik 2 

merhaba 2 

unutul- 2 

taşın- 2 

eski 2 

tayin 2 

giyin- 2 

korkunç 2 

itfaiye 2 

iç- 2 

hepimiz 2 

film 2 

bırakmak 2 

cevapla- 2 

konuşmak 2 

öğret- 2 

katıl- 2 

durum 2 

kısa 2 

işçi 2 

bile 2 

öğle 2 

yağmur 2 

vurul- 2 

düğün 2 

istek 2 

silah 2 

adam 2 

doğru 2 

içeri 2 

buz 2 

dayı 2 

keçi 2 

tabi 2 

rahat 2 

atlıkarınca 2 

keşke 2 

birbiri 2 

kere 2 

delin- 2 

sar- 2 

uyku 2 

defa 2 

duygulan- 2 

kararlaştır- 2 

sürekli 2 

kol 2 

uzuneşek 2 

teşekkür 2 

aramak 2 

kıpkırmızı 2 

salça 2 

terlik 2 

ısın- 2 

kurtar- 2 

bot 2 

teyze 2 

çiğköfte 2 

heyecan 2 

kazan- 2 

gurur 2 

dol- 2 

ebe 2 

komik 2 

blender 2 

tünel 2 

tomurcuk 

can 

iş 

ya 

2 

2 

2 

2 

toplanmak 1 
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canlılık 1 

yel 1 

canlan- 1 

belli 1 

çiçek 1 

 

kanka 

 

1 

oysa 1 

girmek 1 

heykel 1 

lokanta 1 

otobüs 1 

sayma 1 

oynama 1 

yaralan- 1 

fışkır- 1 

ters 1 

fışkırmak 1 

düşür- 1 

temiz 1 

mezarlık 1 

diyebil- 1 

göz 1 

fena 1 

kok- 1 

kaptır- 1 

bozuk 1 

kremşanti 1 

haydi 1 

meğer 1 

hayat 1 

kavşak 1 

kovalamak 1 

tavuk 1 

etraf 1 

kaybol- 1 

öptür- 1 

doğumhane 1 

sabırlı 1 

sayıkla- 1 

hamile 1 

tutabil- 1 

gece 1 

sonuç 1 

taraftar 1 

kupa 1 

nefes 1 

ezberle- 1 

gerek 1 

dere 1 

zıpzıp 1 

çiğköfteci 1 

taşı- 1 

öde- 1 

kalp 1 

yokuş 1 

yüzdür- 1 

kaygan 1 

ayak 1 

soğuk 1 

zıplamak 1 

tatlı 1 

benzer 1 

soy 1 

şans 1 

rüzgar 1 

ortadasıçan 1 

savaş 1 

dalga 1 

yüzüş 1 

dünya 1 

uzun 1 

yak- 1 

teyzemgil 1 

dök- 1 

yaşan- 1 

gidebil- 1 

toplamak 1 

durdurmak 1 

toplan- 1 

ak- 1 

anlamak 1 

ıspanak 1 

dün 1 

söz 1 

amca 1 

doluluk 1 

görüş 1 

cezaevi 1 

boyunca 1 
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yıkıl- 1 

bulabil- 1 

çek- 1 

ışık 1 

uyuyakal- 1 

zevkli 1 

art 1 

mızmızlanmak 1 

inmek 1 

öğrenebil- 1 

büyük 1 

oturmak 1 

çizgi 1 

sıkıca 1 

gölet 1 

sevgili 1 

sakal 1 

uyar- 1 

buzdolabı 1 

tekerlek 1 

yapıştır- 1 

bant 1 

hadi 1 

yem 1 

kurşun 1 

köylü 1 

yazma 1 

yürü- 1 

üst 1 

fark 1 

sünnet 1 

unutabil- 1 

mısır 1 

durdurul- 1 

fırtına 1 

din- 1 

yağ- 1 

yağmak 1 

olmak 1 

salep 1 

öğrenci 1 

eşya 1 

gözlük 1 

market 1 

ayarla- 1 

kahvaltılık 1 

zeytin 1 

uyumak 1 

sabırsız 1 

televizyon 1 

düşün- 1 

yolculuk 1 

gram 1 

gülcü 1 

doldur- 1 

tanıdık 1 

kenar 1 

bel 1 

uzak 1 

hoşlan- 1 

kulaklık 1 

macera 1 

ortaokul 1 

saydır- 1 

saymak 1 

harf 1 

kaynaş- 1 

sımsıkı 1 

merdiven 1 

dizi 1 

çöz- 1 

gül- 1 

bakmak 1 

gazoz 1 

hoş 1 

yüksek 1 

metre 1 

uyandır- 1 

direkt 1 

börek 1 

diş 1 

yüz 1 

gene 1 

belki 1 

vedalaş- 1 

sevgi 1 

çarşı 1 

tren 1 

ilçe 1 

küçüklük 1 
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özle- 1 

uçak 1 

alışkanlık 1 

şikayet 1 

misafirlik 1 

anlatmak 1 

ilgili 1 

birçok 1 

bazen 1 

memleket 1 

mesaj 1 

yıka- 1 

fırçala- 1 

heyecanlan- 1 

pasta 1 

kurabiye 1 

yarım 1 

neden 1 

kapan- 1 

insan 1 

özellik 1 

duş 1 

hazırlamak 1 

tırman- 1 

ateve 1 

minik 1 

eğil- 1 

test 1 

değiştir- 1 

babasıgil 1 

normal 1 

sayı 1 

ilkokul 1 

sene 1 

paket 1 

ücretli 1 

ücret 1 

waffle 1 

kabul 1 

torba 1 

bağla- 1 

erkek 1 

hızlı 1 

bat- 1 

ağız 1 

kilogram 1 

hesapla- 1 

çanta 1 

uyuyabil- 1 

dalmış 1 

peynir 1 

yumurta 1 

yiyecek 1 

kaldırmak 1 

yerleştir- 1 

benzinlik 1 

bisküvi 1 

benzinci 1 

güneş 1 

dondurmacı 1 

dondurma 1 

pazar 1 

atıştır- 1 

hayvanat 1 

dolu 1 

atıştırmalık 1 

sera 1 

ulaşım 1 

var- 1 

duyul- 1 

bilebil- 1 

indir- 1 

maalesef 1 

çıkarabil- 1 

köpek 1 

çiftçi 1 

sıkıl- 1 

seç- 1 

denemek 1 

fren 1 

çakıl- 1 

kay- 1 

sıyrıl- 1 

bağır- 1 

koymak 1 

habersiz 1 

kızabil- 1 

başlan- 1 

yanak 1 

yavaşça 1 
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mesafe 1 

dene- 1 

pedal 1 

korkmak 1 

gözetim 1 

harca- 1 

dayanabil- 1 

evcilik 1 

hiçbir 1 

kırmızı 1 

yan- 1 

kes- 1 

kullanmak 1 

yaklaşık 1 

açık 1 

iyileş- 1 

oturabil- 1 

dolayı 1 

izin 1 

dağıt- 1 

çerez 1 

kestirmek 1 

üzücü 1 

pırasa 1 

ablamgil 1 

çırpın- 1 

içir- 1 

balkon 1 

çizi 1 

çabuk 1 

serinle- 1 

asker 1 

sat- 1 

ateş 1 

çay 1 

acık- 1 

ısrar 1 

yüzmek 1 

resmen 1 

sıcak 1 

sepet 1 

tuz 1 

dam 1 

yenge 1 

enfes 1 

değ- 1 

taş 1 

boğul- 1 

salın- 1 

içki 1 

ittir- 1 

mangal 1 

ezberleme 1 

beğen- 1 

katılmak 1 

kesil- 1 

yen 1 

duygu 1 

ata 1 

lösemili 1 

masal 1 

sabırsızlık 1 

doğ- 1 

koklat- 1 

dedemgil 1 

rahatlat- 1 

bitir- 1 

ısır 1 

şeycik 1 

kaldırım 1 

pes 1 

çare 1 

boş 1 

karıştır- 1 

düğme 1 

deri 1 

iğne 1 

beyazlaş- 1 

kaydırak 1 

hamak 1 

alt 1 

kolay 1 

çevir- 1 

geçirmek 1 

kovalamaca 1 

aldırış 1 

karar 1 

saklan- 1 

halamgil 1 

mola 1 
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dolaşmak 1 

çağ 1 

yasak 1 

niye 1 

sonbahar 1 

ağaç 1 

çam 1 

muhteşem 1 

güzellik 

ak 

es- 

şu 

1 

1 

1 

1 

aç 

say- 

öp- 

ip 

1 

1 

1 

1 

 

İKİLEMELER 

koşa koşa (2) 

abur cubur 

açan açana 

birden bire 

boylu boyunca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

daha daha 

durur durmaz 

farklı farklı 

güle güle 

hadi hadi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sürte sürte 

tamı tamına 

teker teker 

tekrar tekrar 

yavaş yavaş 
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DEYİMLER 

yola çık- (3) 

canı sıkıl-(2) 

canı yan- (2) 

söz ver-(2) 

yola koyul-(2) 

afiyetle ye- 

aklından çıkma- 

aramaya koyul- 

başından geç- 

çığlıklara boğul- 

 

 

 

 

dünya gel- 

eli ayağı titre- 

eline tutuştur- 

evlere dağıl- 

haber ver- 

havalara uç- 

iğne vur- 

izin al- 

izin ver- 

kendine yerde bul- 

 

 

 

 

meydana çık- 

sorguya çek- 

şaka yap- 

tuhaf bir hisse kapıl- 

vakit geçir- 

yüzü düş- 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATASÖZÜ 

İşleyen demir ışıldar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



57 
 

Ek 2: Kız Öğrenciler Otobiyografi Türün Kelime Sıklık Listesi (3203) 

 

ben 

ve 

155 

128 

çok 98 

sev 

ad 

de 

93 

77 

66 

anne 65 

sınıf 

ol 

en 

64 

53 

52 

baba 49 

bir 46 

yaş 43 

var 40 

ama 37 

kardeş 37 

doğ- 36 

iste 36 

öğretmen 35 

git- 34 

arkadaş 29 

sonra 29 

yıl 

ev 

29 

29 

ise 

o 

26 

25 

gel- 23 

geç- 23 

olmak 23 

başla 22 

oku 21 

okul 20 

küçük 19 

abi 18 

ders 

bu 

18 

15 

biz 15 

büyü- 15 

isim 15 

de- 15 

çünkü 15 

abla 15 

tane 14 

hayat 14 

yemek 14 

için 14 

okumak 13 

gün 12 

ara 12 

hayvan 12 

hanım 11 

zaman 11 

koy- 11 

artık 11 

kitap 

ay 

11 

11 

taşın 10 

büyük 10 

oyun 10 

ora 10 

güzel 10 

ana 10 

çalış- 

et- 

an 

şu 

10 

10 

10 

10 

yapmak 9 

merhaba 9 

onlar 9 

hoca 9 

veteriner 8 

şey 8 

çocuk 8 

doktor 8 

sürü 8 

çık- 8 

kedi 8 

köpek 7 

biri 7 

mutlu 7 

hayal 7 

boy 7 

dinlemek 7 

hiç 7 

oynamak 7 

babaanne 7 

yap- 7 

daha 7 
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bisiklet 6 

aslında 6 

kilo 6 

meslek 6 

öğren- 6 

anaokulu 6 

siz 6 

vakit 6 

müzik 6 

hobi 6 

santim 6 

dede 6 

neden 6 

kork- 

her 

ne 

al- 

6 

6 

6 

6 

iyi 5 

düşün- 5 

sorun 5 

hem 5 

hikaye 5 

kız 5 

şarkı 5 

yok 5 

aynı 5 

tek 5 

tayin 5 

gir 5 

kendi 5 

hemen 5 

kadar 5 

şimdi 5 

kal- 5 

yeni 5 

ortaokul 5 

yani 5 

yaşa- 5 

tarih 5 

tanış- 5 

köy 5 

tatlı 5 

burç 

ki 

el 

5 

5 

5 

dayı 4 

hastane 4 

kasa 4 

resim 4 

değil 4 

başka 4 

yenge 4 

bazı 4 

doğum 4 

gitmek 4 

gelecek 4 

ilk 4 

inek 4 

geçirmek 4 

çalışmak 4 

hepsi 4 

okut- 4 

emekli 4 

bekle- 4 

bütün 4 

kişi 4 

hala 4 

anlat- 4 

yürümek 4 

son 4 

şekil 4 

ileri 4 

sürmek 4 

mevsim 

iç 

iş 

öl 

4 

4 

4 

4 

kurtar- 3 

savcı 3 

tatil 3 

yılan 3 

lise 3 

burun 3 

unut- 3 

düş- 3 

elma 3 

fasulye 3 

gibi 3 

otobüs 3 

sarı 3 

kimse 3 

para 3 
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yer 3 

yan 3 

gör- 3 

işte 3 

aylık 3 

erkek 3 

aile 3 

top 3 

ağla- 3 

sene 3 

hâlâ 3 

önce 3 

otur- 3 

kreş 3 

öğrenci 3 

başarılı 3 

götür 3 

ilkokul 3 

yazmak 3 

soyadı 3 

kilogram 3 

oyna- 3 

kuaför 3 

sağlık 3 

öyle 3 

tabi 3 

konul 3 

bazen 3 

nasıl 3 

söyle 3 

çorba 3 

kapalı 3 

veya 3 

böcek 3 

çözmek 3 

yaz 3 

ilçe 3 

ilgilen- 3 

anneanne 3 

hoşlan- 

can 

eş 

3 

3 

3 

uyumak 2 

tarla 2 

veterinerlik 2 

yargıç 2 

atlamak 2 

karanlık 2 

bebek 2 

sinirli 2 

test 2 

kuru 2 

örümcek 2 

anla- 2 

bacak 2 

biraz 2 

gezi 2 

sadece 2 

tercih 2 

memnun 2 

göre 2 

araba 2 

yakın 2 

bırak- 2 

hiçbir 2 

sok- 2 

sor- 2 

tut- 2 

uygun 2 

gez- 2 

bul- 2 

çıkık 2 

san- 2 

açmak 2 

koyun 2 

yak- 2 

gezmek 2 

böyle 2 

eğlen- 2 

dışarı 2 

bu yüzden 2 

birkaç 2 

ver- 2 

zorlan- 2 

yazı 2 

öğle 2 

küçüklük 2 

yaşıt 2 

kavga 2 

bilgi 2 
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alış- 2 

soru 2 

patates 2 

etmek 2 

öbür 2 

kuzu 2 

keçi 2 

fare 2 

acı- 2 

saç 2 

kolonya 2 

baş 2 

rüya 2 

polis 2 

üniversite 2 

pek 2 

önemli 2 

kalça 2 

sülale 2 

ile 2 

kayıt 2 

dinle- 2 

bayram 2 

bil- 2 

hafta 2 

yaşamak 2 

ağız 2 

bura 2 

kira 2 

öğret- 2 

uzun 2 

yine 2 

katılmak 2 

insan 2 

satranç 2 

eğlenceli 2 

pilav 2 

koleksiyon 2 

gerek 2 

bit 2 

oda 2 

bölüm 2 

çek- 2 

pençe 2 

fobi 2 

memur 2 

mantar 2 

mesela 2 

makarna 2 

gene 2 

boş 2 

kuzen 2 

binmek 2 

amca 2 

buzağı 2 

gece 

ip 

2 

2 

razı 1 

karar 1 

inkâr 1 

özellik 1 

ayrı 1 

sessizlik 1 

taraftar 1 

öykü 1 

belediye 1 

vurmak 1 

hal 1 

cinsiyet 1 

dene- 1 

güt- 1 

heyecan 1 

hep 1 

pırasa 1 

bakır 1 

sağla- 1 

kasaba 1 

enişte 1 

hoş 1 

esinlen- 1 

ilgilenmek 1 

yazık 1 

azal- 1 

devam 1 

tamamla- 1 

pembe 1 

lakap 1 

yatmak 1 

salıncak 1 

paten 1 
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lahana 1 

makyaj 1 

bilgisayar 1 

limonata 1 

portakal 1 

mercimek 1 

tarz 1 

yabancı 1 

afiyet 1 

herkes 1 

karşı 1 

hemşire 1 

çizmek 1 

pop 1 

hamster 1 

alışveriş 1 

pizza 1 

fotoğraf 1 

fakat 1 

sayısal 1 

dök- 1 

salla- 1 

geçir- 1 

kuyruk 1 

babaannemgil 1 

cerrah 1 

kıymet 1 

dur- 1 

birçok 1 

süre 1 

ameliyat 1 

işlem 1 

kucak 1 

koş- 1 

sımsıkı 1 

kurtarmak 1 

yaprak 1 

yüzmek 1 

psikoloji 1 

inşallah 1 

ilgili 1 

birbiri 1 

takım 1 

kötü 1 

sınav 1 

gütmek 1 

kır 1 

sinir 1 

düşkün 1 

dolaşmak 1 

pide 1 

tür 1 

tasarlamak 1 

paylaşmak 1 

profesör 1 

temsil 1 

hatta 1 

ayrıca 1 

tekrar 1 

sağlam 1 

harf 1 

müstakil 1 

imam 1 

uzamak 1 

sağlıklı 1 

yeşil 1 

boncuk 1 

durum 1 

bağırmak 1 

ısıtmak 1 

mutfak 1 

karın 1 

cami 1 

kurban 1 

ayrıl- 1 

gülmek 1 

mutluluk 1 

sat- 1 

hazırlık 1 

grup 1 

modern 1 

aldır- 1 

numara 1 

alışabil- 1 

korse 1 

edil- 1 

açı 1 

halk 1 

suçlu 1 

yarıl- 1 
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kanser 1 

dolayı 1 

stil 1 

erte 1 

acıt- 1 

sürüngen 1 

yeğen 1 

tavşan 1 

doğumlu 1 

kuş 1 

sohbet 1 

genel 1 

kızartma 1 

çöz- 1 

tahta 1 

zorlaşmak 1 

hızlı 1 

alfabe 1 

oynat- 1 

tahmin 1 

erken 1 

ayrılmak 1 

doğru 1 

hatırlamak 1 

itibaren 1 

takdir 1 

şaka 1 

tutabil- 1 

ince 1 

affet- 1 

yaşlı 1 

zaten 1 

akıl 1 

kıyabil- 1 

otobiyografi 1 

uyut- 1 

kalem 1 

yazabil- 1 

vur- 1 

yaşam 1 

anlatmak 1 

zor 1 

hasta 1 

değişik 1 

edin- 1 

hamur 1 

yapboz 1 

konu 1 

serbest 1 

karnıyarık 1 

şarkıcı 1 

origami 1 

metre 1 

ağabey 1 

yunus 1 

ebe 1 

aç- 1 

kaza 1 

felaket 1 

yakalamak 1 

yardım 1 

tespit 1 

yaklaşık 1 

iyileş- 1 

telefon 1 

almak 1 

beri 1 

pilot 1 

asker 1 

bak- 1 

bayramlaş- 1 

uyku 1 

uyutmak 1 

lira 1 

fark 1 

bile 1 

düğme 1 

dikkat 1 

dakika 1 

emanet 1 

saçlı 1 

gözlü 1 

şirin 1 

hoşça 1 

askerlik 1 

görebil- 1 

yık- 1 

sefer 1 

eski 1 

oynayabil- 1 
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yerleş- 1 

şaşırtıcı 1 

etkinlik 1 

yarışma 1 

ürün 1 

kıymalı 1 

köfte 1 

öğretmek 1 

sıra 1 

tartış- 1 

barış 1 

oğlak 1 

yarış 1 

birazcık 1 

kırabil- 1 

düzelt- 1 

defa 1 

götürmek 1 

berber 1 

turşu 1 

türkü 1 

sevmek 1 

esnaflık 1 

toplamak 1 

üzeri 1 

arka 1 

tansiyon 1 

bindir- 1 

yapıl- 1 

alçı 1 

yat- 1 

oyuncak 1 

ayak 1 

değer 1 

tesisatçı 1 

kovan 1 

kafa 1 

sallan- 1 

ocak 1 

kısaca 1 

çiftçi 1 

çekmek 1 

hamburger 1 

yavru 1 

ünlü 1 

kız- 1 

voleybol 1 

lojman 1 

pasta 1 

beğen- 1 

yem 1 

içecek 1 

ayran 1 

itfaiye 1 

yaramaz 1 

bakmak 1 

menemen 1 

dolma 1 

kaymak 1 

sallanmak 1 

kalmak 1 

kanarya 1 

gerçek 1 

sıkıntı 1 

mensucat 1 

rahatlat- 1 

yükseklik 1 

adalet 1 

sincap 1 

beklenti 1 

adaletli 1 

duygu 1 

sevimli 1 

cins 1 

şirret 1 

doktorluk 1 

nere 1 

domuz 1 

evlen- 1 

mermer 1 

fanatik 1 

alan 1 

güzellik 1 

doğa 1 

yönlendirmek 1 

sonuç 

ye- 

aç 

ön 

ya 

az 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
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av 

mı 

su 

1 

1 

1 

 

 

İKİLEMELER 

 

diye diye 

iç içe 

türlü türlü 

üst üste 

yavaş yavaş 

 

 

DEYİMLER 

dünyaya gel- (6) 

canı sıkıl- (2) 

dünyaya gözlerini aç- 

(2) 

hak kazan-(2) 

ameliyata al- 

başına felaket gel- 

farkına var- 

hayal et- 

içine kapalı 

karar ver- 

tek başına kal- 

 

 

ATASÖZÜ 

Atasözüne rastlanılmamıştır.
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Ek 3: Kız Öğrenciler Serbest Konu Türü Kelime Sıklık Listesi(3607) 

 

ve 

bir 

o 

105 

97 

85 

de- 

ol- 

80 

76 

çok 

de 

71 

64 

ben 57 

git 55 

kız 48 

anne 43 

sonra 42 

gün 40 

gel 

 

39 

 

yap- 

et- 

36 

33 

biz 

bu 

29 

28 

ama 

ev 

26 

26 

onlar 24 

şey 24 

yer 24 

baba 24 

var 23 

arkadaş 

her 

23 

22 

küçük 22 

çocuk 22 

başla- 22 

ver- 21 

için 

al- 

21 

21 

güzel 19 

daha 19 

zaman 18 

ağaç 

ne 

17 

17 

iste- 16 

kitap 15 

sev- 15 

artık 14 

olmak 14 

ders 14 

okul 13 

herkes 13 

çık- 13 

yaşlı 12 

okumak 12 

siz 12 

bak- 12 

dünya 12 

ora 12 

yardım 12 

götür- 

ye- 

el 

12 

12 

12 

adam 11 

çiftçi 11 

kork- 11 

yan 11 

gör- 11 

hemen 11 

çünkü 11 

insan 11 

öğretmen 

su 

11 

11 

söyle- 10 

karşı 10 

sen 10 

hayvan 10 

inek 10 

kalem 

iç 

10 

10 

mutlu 9 

yaşa- 9 

bu yüzden 9 

sigara 9 

hayat 9 

orman 9 

oyna- 

öl- 

9 

9 

kedi 8 

kal- 8 

dışarı 8 

başka 8 



66 
 

 

keçi 8 

gibi 8 

hepsi 8 

aile 8 

ile 8 

dayı 8 

kral 8 

geç 8 

araba 8 

köpek 

en 

oku- 

8 

8 

8 

ağla- 7 

koyun 7 

akşam 7 

hiç 7 

yemek 7 

ara 7 

sevgi 7 

devam 7 

diğer 7 

yol 7 

bazı 7 

yani 7 
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süt 6 

sabah 6 

kapı 6 

çöp 6 

iyilik 6 

yok 6 

ödev 6 

anlat- 6 

dur- 6 
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sorun 5 
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kötü 5 

işte 5 
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bul- 5 

kazan- 5 
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büyü- 5 

koy- 5 

yat- 5 

tavuk 5 

tane 5 

uyu- 5 

üzül- 5 

kabul- 5 

çiçek 5 

kırmızı 5 

kraliçe 5 

yıl 5 

saç 5 

gez- 5 

nene 4 

diken 4 
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tak- 4 

doğum 4 

kadın 4 

getir- 4 

eğlen- 4 

kış 4 

doktor 4 

aslan 4 

mama 4 

önemli 4 

pis 4 

kirlilik 4 

çıkar- 4 

yaz- 4 

yanlış 4 

internet 4 

mesela 4 

hasta 4 

soru 4 

sahip 4 

fakat 4 

saygılı 4 

kaç 4 
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at- 2 
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fayda 2 

önem 2 

geliş 2 

araştırma 2 

önce 2 

biraz 2 

dağ 2 
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atılmak 2 

öğren- 2 
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kaybol- 2 

sür- 2 

kavga 2 
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yaralı 2 
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tarih 2 
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hazırlan 2 
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karın 2 
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tatlı 2 
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öldür- 2 
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sahiplenebil- 2 
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bozuk 2 
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baloncu 2 

ayak 2 
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kola 2 
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ya 
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ön 
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2 
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geçiver- 1 

kilit 1 
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tertemiz 1 
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zihinsel 1 

küçümse- 1 
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bilmek 1 
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özenti 1 
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fare 1 
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yarar 1 
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bilgi 1 

zararlı 1 
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cilt 1 

kısa 1 

uyar- 1 
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uzaklaş- 1 

zehir 1 

temizleyici 1 

mentol 1 

yakıcı 1 

aseton 1 

gazyağı 1 

başlamak 1 

merak 1 

cahillik 1 

arkadaşlık 1 

duman 1 

ana 1 

oğul 1 

kadeh 1 

yükümlü 1 

başarılı 1 

gayret 1 
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cennet 1 

temel 1 

azap 1 

unut- 1 

hayret 1 
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yazı 1 

kimse 1 
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kirletil- 1 

canlı 1 

aynı 1 

fena 1 

yaşam 1 

örnek 1 

tartışma 1 

olay 1 

söz 1 

yardımsever 1 

yetimhane 1 

elbise 1 

vatan 1 

uğur 1 

mal 1 

tas 1 

kural 1 

beslen- 1 

otobüs 1 

yalan 1 

polis 1 

eksiksiz 1 

önle- 1 

rahatlık 1 

pazar 1 

şaşır- 1 

galiba 1 

gece 1 

bağırmak 1 

aldır- 1 

girmek 1 

hazırla- 1 

orta 1 

bahçe 1 

kaymak 1 

buzdolabı 1 

ekmek 1 

doyur- 1 

kova 1 

satabil- 1 

bilginlik 1 

bacak 1 

evet 1 

girebil- 1 

yazılmak 1 

kuzenimgil 1 

kiraz 1 

izle- 1 

sevinç 1 

gezil- 1 

marul 1 
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acıt- 1 

telaşlı 1 
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telefon 1 

çirpi 1 
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mangal 1 

mevsim 1 

ilerle- 1 
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kartopu 1 

üşü- 1 

yeşer- 1 

kok- 1 

terle- 1 

dökül- 1 

aslında 1 

burun 1 

şehir 1 

saçlı 1 

pembe 1 

turuncu 1 

ayrıca 1 

kalemlik 1 

dün 1 

kırıl- 1 

dayanabil- 1 

küs- 1 

tahmin 1 

susa- 1 

halat 1 
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torba 1 

bakın- 1 
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durum 1 

belir- 1 

ak- 1 

özür 1 

aşık 1 

evlendir- 1 

dakika 1 

veril- 1 

katıl- 1 

açıklamak 1 

açıkla- 1 

ödül 1 

sahiplen- 1 

birkaç 1 

kolye 1 

yapım 1 

altlık 1 

beğen 1 

ekran 1 

kapat- 1 

yaptır- 1 

bütün 1 

uyan- 1 

yüz 1 

hazır 1 

arka 1 

dikkatli 1 

eksi 1 

cadı 1 

kaçır- 1 

tara- 1 

sark- 1 

bayağı 1 

sıkıl- 1 

ilgilendir- 1 

önemsiz 1 

korkutucu 1 

kaçırabil- 1 

dikil- 1 

deniz 1 

tur 1 

halı 1 

bindir- 1 

alış- 1 

otogar 1 

sahur 1 

yakın 1 

telaşlan- 1 

leylak 1 

yapıl- 1 

kaşıntı 1 

kulak 1 

dönmek 1 

dert 1 

yeğen 1 

pamuk 1 

çilek 1 

alabil- 1 

para 1 

getirmek 1 

top 1 

yorul- 1 

çıkarmak 1 

pençe 1 

kızgınlık 1 
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zaten 1 

hadi 1 

kovala- 1 

dul 1 

mahana 1 

dal 1 

ateş 1 

uğra- 1 

bardak 1 

üvey 
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ot 

ad 

es 
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1 

1 

1 

1 

1 

1 

ip 

uç 

at 

uy- 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

İKİLELEMELER

çalı çırpı (2) 

bile bile 

bol bol 

cayır cayır 

girer girmez 

güle güle 

ışıl ışıl 

inim inim 

koşa koşa 

otlaya otlaya 

şakır şakır 

yan yana 

yavaş yavaş 

 

DEYİMLER 

izin ver- (5) 

oruç tut- (5) 

özür dile- (3) 

saygı göster- (3) 

temiz tut- (3) 

gurur duy- (2) 

iftar aç- (2) 

nefes alabil- (2) 

sevgi göster- (2) 

yemeğe çağır- (2) 

yerine getir- (2) 

yola çık- (2) 

aklı bir karış havada 

(ol-) 

aklından geç- 

bir yolunu bul- 

can ver- 

çekip git- 

çığlık at- 

dalga geç- 

ders al- 

duş al- 

dünyaya gel- 

dünyaya gözlerini aç- 

fikir al- 

haber gel- 

hastalık kap- 

havalara uç- 

içi rahat etme- 
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isim koy- 

izin al- 

karar ver- 

karşılık ver- 

mola ver- 

ödev ver- 

öğüt ver- 

sahip çık- 

susmak bilme- 

vakti gel- 

yer ver- 

yoktan var et- 

zorunda kal- 

 

 

 

ATASÖZLERİ 

Acele işe şeytan karışır. 

Her koyun kendi bacağından asılır.

. 
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Ek 4: Erkek Öğrenciler Anı Türü Kelime Sıklık Listesi (1947) 
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6 
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dağ 5 
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ödev 5 
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yan 5 

hastane 5 

serçe 5 

ara 5 

parmak 5 
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getir- 5 
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malzeme 5 

inek 4 

siz 4 

kız 4 

kırıl- 4 

gez- 4 

yürü- 4 

zaten 4 

yaz 4 

sene 4 

alçı 4 

koy- 4 

üst 4 

bil- 4 

güt- 4 

herkes 4 

biraz 4 

olay 4 

sınıf 4 

önce 4 

baş 4 

öğretmen 4 

sür- 4 

böyle 4 

hiç 4 

yıl 4 

tatil 4 

aile 4 

mutlu 4 

sev- 4 

akşam 4 

soru 4 

küçük 4 

düş- 4 

ağla- 4 

her 

an 

avla- 

4 

4 

3 

kulübe 3 

kaz- 3 

yaş 3 

kaza 3 

cami 3 

ateş 3 

sevin- 3 

sabah 3 

annemgil 3 

öyle 3 

kadar 3 

bile 3 

hoca 3 

duygu 3 

yaşa- 3 

bit- 3 

çalış- 3 

acı 3 

at- 3 

kal- 3 

bazı 3 

otel 3 

dışarı 3 

tabi 3 

tanış- 3 

bak- 3 

kitap 3 

cevap 3 

tekrar 3 

yol 3 

yak- 3 

ver- 3 

düşün- 3 

vur- 3 

insan 3 

yüzmek 3 

ilgi 

su 

 

mı 

3 

3 

 

3 

yapmak 2 

bulabil- 2 

anla- 2 

içir- 2 

yani 2 

dayı 2 

mangal 2 

hazırla- 2 

saldır- 2 

kürek 2 

yem 2 

büyüt- 2 

üzeri 2 
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verebil- 2 

sor- 2 

defter 2 

orta 2 

hikaye 2 

vermek 2 

öğret- 2 

konuş- 2 

otobüs 2 

gir- 2 

teneffüs 2 

diğer 2 

hafta 2 

eğlen- 2 

saat 2 

fark 2 

heyecanlı 2 

nasıl 2 

yine 2 

yara 2 

boy 2 

pek 2 

doğru 2 

merak 2 

heyecan 2 

sinir 2 

sıra 2 

korku 2 

okçuluk 2 

kişi 2 

tebrik 2 

bütün 2 

hâlâ 2 

kamış 2 

bazen 2 

birkaç 2 

yok 2 

bırak- 2 

san- 2 

almak 2 

hepsi 2 

devam 2 

yat- 2 

köpek 2 

kol 2 

öğren- 2 

anlatabil- 2 

işte 2 

atla- 2 

kaya 2 

besle- 2 

tavuk 2 

düşüş 2 

eğlenceli 2 

dakika 2 

kaybet- 2 

yerleştir- 2 

piş- 2 

balık 2 

var- 2 

şekil 2 

kapı 2 

namaz 2 

gezi 2 

ile 2 

dön- 2 

uyu- 2 

kardeş 2 

hasta 2 

patpat 2 

köy 2 

dün 2 

süt 2 

eski 2 

taş 2 

boncuk 2 

iyice 2 

tamam 2 

sık 2 

ara- 

ön 

iç 

oy 

ip 

2 

2 

2 

2 

2 

hiçbir 1 

pişman 1 

devlet 1 

kola 1 

kapat- 1 

bağla- 1 

düzlemek 1 
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bura 1 

ıssız 1 

beraber 1 

defa 1 

uçabil- 1 

ulaş- 1 

silah 1 

karşı 1 

birlik 1 

ses 1 

sakla- 1 

kabar- 1 

ölüm 1 

ise 1 

beri 1 

öteki 1 

gibi 1 

biri 1 

 

antik 

 

1 

kemer 1 

kütüphane 1 

arkeoloji 1 

tarih 1 

sonuç 1 

hayvanat 1 

nere 1 

geber- 1 

değil 1 

sağ- 1 

kuzula- 1 

buzağıla- 1 

aşağı 1 

takılı 1 

gezdir- 1 

çarpayaz- 1 

hakimiyet 1 

doğ- 1 

sınır 1 

büyük 1 

yorul- 1 

değişik 1 

çektir- 1 

papağan 1 

deniz 1 

heykel 1 

yurt 1 

genel 1 

asker 1 

kutla- 1 

başkan 1 

atmak 1 

gütmek 1 

mobilet 1 

beştaş 1 

kıl- 1 

abdest 1 

oku- 1 

tutabil- 1 

tutmak 1 

çitle- 1 

top 1 

laf 1 

yarım 1 

yüz 1 

hareket 1 

dinle- 1 

enik 1 

kan 1 

kertenkele 1 

veya 1 

şifa 1 

inşallah 1 

acı- 1 

merdiven 1 

eğlenmek 1 

babamgil 1 

karın 1 

salıncak 1 

torun 1 

oynamak 1 

çay 1 

çocuk 1 

halamgil 1 

yazabil- 1 

geçir- 1 

işle- 1 

diril- 1 

lâkin 1 

hortum 1 
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oğlak 1 

hayvan 1 

kuzu 1 

çıkar- 1 

doğurmak 1 

kırk- 1 

mendil 1 

hepimiz 1 

tanı- 1 

sanki 1 

meyve 1 

alabil- 1 

iste- 1 

açık 1 

video 1 

sahne 1 

gösteri 1 

dondurma 1 

duy- 1 

değiş- 1 

yarı 1 

geçmek 1 

unut- 1 

aynı 1 

çıkış 1 

pansuman 1 

dikiş 1 

doktor 1 

kemik 1 

kay- 1 

çekmek 1 

unutabil- 1 

akraba 1 

pizza 1 

katıl- 1 

hedef 1 

hatta 1 

hazırlık 1 

kaç 1 

söz 1 

davranış 1 

uysal 1 

neyse 1 

kır- 1 

mesela 1 

yaramaz 1 

tamamen 1 

sürü 1 

sinirli 1 

ilkokul 1 

saye 1 

yaramazlık 1 

cam 1 

yön 1 

sinirsiz 1 

öğrenci 1 

verici 1 

acaba 1 

kırmızı 1 

sarı 1 

vurmak 1 

sevinçli 1 

yaralı 1 

demek 1 

kanamak 1 

beyaz 1 

bayılt- 1 

dirsek 1 

çıkmak 1 

dur- 1 

ayrı 1 

üzücü 1 

kendi 1 

onca 1 

dönem 1 

kaydırak 1 

akşamüstü 1 

ihtiyaç 1 

alışveriş 1 

park 1 

kere 1 

komik 1 

büfe 1 

içecek 1 

iç- 1 

günlük 1 

kahvaltı 1 

bekle- 1 

geçin- 1 

öğle 1 
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taşımalı 1 

öbür 1 

kapmaca 1 

tek 1 

doğmak 1 

haber 1 

doğurt- 1 

umutsuz 1 

vakit 1 

çeşme 1 

ayak 1 

takıl- 1 

röntgen 1 

eşya 1 

zor 1 

merhaba 1 

aslında 1 

evli 1 

falan 1 

aylık 1 

kur- 1 

acık- 1 

çimen 1 

kaş 1 

dua 1 

açıl- 1 

yılan 1 

teşekkür 1 

akıl 1 

gül- 1 

çekirdek 1 

fakat 1 

yeğen 1 

bilye 1 

salam 1 

tarla 1 

tabtoy 1 

başkanlık 1 

aday 1 

görev 1 

görüşebil- 1 

askeriye 1 

dış 1 

dalga 1 

fotoğraf 1 

para 1 

kale 1 

artık 1 

tır 1 

direksiyon 1 

kaldırım 1 

traktör 1 

küçücük 1 

ısın- 1 

alışık 1 

koru- 1 

tut- 1 

patl 1 

bahçe 1 

uyan- 1 

kalıntı 1 

art- 1 

kazıl- 1 

mavi 1 

göz 1 

şimdi 1 

üzgün 1 

kalp 1 

tüy 1 

definecilik 1 

bulmak 1 

derin 1 

sıcak 1 

aç- 1 

avlamak 1 

boncuklu 1 

uç- 1 

telaşlan- 1 

başka 1 

ıssızlık 1 

taşın- 1 

odun 1 

çak- 1 

çalışmak 1 

keyif 1 

arsa 1 

gerek- 1 

habersiz 

ay 

eş 

şu 

1 

1 

1 

1 
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az 

üz- 

at 

iz 

1 

1 

1 

1 

 

 

 İKİLEMELER

geçe geçe 

koca koca  

          

DEYİMLER 

ilgisini çek- (2) 

aklını başından al- 

başına gel- 

canı sıkıl- 

Cana geleceğine mala gelsin. 

karar ver- 

sözü ver- 

sona er- 

 

ATASÖZÜ 

Atasözüne rastlanılmamıştır. 
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Ek 5: Erkek Öğrenciler Otobiyografi Türü Kelime Sıklık Listesi (1717) 

 

ben 

ve 

76 

59 

bir 38 

sev 

ad 

38 

36 

baba 35 

sınıf 35 

çok 34 

anne 33 

iste- 25 

kardeş 25 

yaş 24 

doğ- 

ol- 

en 

24 

24 

22 

öğretmen 18 

git- 

o 

 

18 

17 

 

sonra 16 

var 16 

yıl 

de 

16 

16 

ora 15 

oku- 14 

gün 13 

oyun 13 

arkadaş 13 

ama 12 

yapmak 

et- 

12 

12 

de- 11 

bisiklet 11 

oynamak 11 

şey 11 

için 10 

onlar 10 

ise 

ev 

10 

10 

taşın- 9 

okumak 

bu 

8 

8 

abla 8 

tarih 8 

yılan 8 

okul 8 

olmak 8 

hobi 7 

hanım 7 

numara 7 

çalış 7 

ilk 7 

gel- 7 

oyna- 7 

geç 7 

kork 7 

çocuk 7 

iş 7 

 

meslek 6 

başla- 6 

binmek 6 

şimdi 6 

merhaba 6 

iyi 6 

kadar 6 

tane 6 

hayal 

an 

her 

şu 

6 

6 

6 

6 

hayat 5 

ders 5 

boy 5 

abi 5 

biri 5 

işte 5 

yap- 5 

lise 5 

fobi 5 

hayvan 

al- 

5 

5 

böyle 4 

merak 4 

ara 4 

resim 4 
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gir- 4 

dünya 4 

kız 4 

dinlemek 4 

köy 4 

kötü 4 

yer 4 

okut- 4 

hep 4 

biz 4 

çık 4 

hiç 4 

aile 4 

dede 4 

kitap 4 

müzik 4 

büyü- 4 

küçük 4 

araba 4 

daha 4 

devam 4 

kal 4 

bura 4 

geri 4 

gelecek 

ki 

ye- 

4 

4 

4 

edinmek 3 

gibi 3 

ortaokul 3 

ana 3 

hâlâ 3 

kedi 3 

yemek 3 

bul- 3 

yaşa 3 

hoca 3 

sürmek 3 

kilo 3 

gör- 3 

yak- 3 

insan 3 

yani 3 

ödev 3 

yok 3 

başka 3 

neyse 3 

top 3 

isim 3 

güzel 3 

gül 3 

futbol 3 

bil- 3 

ilkokul 3 

son 3 

bilgisayar 3 

köpek 3 

sürü 3 

öğrenci 3 

üniversite 3 

ne 

el 

3 

3 

kendi 2 

fazla 2 

gez- 2 

basketbol 2 

yalnızlık 2 

tek 2 

profesyonel 2 

koy- 2 

önce 2 

bitir- 2 

bırak- 2 

değil 2 

geçmek 2 

köprü 2 

kamış 2 

 

parmak 

 

2 

bebeklik 2 

santim 2 

dök- 2 

topla- 2 

sen 2 

otur- 2 

film 2 

doğumlu 2 

büyük 2 

mutlu 2 

inek 2 
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oğul 2 

seslen- 2 

bak- 2 

saklambaç 2 

tanış- 2 

süt 2 

ver- 2 

anaokulu 2 

sene 2 

bu yüzden 2 

zaman 2 

gütmek 2 

sevin- 2 

dinle- 2 

kişi 2 

bebek 2 

metre 2 

kilogram 2 

yüzmek 2 

şarkıcı 2 

biraz 2 

çuval 2 

üst 2 

nere 2 

yürüyüş 2 

makarna 2 

serçe 2 

kes 2 

çek- 2 

mimar 2 

yaramaz 2 

yurt 2 

taraf 2 

defa 2 

araç 2 

çevre 2 

dağ 2 

bilimci 2 

karanlık 2 

turnuva 2 

kaldırıl- 2 

düşün- 2 

gezmek 2 

kalmak 2 

spor 

ön 

iç 

can 

ay 

2 

2 

2 

2 

2 

koyun 1 

veril- 1 

ortam 1 

uzay 1 

maç 1 

azim 1 

etmek 1 

sürdürmek 1 

fakat 1 

seçmek 1 

gitmek 1 

grup 1 

gerçekleştirmek 1 

evlenmek 1 

baklava 1 

meşhur 1 

karşı 1 

tuttur- 1 

alt 1 

tut- 1 

tavuk 1 

benzer 1 

papatya 1 

mavi 1 

siz 1 

yeni 1 

kanka 1 

delir- 1 

piyasa 1 

sporcu 1 

ülke 1 

sor- 1 

sporculuk 1 

besicilik 1 

tarla 1 

oya 1 

fare 1 

doğa 1 

ölü 1 

örümcek 1 

kovala- 1 

bağımlı 1 
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kullanmak 1 

motosiklet 1 

çapa 1 

kullandır- 1 

saye 1 

asfalt 1 

duyarlı 1 

hem 1 

ulaşım 1 

bugün 1 

sar- 1 

kazan- 1 

bursluluk 1 

vefat 1 

acı 1 

kısım 1 

yan- 1 

geçirmek 1 

ile 1 

kereste 1 

yatılı 1 

pilot 1 

çocuklu 1 

hemşire 1 

tamamla- 1 

dolayı 1 

alışabil- 1 

çalışmak 1 

dolum 1 

söyle- 1 

çizmek 1 

sağ 1 

tabi 1 

dur- 1 

sol 1 

soymak 1 

portakal 1 

götür- 1 

hemen 1 

soba 1 

uyan- 1 

işçi 1 

diğer 1 

böcek 1 

patates 1 

çiftçi 1 

aşağı 1 

yat- 1 

olay 1 

zeki 1 

ses 1 

bağlama 1 

tamam 1 

oğlan 1 

hikaye 1 

pop 1 

mermerci 1 

soyadı 1 

hırsız 1 

bilye 1 

çözmek 1 

teşekkür 1 

zor 1 

edin- 1 

dışarı 1 

kere 1 

evet 1 

artık 1 

aslında 1 

neden 1 

bütün 1 

inşallah 1 

kalp 1 

müdür 1 

gül- 1 

yıldız 1 

yüz 1 

yine 1 

özle- 1 

tatlı 1 

çömez 1 

dürüst 1 

iyiliksever 1 

kez 1 

göster- 1 

körebe 1 

efendi 1 

hani 1 

birkaç 1 

yazdır- 1 
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davet 1 

ağabey 1 

pencere 1 

temizlik 1 

havalimanı 1 

test 1 

doğum 1 

aslan 1 

yapboz 1 

tarz 1 

hamile 1 

kavga 1 

ceza 1 

sayın 1 

gönder- 1 

çal- 1 

uyanıver- 1 

temizlikçi 1 

yoğurt 1 

kuş 1 

türkü 1 

anı 1 

gece 1 

yan- 1 

değ- 1 

hastane 1 

bıçak 1 

ani 1 

yara 1 

keçi 1 

çekmek 1 

tesisatçı 1 

deniz 1 

öyle 1 

yürümek 1 

oksijen 1 

tesis 1 

dön- 1 

öğrenim 1 

öğretim 1 

market 1 

hoşlan- 1 

fabrika 1 

tayin 1 

sıkıntı 1 

düzel- 1 

bit- 1 

teknisyen 1 

sınav 1 

hava 1 

teker 1 

önemli 1 

bin- 1 

yaz 1 

türlü 1 

traktör 1 

motor 1 

hepsi 1 

çalıştır- 1 

parça 1 

beyin 1 

araştırmak 1 

incele- 1 

iğne 1 

hiçbir 1 

çiftçilik 1 

ekmek 1 

sessizlik 1 

niye 1 

tüm 1 

doğur- 1 

doğuş 1 

gelişme 1 

renk 1 

çiçek 1 

voleybol 1 

pilav 1 

çorba 1 

takım 1 

balon 1 

durmak 1 

çıkmak 1 

hamsi 1 

çarşı 1 

erkek 1 

favori 1 

bölüm 1 

mezun 1 

görmek 1 

fırsat 1 
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yaşam 1 

seyahat 1 

mühendis 1 

kiremit 1 

sessiz 1 

kural 1 

görev 

ya 

1 

1 

uç 

in- 

1 

1 

 

İKİLEMELER  

Çalışa çalışa 

emekleye emekleye 

 

 

DEYİMLER 

çaba göster- 

ekmeğini eline al- 

haber ver- 

hayallerinin peşinden koş- 

 

ATASÖZÜ 

Atasözüne rastlanılmamıştır. 
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Ek 6: Erkek Öğrenciler Serbest Konu Türü Kelime Sıklık Listesi (2381) 

 

bir 

ve 

de 

88 

71 

54 

de- 

o 

ol 

48 

41 

40 

ben 39 

anne 35 

çok 31 

git- 30 

arkadaş 

bu 

29 

25 

var 25 

sonra 25 

için 23 

eşek 21 

gün 20 

oyna 19 

baba 19 

güzel 19 

sen 19 

adam 18 

ama 18 

gel- 18 

yap- 17 

keçi 

ev 

17 

16 

olmak 15 

sev- 15 

et- 

at- 

15 

15 

geç- 14 

biz 14 

zaman 

ye- 

13 

13 

şey 

al- 

12 

12 

ora 11 

söyle- 11 

yemek 

iç 

11 

11 

 

dev 

 

10 

onlar 10 

çalış- 10 

oyun 

mı 

10 

10 

yok 9 

daha 9 

iste- 9 

yan 9 

yer 9 

kedi 8 

saat 8 

para 8 

köpek 8 

ara 8 

karşı 8 

sorumluluk 8 

insan 8 

dur- 8 

kötü 8 

kişi 8 

hemen 8 

televizyon 

ne 

her 

8 

8 

8 

koyun 7 

gör- 7 

ağaç 7 

duy- 7 

topla- 7 

akıllı 7 

salak 7 

küçük 7 

oku- 7 

yalan 7 

söz 7 

kitap 7 

başla- 7 

cin 7 

bin- 7 

doğa 

ki 

iş 

7 

7 

7 

bilgisayar 6 

oğul 6 
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bak- 6 

dışarı 6 

tamam 6 

okul 6 

ders 6 

bil- 6 

çık- 6 

kendi 6 

kral 6 

kullan- 6 

piknik 

an 

6 

6 

izle- 5 

tane 5 

mağara 5 

anlat- 5 

çocuk 5 

birlik 5 

sevgili 5 

meslek 5 

polis 5 

kimse 5 

ver- 5 

iyi 5 

eğer 5 

kadar 5 

dürüst 5 

orman 5 

ses 5 

bile 5 

ay 

en 

5 

5 

ezan 4 

radyo 4 

sat- 4 

siz 4 

bit- 4 

pizza 4 

hem 4 

sabah 4 

üst 4 

kelebek 4 

olay 4 

gir- 4 

çal- 4 

çünkü 4 

mesela 4 

öğretmen 4 

hiç 4 

korumak 4 

vatan 4 

ekmek 4 

ile 4 

yeni 4 

bulabil- 4 

sor- 4 

bul- 4 

tam 4 

koş- 4 

mafya 4 

getir- 4 

yat- 4 

yağmur 4 

bugün 4 

hatta 4 

yuva 3 

yaşam 3 

hayvan 3 

baş 3 

kivi 3 

dolan- 3 

zengin 3 

yaşlan- 3 

süre 3 

böyle 3 

ünlü 3 

lira 3 

kapı 3 

barbekü 3 

almak 3 

oruçlu 3 

yıl 3 

ise 3 

kal- 3 

yardım 3 

aile 3 

son 3 

dinle- 3 

kardeş 3 

herkes 3 
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bisiklet 3 

özle- 3 

uğraş- 3 

üzül- 3 

yol 3 

ateş 3 

kül 3 

yumurta 3 

kümes 3 

kulübe 3 

uyu- 3 

kapan 3 

ayak 3 

borç 3 

tut- 3 

domates 3 

harf 3 

kim 3 

şöyle 3 

tepe 3 

götür- 3 

okun- 3 

araba 3 

ağaçkakan 

ön 

3 

3 

nimet 2 

alan 2 

bitki 2 

sür- 2 

indirebil- 2 

kısa 2 

bağımlılık 2 

fazla 2 

merhaba 2 

at- 2 

yaşa- 2 

büyük 2 

hak 2 

evet 2 

aferin 2 

yağmak 2 

sınıf 2 

saman 2 

evvel 2 

iyileştir- 2 

boynuz 2 

konuş- 2 

kıvran- 2 

çek- 2 

göz 2 

akşam 2 

bağır- 2 

aşağı 2 

dök- 2 

yak- 2 

cesur 2 

türlü 2 

halk 2 

hep 2 

aramak 2 

neyse 2 

görüş- 2 

bura 2 

hiçbir 2 

futbol 2 

tekrar 2 

hedef 2 

sevmek 2 

düş 2 

biri 2 

birbiri 2 

adaletli 2 

yardımsever 2 

maç 2 

inşaat 2 

artık 2 

hayat 2 

yakala- 2 

hangi 2 

teşekkür 2 

kır 2 

kırıcı 2 

söylemek 2 

koru- 2 

arka 2 

okumak 2 

olabil- 2 

doktor 2 

savcı 2 

bilebil- 2 
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saygılı 2 

görev 2 

gerek 2 

sahip 2 

örnek 2 

eşya 2 

boz 2 

üzeri 2 

canlı 2 

önce 2 

koy- 2 

konu 2 

etmek 2 

top 2 

kepçe 2 

saha 2 

gelmek 2 

felç 2 

unut- 2 

sıcak 2 

tatil 2 

niye 2 

seçebil- 2 

fil 2 

boy 2 

uyan- 2 

pahalı 2 

içeri 2 

kurtul- 2 

miras 2 

güvenlik 2 

kork- 2 

dükkan 2 

tamirci 2 

bağla- 2 

kaç 2 

kalbur 2 

bayrak 2 

var- 2 

sevin- 2 

kek 2 

tırman- 2 

karın 2 

pazar 2 

tımar 2 

dağ 2 

kız- 2 

amca 2 

namaz 2 

değil 2 

internet 2 

kuzula- 2 

kaynak 2 

yaşamak 2 

yaşlı 

üz- 

ya 

ad 

su 

az 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

oynamak 1 

yüzmek 1 

 

büfe 

 

1 

gösteri 1 

kuş 1 

nere 1 

yüzül- 1 

genç 1 

yararlan- 1 

yarat- 1 

ettir- 1 

nevi 1 

devamlılık 1 

önemli 1 

mahkum 1 

zira 1 

anlam 1 

yayla 1 

dış 1 

akıl 1 

yaşantı 1 

veril- 1 

varlık 1 

azıcık 1 

kuzulat 1 

çağırmak 1 

gütmek 1 

virüs 1 

doğru 1 

azalt- 1 
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dene- 1 

bağımlı 1 

kana- 1 

yen- 1 

kurs 1 

giy- 1 

dağıl 1 

abla 1 

kıl- 1 

abdest 1 

ağrı 1 

binebil- 1 

sallan- 1 

tür 1 

aç- 1 

yüz 1 

san- 1 

malum 1 

sandalye 1 

inek 1 

hâlâ 1 

kıpırda- 1 

açgözlü 1 

seyretmek 1 

inan- 1 

yetiştir- 1 

hafta 1 

sağmak 1 

öyle 1 

sağ- 1 

veya 1 

atasözü 1 

durdur- 1 

kaya 1 

delmek 1 

dolaşmak 1 

acıkmak- 1 

umutsuzluk 1 

çıkış 1 

kabul 1 

tebrik 1 

tanış- 1 

eyvah 1 

öde- 1 

tamirhane 1 

bakkal 1 

uzak 1 

bomba 1 

kiralık 1 

bayılt- 1 

sipariş 1 

çırak 1 

anla- 1 

söylenti 1 

çıkmak 1 

yakalan- 1 

kurtarmak 1 

bas- 1 

kur- 1 

yakınlaşmak 1 

sopa 1 

yatak 1 

önlem 1 

herhangi 1 

bırak- 1 

tellal 1 

berber 1 

doldur- 1 

yaralan- 1 

yanmak 1 

meğer 1 

havlamak 1 

söndür- 1 

tutuş- 1 

tuz 1 

aynı 1 

toplamak 1 

sofra 1 

izin 1 

zeka 1 

sırık 1 

geçebil- 1 

nasıl 1 

güçlü 1 

ölüm 1 

gezmek 1 

galiba 1 

beraber 1 

gelebil- 1 

yakın 1 
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şimdi 1 

hapis 1 

süreli 1 

hastane 1 

ambulans 1 

engellemek 1 

kamyon 1 

ödev 1 

kazanmak 1 

yapmak 1 

sorumlu 1 

amaç 1 

bütün 1 

bozul- 1 

hileci 1 

empati 1 

güvenilir 1 

sabırlı 1 

sevgi 1 

tek 1 

merak 1 

hekim 1 

hakim 1 

jandarma 1 

yazmak 1 

önem 1 

küfür 1 

küfürsüz 1 

iyilik 1 

aksat- 1 

kıymet 1 

yazı 1 

gibi 1 

çiçek 1 

kızdır- 1 

kavgasız 1 

hallet- 1 

kapat- 1 

düzel- 1 

itfaiye 1 

farklı 1 

peki 1 

suçlu 1 

kurtar- 1 

seç- 1 

başka 1 

saygı 1 

hoşgörülü 1 

kurmak 1 

dürüstlük 1 

sır 1 

suçla 1 

millet 1 

ulaştır- 1 

bilinç 1 

çarp- 1 

kaldırıl- 1 

geçici 1 

mühürle- 1 

yargılan- 1 

fakat 1 

keşke 1 

dondurma 1 

emanet 1 

açılmak 1 

maazallah 1 

karşılaş- 1 

haber 1 

aslan 1 

seçmek 1 

kurt 1 

hortum 1 

sincap 1 

annemgil 1 

kahvaltı 1 

mama 1 

iftar 1 

 bu yüzden 1 

kova 1 

başarabil- 1 

ağla- 1 

kenar 1 

yavru 1 

koku 1 

mucize 1 

pire 1 

deve 1 

iken 1 

binmek 1 

tehlike 1 
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gece 1 

uyumak 1 

yaş 1 

ilerle- 1 

tavşan 1 

acı 1 

ancak 1 

kafa 1 

sihirli 1 

sihir 1 

birlikte 1 

gerçek 1 

döv- 1 

patlat- 1 

sal- 1 

saklan- 1 

hapishane 1 

kavga 1 

tanı 1 

işte 1 

inat 1 

gez- 1 

ağız 1 

kapıl- 1 

doyur- 1 

kıyı 1 

makine 1 

del- 1 

ilgili 1 

çıkarmak 1 

mekan 1 

erte 1 

devam 1 

büyütmek 1 

pencere 1 

birkaç 1 

nankör 1 

çiftlik 1 

alabil- 1 

satmak 1 

dön- 1 

dayı 1 

vaaz 1 

otur- 1 

kalk- 1 

taş 1 

neden 1 

yanlışlık 1 

oruç 1 

güt- 1 

baraj 1 

abi 1 

terle- 1 

akşamüstü 1 

hazırlan- 1 

kahve 1 

korkut- 1 

yine 1 

işle- 1 

katıl- 1 

hoca 1 

dil 1 

zor 1 

zehirli 1 

teknoloji 1 

uyku 1 

kaybedebil- 1 

zorla- 1 

tabi 1 

şekil 1 

kapabil- 1 

kuzu 1 

kat 1 

yukarı 1 

film 1 

cansız 1 

oluştur- 1 

günlük 1 

den- 1 

kent 1 

bayır 1 

oluş- 1 

varoluş 1 

şüphesiz 1 

bulun- 1 

sağlamak 1 

idame 1 

çalışmak 1 

sun- 1 

tüm 1 
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kovuk 1 

lütfen 1 

öldür- 1 

kaydırak 1 

açık 1 

kalabalık 1 

öğren- 

uç 

şu 

ot 

can 

say- 

ip 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

el 

in- 

öl- 

1 

1 

1 

İKİLEMELER 

iç içe (2) 

birer birer 

 

 

bine bine 

çatır çatır  

 

 

mutlu mesut 

tekrar tekrar 

yıllar yıllar 

DEYİMLER 

yerine getir- (3) 

dostluk kur- (2) 

oruç tut- (2) 

özür dile- (2) 

başı dön- 

cevap ver- 

 

 

gözü gibi bak- 

gözüne kestir- 

gurur duy- 

haber ver- 

iç çek- 

karar ver- 

meşgul ol- 

 

oruç aç- 

söz dinle- 

uyku tutma- 

vakit geçir- 

yere yığıl- 

zevk al-

ATASÖZLERİ 

Ağlanın malı gülene yaramaz. (hayır etmez.) 

Birlikten kuvvet doğar.
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Ek 7: Kız Öğrenciler Bütün  Türler Kelime Sıklık Listesi (11106) 

 

ve 

ben 

418 

365 

çok 

de 

261 

234 

bir 

ol- 

243 

199 

git- 189 

anne 

o 

175 

172 

sonra 162 

de- 159 

baba 131 

sev- 121 

gün 118 

gel- 

ev 

117 

103 

ama 102 

biz 

ad 

96 

85 

var 88 

öğretmen 

en 

76 

74 

sınıf 73 

arkadaş 73 

iste- 

 

72 

 

başla- 

et- 

65 

65 

kız 63 

ora 63 

için 61 

yap- 60 

kardeş 59 

güzel 

al- 

53 

52 

yaş 50 

zaman 48 

şey 

bu 

48 

48 

yer 48 

onlar 47 

daha 47 

çık- 47 

okul 46 

küçük 44 

çocuk 43 

yan 

her 

42 

42 

oku- 42 

oyna- 40 

kitap 40 

doğ- 39 

oyun 39 

ders 39 

abi 38 

kuzen 38 

olmak 38 

artık 36 

çünkü 35 

yıl 34 

ver- 34 

ise 33 

mutlu 33 

hemen 33 

yemek 33 

bin- 32 

geç- 31 

kork- 

ne 

31 

31 

okumak 30 

bisiklet 29 

ara 

ye- 

29 

29 

gibi 27 

geç- 27 

biraz 27 

araba 27 

koy- 

iç 

ay 

26 

26 

26 

abla 25 

hayvan 25 

herkes 25 

tane 25 

kal- 

an 

25 

25 

yol 24 

hayat 

el 

24 

24 
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ki 24 

gir- 23 

çalış- 23 

dede 22 

söyle- 22 

siz 22 

aile 21 

kadar 21 

dışarı 21 

hiç 21 

gör- 

mı 

21 

21 

götür- 20 

anneanne 20 

son 20 

yaşa- 20 

büyü- 

su 

20 

20 

ağla- 19 

kedi 19 

ağaç 18 

yardım 18 

bu yüzden 18 

iyi 18 

yani 18 

anlat- 18 

akşam 17 

ilk 17 

yeni 17 

başka 17 

kendi 17 

hala 17 

biri 17 

büyük 17 

dön- 16 

köpek 16 

gül 16 

hepsi 16 

sabah 16 

deniz 16 

bak- 16 

ile 16 

hem 15 

tatil 15 

merhaba 15 

saat 15 

birlik 15 

yapmak 15 

isim 15 

inek 14 

karşı 14 

dayı 14 

dur 14 

bazı 14 

devam 14 

yat- 14 

insan 14 

resim 14 

yaz 14 

otur- 14 

sor 14 

babaanne 14 

hastane 14 

yok 

şu 

14 

14 

yaşlı 13 

sen 13 

para 13 

çiftçi 13 

adam 13 

topla- 13 

köy 13 

sürü 13 

öğren- 13 

oynamak 13 

dünya 13 

öl- 

doktor 

13 

12 

doğum 12 

keçi 12 

bul- 12 

eğlen- 12 

taşın- 12 

hoca 12 

kahvaltı 12 

binmek 12 

düş- 12 

koyun 12 

park 11 

bil- 11 
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gez- 11 

değil 11 

hep 11 

işte 11 

yeğen 11 

üzül- 11 

tarla 11 

düşün- 11 

eğlenceli 11 

tamam 11 

ana 11 

kalem 11 

hanım 11 

sorun 10 

aslında 10 

nene 10 

hava 10 

bırak 10 

kapı 10 

bilgisayar 10 

çöp 10 

kalk- 10 

şimdi 10 

hâlâ 10 

kişi 10 

unut- 10 

getir- 10 

diğer 10 

nasıl 10 

vakit 10 

önce 10 

sigara 9 

hafta 9 

bütün 9 

çıkar- 9 

tut- 9 

bekle- 9 

dinle- 9 

neden 9 

aç- 9 

mesela 9 

aynı 9 

bit- 9 

gitmek 9 

nere 9 

koş- 9 

saç 9 

veteriner 9 

orman 

in- 

iş 

9 

9 

9 

yine 8 

tabi 8 

tam 8 

tak- 8 

fakat 8 

oda 8 

böyle 8 

kaç 8 

sevgi 8 

birkaç 8 

üzeri 8 

sahip 8 

soru 8 

tur 8 

kötü 8 

sürmek 8 

tekerlekli 8 

 

sevin- 

 

8 

amca 8 

önemli 8 

tatlı 8 

hasta 8 

temiz 8 

dinozor 8 

kral 

ön 

8 

8 

sorumluluk 7 

şekil 7 

hayal 7 

dinlemek 7 

ilkbahar 7 

kazan- 7 

polis 7 

bağır 7 

etmek 7 

iç- 7 

anla- 7 

erte 7 
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tayin 7 

karne 7 

uyu- 7 

tanış- 7 

yakın 7 

annemgil 7 

sıra 7 

kız- 7 

baş 7 

meslek 7 

boy 7 

tarih 7 

bura 

az 

can 

7 

7 

7 

ödev 6 

öyle 6 

hikaye 6 

kilo 6 

anaokulu 6 

 

kola 

 

6 

piknik 6 

kırmızı 6 

hiçbir 6 

tekrar 6 

kafa 6 

doğru 6 

bile 6 

hazırlan 6 

kabul 6 

zor 6 

beraber 6 

bazen 6 

defter 6 

neyse 6 

telefon 6 

hazırla- 6 

veya 6 

alış- 6 

ortaokul 6 

kadın 6 

diken 6 

almak 6 

bahçe 6 

ses 6 

çek- 6 

domates 6 

yarışma 6 

tavuk 6 

çiçek 6 

müzik 6 

hobi 6 

santim 6 

sarı 6 

iyilik 6 

çevre 6 

süt 6 

kaplumbağa 6 

balon 6 

ban- 6 

ağaçkakan 5 

kraliçe 5 

yuva 5 

kurt 5 

mevsim 5 

burç 5 

ileri 5 

geçirmek 5 

geçir- 5 

poşet 5 

hindi 5 

kurtar- 5 

yenge 5 

birbiri 5 

ziyaret 5 

panda 5 

sene 5 

haber 5 

dönem 5 

anı 5 

sadece 5 

zaten 5 

beri 5 

sarıl- 5 

çal- 5 

erken 5 

çöz- 5 

izle- 5 

geri 5 

çuval 5 
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öğrenci 5 

aşağı 5 

evet 5 

arka 5 

yak- 5 

göl 5 

yorul- 5 

gerek 5 

maç 5 

otobüs 5 

tek 5 

şarkı 5 

pislik 5 

saygı 5 

düş 

ya 

5 

5 

ayna 4 

avcı 4 

aslan 4 

mama 4 

saygılı 4 

kirlilik 4 

yanlış 4 

sincap 4 

çözmek 4 

lise 4 

kasa 4 

sevmek 4 

gelecek 4 

kanser 4 

öbür 4 

çalışmak 4 

konu 4 

vur- 4 

güzellik 4 

çevir- 4 

dikiş 4 

komik 4 

boş 4 

horoz 4 

katılmak 4 

girebil- 4 

kıpkırmızı 4 

kol 4 

defa 4 

sat- 4 

sanki 4 

kere 4 

yan- 4 

içeri 4 

komşu 4 

oyuncak 4 

kafe 4 

peynir 4 

öğle 4 

kilogram 4 

erkek 4 

durum 4 

ilkokul 4 

öğret 4 

çağır- 4 

ağlamak 4 

kuş 4 

kez 4 

bugün 4 

gerçek 4 

ilçe 4 

pek 4 

ayrıl- 4 

gene 4 

sevinçli 4 

bakmak 4 

atla- 4 

gezmek 4 

dakika 4 

hediye 4 

hoşlan- 4 

bindir- 4 

fark 4 

hatta 4 

toplamak 4 

uzun 4 

yüz- 4 

kavanoz 4 

ayak 4 

bayram 4 

sonuç 4 

gece 4 

saklambaç 4 

etraf 4 
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geliş- 4 

okut- 4 

emekli 4 

kavga 4 

başarılı 4 

top 4 

yürümek 4 

kimse 4 

burun 4 

internet 4 

yaz- 4 

pis 4 

kış 4 

kıymetli 4 

meşe 

at 

ip 

4 

4 

4 

kabak 3 

serum 3 

boğaz 3 

çözüm 3 

prenses 3 

kuyu 3 

mavi 3 

kar 3 

benek 3 

krem 3 

siğil 3 

şık 3 

hastalan- 3 

kesilmek 3 

şöyle 3 

kullan- 3 

sokak 3 

kötülük 3 

boya 3 

zarar 3 

fazla 3 

doğa 3 

hal 3 

savcı 3 

ilgilen- 3 

böcek 3 

pençe 3 

bacak 3 

 

fasulye 

 

3 

çorba 3 

sağlık 3 

açmak 3 

aylık 3 

tavşan 3 

akıl 3 

kreş 3 

sonbahar 3 

ebe 3 

heyecan 3 

kesil- 3 

beğen- 3 

zil 3 

teyze 3 

ısın- 3 

koku 3 

teşekkür 3 

acık- 3 

çay 3 

asker 3 

pınar 3 

uyku 3 

kan 3 

iyileş- 3 

kes- 3 

dolap 3 

çarpış- 3 

kestir- 3 

diz 3 

bas 3 

bilebil- 3 

yiyecek 3 

yumurta 3 

konuş- 3 

ağız 3 

bat- 3 

hızlı 3 

kısa 3 

katıl- 3 

test 3 

hepimiz 3 

eğil- 3 

itfaiye 3 
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özellik 3 

kapan 3 

teselli 3 

eski 3 

birçok 3 

ilgili 3 

ara- 3 

birazcık 3 

inşallah 3 

küçüklük 3 

çarşı 3 

düzelt- 3 

hisset- 3 

direkt 3 

utan- 3 

gül- 3 

uyumak 3 

kaldır- 3 

uğra- 3 

eşya 3 

fırtınalı 3 

cam 3 

akraba 3 

yürü- 3 

atıl- 3 

anneannemgil 3 

dönme 3 

gondol 3 

ışık 3 

araç 3 

pişi 3 

mutluluk 3 

uyan- 3 

çadır 3 

dinlen- 3 

hayır 3 

ağabey 3 

heyecanlı 3 

kaybol- 3 

bina 3 

yaklaş- 3 

kek 3 

bozuk 3 

göz 3 

salıncak 3 

şişe 3 

yazı 3 

bilgi 3 

yazmak 3 

soyadı 3 

kuzu 3 

fare 3 

kuaför 3 

üniversite 3 

konul- 3 

karın 3 

kapalı 3 

hoşça 3 

elma 3 

yılan 3 

evlen- 3 

içmek 3 

ortam 3 

temizle- 3 

kirlet- 3 

çaresiz 3 

tel 3 

renk 3 

prens 3 

iftar 3 

kopar- 

but 

eş 

3 

3 

3 

kara 2 

dev 2 

baloncu 2 

proje 2 

kaç- 2 

kalbur 2 

 

peri 

 

2 

gökkuşağı 2 

yarın 2 

bayıl- 2 

anahtar 2 

sağ- 2 

eser 2 

yaralı 2 

demek 2 

davran- 2 

atmak 2 
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at- 2 

hastalık 2 

temizlik 2 

atılmak 2 

cehennem 2 

kıyamet 2 

dağ 2 

açıl- 2 

fayda 2 

önem 2 

öykü 2 

vurmak 2 

veterinerlik 2 

buzağı 2 

atlamak 2 

pembe 2 

bebek 2 

makarna 2 

mantar 2 

memur 2 

yavru 2 

fobi 2 

yapıl- 2 

koleksiyon 2 

kır 2 

gezi 2 

memnun 2 

sefer 2 

sağlıklı 2 

saçlı 2 

bağırmak 2 

lira 2 

uygun 2 

kayıt 2 

çıkık 2 

edil- 2 

acıt- 2 

tahmin 2 

yaşam 2 

yaşıt 2 

tomurcuk 2 

niye 2 

tünel 2 

dolaşmak 2 

karar 2 

kovalamaca 2 

kolay 2 

düğme 2 

blender 2 

rahatlat- 2 

dol- 2 

duygu 2 

gurur 2 

mangal 2 

çiğköfte 2 

bot 2 

terlik 2 

salça 2 

aramak 2 

uzuneşek 2 

yüzmek 2 

sürekli 2 

kararlaştır- 2 

duygulan- 2 

ateş 2 

sar- 2 

delin- 2 

pırasa 2 

izin 2 

dolayı 2 

yaklaşık 2 

keşke 2 

atlıkarınca 2 

dayanabil- 2 

rahat 2 

dene- 2 

buz 2 

sıkıl- 2 

silah 2 

istek 2 

düğün 2 

vurul- 2 

var- 2 

yağmur 2 

pazar 2 

güneş 2 

yerleştir- 2 

işçi 2 

torba 2 

konuşmak 2 
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cevapla- 2 

bırakmak 2 

film 2 

korkunç 2 

pasta 2 

heyecanlan- 2 

giyin- 2 

yıka- 2 

unutul- 2 

öncelik 2 

anlatmak 2 

şikayet 2 

belki 2 

yüz 2 

çatı 2 

metre 2 

hoş 2 

sımsıkı 2 

harf 2 

çekiliş 2 

eğlence 2 

azıcık 2 

derin 2 

kese 2 

yolculuk 2 

salon 2 

televizyon 2 

zeytin 2 

bulmak 2 

ailecek 2 

günlük 2 

yara 2 

ameliyathane 2 

yem 2 

hadi 2 

sal- 2 

dirsek 2 

buzdolabı 2 

acı 2 

uyar- 2 

seslen- 2 

otlatmak 2 

sürebil- 2 

başar 2 

binebil- 2 

art 2 

hatırla- 2 

sivil 2 

karakol 2 

bulabil- 2 

söz 2 

dün 2 

sebze 2 

duy- 2 

ak- 2 

ambulans 2 

yaşan- 2 

dök- 2 

teyzemgil 2 

zannet- 2 

savaş 2 

hatıra 2 

olgunlaş- 2 

taraf 2 

kat 2 

kalp 2 

final 2 

taraftar 2 

tutabil- 2 

cıvıltı 2 

meğer 2 

haydi 2 

bıçak 2 

kok- 2 

fena 2 

körebe 2 

korku 2 

girmek 2 

yel 2 

zorlan- 2 

patates 2 

acı- 2 

kolonya 2 

rüya 2 

san- 2 

kalça 2 

sülale 2 

aldır- 2 

hazırlık 2 

yaşamak 2 
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sok- 2 

yeşil 2 

kira 2 

göre 2 

ayrıca 2 

tercih 2 

satranç 2 

pilav 2 

yaprak 2 

kurtarmak 2 

bölüm 2 

örümcek 2 

kuru 2 

sinirli 2 

kaymak 2 

karanlık 2 

yatmak 2 

yargıç 2 

araştırma 2 

ansiklopedi 2 

eğer 2 

asla 2 

çöpçü 2 

sür- 2 

kap 2 

barınak 2 

şehit 2 

sap- 2 

gelmek 2 

sağmak 2 

örgü 2 

cevap 2 

işaretle- 2 

üzgün 2 

lazım 2 

altın 2 

evvel 2 

saman 2 

evlenmek 2 

öldür- 2 

sahiplenebil- 2 

kutu 2 

büyüt- 2 

kaşınmak 2 

şeker 2 

sakin 

aç 

es- 

as- 

2 

2 

2 

2 

karşıla- 1 

geçiver- 1 

kilit 1 

odun 1 

kovala- 1 

öksüz 1 

 

uğraş- 

 

1 

dinlenmek 1 

alabil- 1 

çilek 1 

pamuk 1 

paylaş- 1 

dönmek 1 

kulak 1 

kutla- 1 

leylak 1 

telaşlan- 1 

sahur 1 

şerbet 1 

tekne 1 

kovuk 1 

korkut- 1 

önemsiz 1 

tüm 1 

bayağı 1 

sark- 1 

tara- 1 

kaçır- 1 

cadı 1 

eksi 1 

dikkatli 1 

masa 1 

lavabo 1 

bozul- 1 

çizgilenmek 1 

altlık 1 

yapım 1 

kolye 1 

inle- 1 

plan 1 

karşılaş- 1 
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açıkla- 1 

açıklamak 1 

okuma 1 

ilaç 1 

aşık 1 

özür 1 

belir- 1 

kim 1 

güçlü 1 

çıkabil- 1 

hafif 1 

olabil- 1 

görün- 1 

kalemlik 1 

giy- 1 

şehir 1 

ayır- 1 

kuru- 1 

terle- 1 

üşü- 1 

yavaş 1 

sarılı 1 

yetiştir- 1 

çirpi 1 

çayırlı 1 

telaşlı 1 

gezil- 1 

boyamak 1 

ağaçlık 1 

yapılmak 1 

akıllan- 1 

yarala- 1 

pişir- 1 

sağabil- 1 

kova 1 

yumurtla- 1 

orta 1 

çiftlik 1 

şaşır- 1 

gönül 1 

yalan 1 

beslen- 1 

trafik 1 

mal 1 

uğur 1 

dik 1 

elbise 1 

yetimhane 1 

örnek 1 

başlangıç 1 

zorlaş- 1 

yüzyıl 1 

tertemiz 1 

kirletil- 1 

mutlaka 1 

illaki 1 

zihinsel 1 

küçümse- 1 

hayret 1 

ceza 1 

cennet 1 

gayret 1 

bilmek 1 

oğul 1 

arkadaşlık 1 

cahillik 1 

merak 1 

başlamak 1 

gazyağı 1 

aseton 1 

tuzruhu 1 

tuvalet 1 

uzaklaş- 1 

ömür 1 

akciğer 1 

yönlendirmek 1 

alan 1 

belediye 1 

cinsiyet 1 

sevimli 1 

adalet 1 

kasaba 1 

esinlen- 1 

mensucat 1 

sıkıntı 1 

kanarya 1 

kalmak 1 

sallanmak 1 

paten 1 

lahana 1 
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makyaj 1 

ayran 1 

içecek 1 

yabancı 1 

lojman 1 

voleybol 1 

ünlü 1 

hamburger 1 

çekmek 1 

sayısal 1 

sallan- 1 

kuyruk 1 

babaannemgil 1 

cerrah 1 

değer 1 

süre 1 

kucak 1 

esnaflık 1 

türkü 1 

berber 1 

psikoloji 1 

takım 1 

sınav 1 

gütmek 1 

sinir 1 

düşkün 1 

köfte 1 

kıymalı 1 

tasarlamak 1 

paylaşmak 1 

şaşırtıcı 1 

yerleş- 1 

sağlam 1 

müstakil 1 

imam 1 

uzamak 1 

şirin 1 

gözlü 1 

emanet 1 

dikkat 1 

uyutmak 1 

cami 1 

kurban 1 

gülmek 1 

grup 1 

modern 1 

alışabil- 1 

halk 1 

suçlu 1 

felaket 1 

kaza 1 

sürüngen 1 

origami 1 

doğumlu 1 

şarkıcı 1 

genel 1 

kızartma 1 

serbest 1 

tahta 1 

alfabe 1 

yapboz 1 

hamur 1 

hatırlamak 1 

takdir 1 

yazabil- 1 

ince 1 

uyut- 1 

otobiyografi 1 

kıyabil- 1 

muhteşem 1 

çam 1 

yasak 1 

çağ 1 

mola 1 

halamgil 1 

saklan- 1 

aldırış 1 

alt 1 

hamak 1 

kaydırak 1 

beyazlaş- 1 

iğne 1 

deri 1 

karıştır- 1 

çare 1 

pes 1 

kaldırım 1 

şeycik 1 

ısır- 1 

bitir- 1 
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dedemgil 1 

koklat- 1 

sabırsızlık 1 

masal 1 

lösemili 1 

ata 1 

yen 1 

ezberleme 1 

ittir- 1 

içki 1 

salın- 1 

boğul- 1 

taş 1 

değ- 1 

enfes 1 

dam 1 

tuz 1 

sepet 1 

sıcak 1 

resmen 1 

ısrar 1 

serinle- 1 

çabuk 1 

çizi 1 

balkon 1 

içir- 1 

çırpın- 1 

ablamgil 1 

üzücü 1 

kestirmek 1 

çerez 1 

dağıt- 1 

oturabil- 1 

açık 1 

kullanmak 1 

evcilik 1 

harca- 1 

gözetim 1 

korkmak 1 

pedal 1 

mesafe 1 

yavaşça 1 

yanak 1 

başlan- 1 

kızabil- 1 

habersiz 1 

koymak 1 

sıyrıl- 1 

kay- 1 

çakıl- 1 

fren 1 

denemek 1 

seç- 1 

çıkarabil- 1 

maalesef 1 

indir- 1 

duyul- 1 

ulaşım 1 

sera 1 

atıştırmalık 1 

dolu 1 

hayvanat 1 

atıştır- 1 

dondurma 1 

dondurmacı 1 

benzinci 1 

bisküvi 1 

benzinlik 1 

kaldırmak 1 

dal- 1 

uyuyabil- 1 

çanta 1 

hesapla- 1 

bağla- 1 

waffle 1 

ücret 1 

ücretli 1 

paket 1 

sayı 1 

normal 1 

babasıgil 1 

değiştir- 1 

minik 1 

ateve 1 

tırman 1 

hazırlamak 1 

duş 1 

yarım 1 

kurabiye 1 

fırçala- 1 
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mesaj 1 

memleket 1 

misafirlik 1 

alışkanlık 1 

uçak 1 

özle- 1 

tren 1 

vedalaş- 1 

diş 1 

börek 1 

uyandır- 1 

yüksek 1 

gazoz 1 

dizi 1 

merdiven 1 

kaynaş- 1 

saymak 1 

saydır- 1 

macera 1 

kulaklık 1 

uzak 1 

bel 1 

kenar 1 

tanıdık 1 

doldur- 1 

gülcü 1 

gram 1 

sabırsız 1 

kahvaltılık 1 

ayarla- 1 

market 1 

gözlük 1 

salep 1 

yağmak 1 

yağ 1 

din- 1 

fırtına 1 

durdurul- 1 

mısır 1 

unutabil- 1 

sünnet 1 

üst 1 

yazma 1 

köylü 1 

kurşun 1 

bant 1 

yapıştır- 1 

tekerlek 1 

sakal 1 

sevgili 1 

gölet 1 

sıkıca 1 

çizgi 1 

oturmak 1 

öğrenebil- 1 

inmek 1 

mızmızlanmak 1 

zevkli 1 

uyuyakal- 1 

yıkıl- 1 

boyunca 1 

cezaevi 1 

görüş- 1 

doluluk 1 

ıspanak 1 

anlamak 1 

toplan- 1 

durdurmak 1 

gidebil- 1 

yüzüş 1 

dalga 1 

ortadasıçan 1 

rüzgar 1 

şans 1 

soy 1 

benzer 1 

zıplamak 1 

soğuk 1 

kaygan 1 

yüzdür- 1 

yokuş 1 

öde- 1 

taşı 1 

çiğköfteci 1 

zıpzıp 1 

dere 1 

ezberle- 1 

nefes 1 

kupa 1 

hamile 1 
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sayıkla- 1 

sabırlı 1 

doğumhane 1 

öptür- 1 

kovalamak 1 

kavşak 1 

kremşanti 1 

kaptır- 1 

diyebil- 1 

mezarlık 1 

düşür- 1 

fışkırmak 1 

ters 1 

fışkır- 1 

yaralan- 1 

oynama 1 

sayma 1 

lokanta 1 

heykel 1 

oysa 1 

kanka 1 

belli 1 

canlan- 1 

canlılık 1 

toplanmak 1 

affet- 1 

şaka 1 

itibaren 1 

ayrılmak 1 

değişik 1 

edin- 1 

oynat- 1 

zorlaşmak 1 

karnıyarık 1 

sohbet 1 

yunus 1 

stil 1 

yarıl- 1 

yakalamak 1 

açı 1 

tespit 1 

korse 1 

numara 1 

pilot 1 

bayramlaş- 1 

mutfak 1 

ısıtmak 1 

boncuk 1 

askerlik 1 

görebil- 1 

yık- 1 

oynayabil- 1 

etkinlik 1 

temsil 1 

profesör 1 

ürün 1 

tür 1 

pide 1 

öğretmek 1 

tartış- 1 

barış 1 

oğlak 1 

yarış 1 

kırabil- 1 

götürmek 1 

turşu 1 

tansiyon 1 

işlem 1 

ameliyat 1 

alçı 1 

kıymet 1 

tesisatçı 1 

kovan 1 

salla- 1 

ocak 1 

kısaca 1 

fotoğraf 1 

pizza 1 

alışveriş 1 

hamster 1 

pop 1 

çizmek 1 

hemşire 1 

afiyet 1 

tarz 1 

mercimek 1 

portakal 1 

limonata 1 

yaramaz 1 

menemen 1 
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dolma 1 

lakap 1 

tamamla- 1 

azal- 1 

yazık 1 

ilgilenmek 1 

enişte 1 

yükseklik 1 

sağla- 1 

bakır 1 

beklenti 1 

adaletli 1 

güt- 1 

cins 1 

şirret 1 

doktorluk 1 

domuz 1 

mermer 1 

fanatik 1 

sessizlik 1 

ayrı 1 

inkâr 1 

razı 1 

yarar 1 

teknoloji 1 

zararlı 1 

cilt 1 

zehir 1 

temizleyici 1 

mentol 1 

yakıcı 1 

tiner 1 

hatırlayabil- 1 

sebep 1 

bilgisizlik 1 

özenti 1 

duman 1 

kadeh 1 

oluş- 1 

yükümlü 1 

daralt- 1 

temel 1 

azap 1 

küçücük 1 

kapla- 1 

geliştir- 1 

inan- 1 

hak 1 

canlı 1 

kirlen- 1 

küslük 1 

tartışma 1 

olay 1 

yaşça 1 

yardımsever 1 

giyecek 1 

vatan 1 

devlet 1 

tas 1 

kural 1 

spor 1 

asansör 1 

engelli 1 

teslim 1 

eksiksiz 1 

önle- 1 

rahatlık 1 

galiba 1 

ekmek 1 

doyur- 1 

satabil- 1 

bilginlik 1 

renkli 1 

yazılmak 1 

kuzenimgil 1 

kiraz 1 

sevinç 1 

marul 1 

dokunabil- 1 

kaşındır- 1 

dokun- 1 

kahve 1 

babamgil 1 

tahra 1 

kıy- 1 

ilerle- 1 

kartopu 1 

yeşer- 1 

dökül- 1 

öfkelen- 1 
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turuncu 1 

ifade 1 

kırıl- 1 

küs- 1 

susa- 1 

halat 1 

çekebil- 1 

bakın- 1 

kamaştır- 1 

tanıt- 1 

kaybet- 1 

sihirli 1 

görüntü 1 

şelale 1 

evlendir- 1 

veril- 1 

müdür 1 

ödül 1 

sahiplen- 1 

öpücük 1 

çaydanlık 1 

kutlu 1 

ekran 1 

kapat- 1 

yaptır- 1 

hazır 1 

önyüz 1 

yapabil- 1 

saray 1 

meyve 1 

yukarı 1 

çıkmak 1 

ilgilendir- 1 

gözük- 1 

korkutucu 1 

kaçırabil- 1 

dikil- 1 

halı 1 

otogar 1 

alerji 1 

kaşıntı 1 

dudak 1 

şişmek 1 

dert 1 

elmalı 1 

fakir 1 

getirmek 1 

çıkarmak 1 

kızgınlık 1 

dul 1 

mahana 1 

dal 1 

uyanık 1 

bardak 1 

üvey 

ak 

av 

uy- 

uç 

say- 

yet- 

ot 

ez- 

öp- 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

İKİLEMELER 

çalı çırpı (2) 

güle güle(2) 

koşa koşa (2) 

yavaş yavaş(2) 

abur cubur 

açan açana 

bile bile 

birden bire 

bol bol 

boylu boyunca 

cayır cayır 

daha daha 

diye diye 

durur durmaz 

farklı farklı 

girer girmez 

hadi hadi 
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ışıl ışıl 

iç içe 

inim inim 

koşa koşa 

otlaya otlaya 

sürte sürte 

şakır şakır 

tamı tamına 

teker teker 

tekrar tekrar 

türlü türlü 

üst üste 

yan yana 

 

DEYİMLER           

dünyaya gel- (6) 

izin ver- (5) 

oruç tut- (5) 

dünyaya gözlerini aç- 

(3) 

özür dile- (3) 

saygı göster- (3) 

yola çık- (3) 

temiz tut- (3) 

canı sıkıl- (2) 

canı yan- (2) 

gurur duy- (2) 

 

hak kazan-(2) 

havalara uç-(2) 

iftar aç- (2) 

karar ver-(2) 

nefes alabil- (2) 

 

 

sevgi göster- (2) 

söz ver-(2) 

yemeğe çağır- (2) 

yerine getir- (2) 

yola çık- (2) 

yola koyul-(2) 

afiyetle ye- 

aklı bir karış havada 

(ol-) 

aklından çıkma- 

aklından geç- 

ameliyata al- 

aramaya koyul- 

başına felaket gel- 

bir yolunu bul- 

can ver- 

çekip git- 

 

 

 

çığlık at- 

çığlıklara boğul- 

dalga geç- 

ders al- 

duş al- 

dünya gel- 

eli ayağı titre- 

eline tutuştur- 

evlere dağıl- 

dünyaya gel- 

farkına var- 

fikir al- 

haber gel- 

haber ver- 

hastalık kap- 

hayal et- 

içi rahat etme- 

isim koy- 

izin al- 

izin ver- 

içine kapalı 
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karşılık ver- 

kendine yerde bul- 

meydana çık- 

mola ver- 

öğüt ver- 

ödev ver- 

sahip çık- 

sorguya çek- 

susmak bilme- 

şaka yap- 

tek başına kal- 

vakti gel- 

yer ver- 

yoktan var et- 

yüzü düş- 

zorunda kal- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATASÖZLERİ  

 

Her koyun kendi bacağından asılır. 

 

Acele işe şeytan karışır. 

 

İşleyen demir ışıldar.

. 
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Ek 8: Erkek Öğrenciler Bütün Türler Kelime Sıklık Listesi (6045) 

 

ve 

bir 

216 

174 

ben 156 

çok 

de 

ol- 

109 

99 

98 

git- 

o 

93 

93 

gün 86 

anne 79 

sonra 78 

de- 73 

baba 71 

arkadaş 66 

var 61 

gel- 57 

ama 57 

sev- 

bu 

57 

50 

ora 

ad 

49 

44 

için 43 

oyna- 41 

sınıf 41 

okul 37 

yap- 

en 

et- 

37 

37 

37 

güzel 36 

iste- 35 

şey 32 

onlar 32 

oyun 31 

biz 31 

kardeş 30 

yaş 28 

çık- 28 

geç 28 

başla- 28 

öğretmen 26 

doğ- 25 

gör 25 

zaman 24 

daha 24 

olmak 23 

yıl 

al- 

ye- 

23 

23 

23 

oku- 22 

bisiklet 

ki 

22 

22 

yemek 21 

sen 21 

eşek 21 

yer 20 

ilk 20 

koyun 20 

çalış- 20 

söyle- 18 

kötü 18 

ders 18 

keçi 18 

adam 

her 

18 

18 

iyi 17 

ara 17 

tane 

ne 

17 

17 

son 

an 

at- 

16 

16 

16 

yapmak 15 

kork- 15 

yan 15 

hemen 15 

küçük 

iç 

15 

15 

ise 14 

bin- 14 

kadar 14 

yok 14 

kitap 14 

insan 

iş 

14 

14 

kuş 13 

bul- 13 

oynamak 13 

çocuk 13 

bil- 13 
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hayat 13 

köpek 13 

araba 

mı 

13 

13 

hep 12 

abi 12 

kişi 12 

götür- 12 

hiç 12 

piknik 12 

çünkü 11 

böyle 11 

aile 11 

bak- 11 

kedi 11 

meslek 11 

karşı 10 

gir- 10 

çal- 10 

saat 10 

kuzen 10 

üst 10 

çek- 10 

kal- 10 

dur- 10 

dışarı 10 

ver- 10 

taşın- 10 

okumak 10 

dev 10 

el 10 

tarih 9 

dağ 9 

siz 9 

hayvan 9 

ödev 9 

üzül- 9 

boy 9 

olay 9 

kendi 9 

getir- 9 

merhaba 9 

yılan 9 

para 9 

tamam 9 

abla 9 

topla- 9 

bilgisayar 9 

doğa 8 

biri 8 

kız 8 

duy- 8 

koy- 8 

bile 8 

söz 8 

yaşa- 8 

önce 8 

bit- 8 

işte 8 

yak- 8 

şimdi 8 

oğul 8 

sorumluluk 8 

televizyon 

ay 

şu 

8 

8 

8 

ağaç 7 

akıllı 7 

salak 7 

binmek 7 

hobi 7 

hanım 7 

numara 7 

bura 7 

 

ses 

 

7 

inek 7 

sevin- 7 

sor- 7 

gez- 7 

sabah 7 

anı 7 

hastane 7 

serçe 7 

herkes 7 

merak 7 

hoca 7 

baş- 7 

parmak 7 

devam 7 

yat- 7 
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ile 7 

yalan 7 

cin 

öl- 

ön 

7 

7 

7 

hayal 6 

birlik 6 

kulübe 6 

bulabil- 6 

top 6 

dinle- 6 

ateş 6 

düş- 6 

yayla 6 

sene 6 

geç- 6 

yarışma 6 

neyse 6 

biraz 6 

hâlâ 6 

sür 6 

tatil 6 

mutlu 6 

tanış- 6 

akşam 6 

 

hala 

 

6 

yol 6 

düş 6 

köy 6 

yüzmek 6 

dürüst 6 

kral 6 

kullan- 6 

izle- 5 

anlat- 5 

sevgili 5 

kimse 5 

ekmek 5 

futbol 5 

gibi 5 

değil 5 

buzağı 5 

büyük 5 

yani 5 

yaz 5 

öyle 5 

güt- 5 

pizza 5 

hatta 5 

mesela 5 

acı 5 

at- 5 

bırak- 5 

almak 5 

tabi 5 

zil 5 

tekrar 5 

ağla- 5 

düşün- 5 

malzeme 5 

kapı 5 

uyu- 5 

tut- 5 

başka 5 

lise 5 

fobi 5 

bugün 5 

hem 5 

yeni 5 

polis 5 

eğer 5 

orman 5 

mağara 

su 

5 

5 

ezan 4 

radyo 4 

yağmur 4 

koş- 4 

tam 4 

kelebek 4 

vatan 4 

geri 4 

dök- 4 

müzik 4 

dede 4 

özle- 4 

hiçbir 4 

nere 4 

aşağı 4 

gütmek 4 
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üzeri 4 

kırıl- 4 

yürü- 4 

annemgil 4 

konuş- 4 

zaten 4 

yine 4 

alçı 4 

sürü 4 

ilkokul 4 

öğrenci 4 

bütün 4 

kamış 4 

birkaç 4 

tek 4 

ayak 4 

soru 4 

teşekkür 4 

var- 4 

namaz 4 

görev 4 

dön- 4 

artık 4 

süt 4 

uyan- 4 

okut- 4 

dinlemek 4 

dünya 4 

büyü- 4 

resim 4 

gelecek 4 

fazla 4 

yaşam 4 

korumak 4 

mafya 4 

sat- 4 

ağaçkakan 3 

kivi 3 

tepe 3 

kim 3 

ünlü 3 

domates 3 

kapan 3 

barbekü 3 

kümes 3 

yumurta 3 

oruçlu 3 

kül 3 

maç 3 

etmek 3 

üniversite 3 

gezmek 3 

niye 3 

türlü 3 

ana 3 

gül 3 

isim 3 

film 3 

sürmek 3 

kilo 3 

evet 3 

bu yüzden 3 

bağla- 3 

defa 3 

avla- 3 

kaz- 3 

anla- 3 

kuzula- 3 

kaza 3 

yurt 3 

dayı 3 

cami 3 

yüz 3 

karın 3 

hikaye 3 

diğer 3 

hafta 3 

geçmek 3 

unut- 3 

nasıl 3 

yara 3 

doktor 3 

hedef 3 

doğru 3 

kaç 3 

yaramaz 3 

duygu 3 

tebrik 3 

çıkmak 3 

san- 3 
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hepsi 3 

bazı 3 

otel 3 

eşya 3 

cevap 3 

zor 3 

öğren- 3 

kaya 3 

tavuk 3 

vur- 3 

fakat 3 

şekil 3 

koru- 3 

ilgi 3 

taş 3 

göz 3 

sıcak 3 

çalışmak 3 

otur 3 

ortaokul 3 

kaldırıl- 3 

edinmek 3 

uğraş- 3 

yardım 3 

borç 3 

lira 3 

harf 3 

şöyle 3 

süre 3 

yaşlan- 3 

zengin 3 

okun- 3 

dolan- 3 

yuva 

az 

ip 

can 

ya 

üz- 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

nimet 2 

alan 2 

bitki 2 

internet 2 

amca 2 

kız- 2 

tımar 2 

pazar 2 

tırman- 2 

hak 2 

kalbur 2 

 

tamirci 

 

2 

dükkan 2 

kıvran- 2 

miras 2 

cesur 2 

halk 2 

saha 2 

kepçe 2 

konu 2 

canlı 2 

boz- 2 

birbiri 2 

sahip 2 

gerek 2 

saygılı 2 

bilebil- 2 

olabil- 2 

söylemek 2 

veril- 2 

kalmak 2 

seçmek 2 

çiçek 2 

karanlık 2 

bağımlı 2 

çevre 2 

araç 2 

önemli 2 

taraf 2 

düzel- 2 

bitir- 2 

mimar 2 

kes- 2 

bebeklik 2 

yürüyüş 2 

şarkıcı 2 

doğumlu 2 

neden 2 

kapat- 2 

beraber 2 

ölüm 2 
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içir- 2 

sağ- 2 

deniz 2 

kıl- 2 

abdest 2 

mangal 2 

hazırla- 2 

saldır- 2 

kürek 2 

yem 2 

büyüt- 2 

veya 2 

inşallah 2 

işle- 2 

verebil- 2 

defter 2 

orta 2 

hortum 2 

vermek 2 

kuzu 2 

öğret- 2 

otobüs 2 

teneffüs 2 

tanı 2 

alabil- 2 

açık 2 

gösteri 2 

dondurma 2 

eğlen- 2 

aynı 2 

fark 2 

çıkış- 2 

heyecanlı 2 

çekmek 2 

katıl- 2 

pek 2 

heyecan 2 

sinir 2 

sıra 2 

korku 2 

saye 2 

okçuluk 2 

bayılt- 2 

bazen 2 

kaydırak 2 

akşamüstü 2 

kere 2 

büfe 2 

günlük 2 

kahvaltı 2 

haber 2 

kol 2 

anlatabil- 2 

aslında 2 

atla- 2 

kur- 2 

besle- 2 

düşüş 2 

akıl 2 

eğlenceli 2 

gül- 2 

dakika 2 

kaybet- 2 

yerleştir- 2 

piş- 2 

balık 2 

bilye 2 

tarla 2 

gezi 2 

dış 2 

hasta 2 

patpat 2 

traktör 2 

dün 2 

eski 2 

mavi 2 

boncuk 2 

kalp 2 

iyice 2 

aç- 2 

sık- 2 

ara- 2 

anaokulu 2 

saklambaç 2 

seslen- 2 

pencere 2 

bebek 2 

metre 2 

kilogram 2 

aslan 2 
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kavga 2 

çuval 2 

santim 2 

makarna 2 

gece 2 

köprü 2 

profesyonel 2 

bilimci 2 

yalnızlık 2 

tüm 2 

turnuva 2 

basketbol 2 

spor 2 

kırıcı 2 

kır 2 

arka 2 

savcı 2 

hangi 2 

yakala- 2 

inşaat 2 

yardımsever 2 

adaletli 2 

örnek 2 

sevmek 2 

gelmek 2 

felç 2 

görüş- 2 

aramak 2 

seçebil- 2 

fil 2 

bağır- 2 

pahalı 2 

içeri 2 

kurtul- 2 

güvenlik 2 

boynuz 2 

iyileştir- 2 

evvel 2 

saman 2 

bayrak 2 

yağmak 2 

aferin 2 

kek 2 

bağımlılık 2 

kısa 2 

indirebil- 2 

kaynak 2 

yaşamak 2 

yaşlı 

oy 

in- 

uç 

2 

2 

2 

2 

kalabalık 1 

öldür- 1 

lütfen 1 

kovuk 1 

yarat- 1 

idame 1 

sağlamak 1 

bulun- 1 

mahkum 1 

zira 1 

anlam 1 

bayır 1 

den- 1 

varlık 1 

azıcık 1 

kat 1 

çağırmak 1 

virüs 1 

zorla- 1 

kaybedebil- 1 

uyku 1 

teknoloji 1 

kana- 1 

 

kurs 

 

1 

dağıl- 1 

kahve 1 

ağrı 1 

terle- 1 

sallan- 1 

tür 1 

yanlışlık 1 

malum 1 

satmak 1 

çiftlik 1 

açgözlü 1 

inan- 1 

yetiştir- 1 

erte 1 
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mekan 1 

atasözü 1 

durdur- 1 

makine 1 

kıyı 1 

doyur- 1 

kapıl- 1 

ağız 1 

inat 1 

hapishane 1 

öde- 1 

tamirhane 1 

sal- 1 

patlat- 1 

döv- 1 

sipariş 1 

gerçek 1 

birlikte 1 

sihir 1 

sihirli 1 

yakalan- 1 

kurtarmak 1 

yakınlaşmak 1 

sopa 1 

yatak 1 

tehlike 1 

tellal 1 

berber 1 

mucize 1 

yaralan- 1 

yanmak 1 

meğer 1 

kenar 1 

başarabil- 1 

kova 1 

tuz 1 

mama 1 

zeka 1 

sincap 1 

güçlü 1 

karşılaş- 1 

maazallah 1 

açılmak 1 

emanet 1 

yakın 1 

yargılan- 1 

mühürle- 1 

süreli 1 

ambulans 1 

engellemek 1 

kazanmak 1 

sorumlu 1 

amaç 1 

suçla- 1 

hileci 1 

kurmak 1 

sabırlı 1 

hoşgörülü 1 

saygı 1 

kurtar- 1 

suçlu 1 

farklı 1 

hekim 1 

hakim 1 

itfaiye 1 

önem 1 

hallet- 1 

kavgasız 1 

iyilik 1 

kızdır- 1 

yazı 1 

ortam 1 

uzay 1 

azim 1 

sürdürmek 1 

fırsat 1 

görmek 1 

gitmek 1 

grup 1 

gerçekleştirmek 1 

evlenmek 1 

baklava 1 

meşhur 1 

balon 1 

takım 1 

pilav 1 

voleybol 1 

gelişme 1 

doğuş 1 

delir- 1 
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piyasa 1 

sporcu 1 

ülke 1 

sessizlik 1 

oya 1 

fare 1 

ölü 1 

örümcek 1 

beyin 1 

çalıştır- 1 

motosiklet 1 

çapa 1 

asfalt 1 

teker 1 

hava 1 

sınav 1 

teknisyen 1 

geçirmek 1 

kereste 1 

pilot 1 

çocuklu 1 

hemşire 1 

tamamla- 1 

alışabil- 1 

dolum 1 

yürümek 1 

sağ 1 

ani 1 

bıçak 1 

değ- 1 

yan- 1 

türkü 1 

böcek 1 

patates 1 

temizlikçi 1 

uyanıver- 1 

bağlama 1 

gönder- 1 

sayın 1 

ceza 1 

hamile 1 

tarz 1 

yapboz 1 

hırsız 1 

test 1 

temizlik 1 

ağabey 1 

yazdır- 1 

hani 1 

efendi 1 

körebe 1 

göster- 1 

iyiliksever 1 

yıldız 1 

pişman 1 

devlet 1 

kola 1 

düzlemek 1 

ıssız 1 

uçabil- 1 

ulaş- 1 

silah 1 

sakla- 1 

kabar- 1 

beri 1 

öteki 1 

antik 1 

kemer 1 

kütüphane 1 

arkeoloji 1 

sonuç 1 

hayvanat 1 

geber 1 

buzağıla- 1 

takılı 1 

gezdir- 1 

çarpayaz- 1 

hakimiyet 1 

sınır 1 

yorul- 1 

değişik 1 

çektir- 1 

papağan 1 

heykel 1 

genel 1 

asker 1 

kutla- 1 

başkan 1 

atmak 1 

mobilet 1 
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beştaş 1 

tutabil- 1 

tutmak 1 

çitle- 1 

laf 1 

yarım 1 

hareket 1 

enik 1 

kan- 1 

kertenkele 1 

şifa 1 

acı- 1 

merdiven 1 

eğlenmek 1 

babamgil 1 

salıncak 1 

torun 1 

çay 1 

halamgil 1 

yazabil- 1 

geçir- 1 

diril- 1 

lâkin 1 

oğlak 1 

çıkar- 1 

doğurmak 1 

kırk- 1 

mendil 1 

hepimiz 1 

sanki 1 

meyve 1 

video 1 

sahne 1 

değiş- 1 

yarı 1 

pansuman 1 

dikiş 1 

kemik 1 

kay- 1 

unutabil- 1 

akraba 1 

hazırlık 1 

davranış 1 

uysal 1 

kır- 1 

tamamen 1 

sinirli 1 

yaramazlık 1 

cam 1 

yön 1 

sinirsiz 1 

verici 1 

acaba 1 

kırmızı 1 

sarı 1 

vurmak 1 

sevinçli 1 

yaralı 1 

demek 1 

kanamak 1 

beyaz 1 

dirsek 1 

ayrı 1 

üzücü 1 

onca 1 

dönem 1 

ihtiyaç 1 

alışveriş 1 

park 1 

komik 1 

içecek 1 

iç- 1 

bekle- 1 

geçin- 1 

öğle 1 

taşımalı 1 

öbür 1 

kapmaca 1 

doğmak 1 

doğurt- 1 

umutsuz 1 

vakit 1 

çeşme 1 

takıl- 1 

röntgen 1 

evli 1 

falan 1 

aylık 1 

acık- 1 

çimen 1 
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kaş 1 

dua 1 

açıl- 1 

çekirdek 1 

yeğen 1 

salam 1 

tabtoy 1 

başkanlık 1 

aday 1 

görüşebil- 1 

askeriye 1 

dalga 1 

fotoğraf 1 

kale 1 

tır 1 

direksiyon 1 

kaldırım 1 

küçücük 1 

ısın- 1 

alışık 1 

patla- 1 

bahçe 1 

kalıntı 1 

art 1 

kazıl- 1 

üzgün 1 

tüy 1 

definecilik 1 

bulmak 1 

derin 1 

avlamak 1 

boncuklu 1 

uç- 1 

telaşlan- 1 

ıssızlık 1 

odun 1 

çak- 1 

keyif 1 

arsa 1 

gerek- 1 

habersiz 1 

müdür 1 

tatlı 1 

çömez 1 

kez 1 

edin- 1 

davet 1 

havalimanı 1 

çözmek 1 

doğum 1 

soyadı 1 

mermerci 1 

pop 1 

oğlan 1 

zeki 1 

çiftçi 1 

yoğurt 1 

işçi 1 

soba 1 

portakal 1 

soymak 1 

sol 1 

tesisatçı 1 

çizmek 1 

oksijen 1 

tesis 1 

dolayı 1 

öğrenim 1 

öğretim 1 

market 1 

hoşlan- 1 

yatılı 1 

fabrika 1 

tayin 1 

sıkıntı 1 

kısım 1 

vefat 1 

bursluluk 1 

kazan- 1 

sar- 1 

ulaşım 1 

duyarlı 1 

kullandır- 1 

motor 1 

kullanmak 1 

parça 1 

kovala- 1 

araştırmak 1 

incele- 1 

iğne 1 
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çiftçilik 1 

besicilik 1 

sporculuk 1 

doğur- 1 

kanka 1 

renk 1 

papatya 1 

benzer 1 

çorba 1 

alt 1 

tuttur- 1 

durmak 1 

hamsi 1 

çarşı 1 

erkek 1 

favori 1 

bölüm 1 

mezun 1 

seyahat 1 

mühendis 1 

kiremit 1 

sessiz 1 

kural 1 

kıymet 1 

aksat- 1 

küfürsüz 1 

küfür 1 

yazmak 1 

jandarma 1 

peki 1 

seç- 1 

sevgi 1 

güvenilir 1 

empati 1 

dürüstlük 1 

sır 1 

bozul- 1 

millet 1 

ulaştır- 1 

bilinç 1 

kamyon 1 

çarp- 1 

geçici 1 

hapis 1 

keşke 1 

gelebil- 1 

galiba 1 

kurt 1 

geçebil- 1 

sırık 1 

izin 1 

sofra 1 

toplamak 1 

iftar 1 

tutuş- 1 

söndür 1 

havlamak 1 

yavru 1 

koku 1 

doldur- 1 

pire 1 

deve 1 

iken 1 

herhangi 1 

önlem 1 

uyumak 1 

ilerle- 1 

tavşan 1 

bas- 1 

ancak 1 

kafa 1 

söylenti 1 

çırak 1 

kiralık 1 

bomba 1 

uzak 1 

bakkal 1 

saklan- 1 

eyvah 1 

kabul 1 

umutsuzluk 1 

acıkmak 1 

dolaşmak 1 

delmek 1 

del- 1 

ilgili 1 

çıkarmak 1 

sağmak 1 

büyütmek 1 

seyretmek 1 
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nankör 1 

kıpırda- 1 

vaaz 1 

sandalye 1 

kalk- 1 

oruç 1 

baraj 1 

binebil- 1 

hazırlan- 1 

korkut- 1 

giy- 1 

yen- 1 

dil 1 

zehirli 1 

dene- 1 

azalt- 1 

kapabil- 1 

kuzulat- 1 

yukarı 1 

cansız 1 

oluştur- 1 

yaşantı 1 

kent 1 

oluş 1 

varoluş 1 

şüphesiz 1 

devamlılık 1 

nevi 1 

ettir- 1 

sun- 1 

yararlan- 1 

genç 1 

yüzül- 

iz 

say- 

ot 

eş 

1 

1 

1 

1 

1 

   

İKİLEMELER 

iç içe (2) 

bine bine 

birer birer 

 

 

çalışa çalışa 

çatır çatır  

emekleye emekleye 

geçe geçe 

 

koca koca 

mutlu mesut 

tekrar tekrar 

yıllar yıllar 

  

DEYİMLER 

yerine getir- (3) 

dostluk kur- (2) 

haber ver-(2) 

ilgisini çek- (2) 

karar ver-(2) 

oruç tut- (2) 

özür dile- (2) 

aklını başından al- 

başı dön- 

başına gel- 

Cana geleceğine mala 

gelsin. 

canı sıkıl- 

cevap ver- 

çaba göster- 

ekmeğini eline al- 

gözüne kestir- 

gözü gibi bak- 

gurur duy- 

hayallerinin peşinden 

koş- 

iç çek- 

meşgul ol- 
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oruç aç- 

sona er- 

söz dinle- 

söz ver- 

uyku tutma- 

vakit geçir- 

yere yığıl- 

zevk al- 

 

 

 

 

ATASÖZLERİ 

Ağlanın malı gülene yaramaz. (hayır etmez.) 

Birlikten kuvvet doğar. 
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Ek 9: Anı Türü Kelime Sıklık Listesi (6243) 

 

ve 

ben 

271 

194 

bir 148 

git- 145 

çok 

de 

136 

133 

sonra 128 

gün 

ol- 

o 

119 

104 

97 

gel- 87 

anne 78 

de- 78 

baba 

ev 

75 

73 

ama 66 

biz 65 

ora 64 

var 45 

arkadaş 45 

çık- 44 

oyna- 43 

kuzen 39 

güzel 38 

bin- 37 

için 36 

başla- 36 

okul 36 

öğretmen 34 

yan 33 

geç- 33 

yap- 32 

daha 

et- 

32 

32 

oyun 31 

bisiklet 

al- 

 

31 

31 

 

zaman 28 

yer 28 

biraz 27 

onlar 26 

abi 26 

şey 

en 

ki 

25 

24 

24 

araba 23 

hemen 23 

son 23 

ilk 23 

gör- 

ye- 

22 

22 

kardeş 21 

mutlu 21 

iste- 

bu 

21 

21 

yol 20 

kork- 20 

hala 19 

yemek 

her 

19 

18 

kitap 17 

sev- 17 

gir- 17 

gibi 17 

çünkü 16 

deniz 

mı 

16 

16 

tatil 15 

kal- 15 

koyun 15 

ara 15 

herkes 15 

söyle- 15 

düş- 15 

anneanne 15 

gül 

an 

15 

15 

dön- 14 

ver- 14 

akşam 14 

ders 14 

aile 14 

dışarı 14 

iyi 14 

koy- 14 

saat 14 
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kız 14 

çocuk 14 

oku- 14 

kuş 14 

dede 

iç 

ne 

14 

14 

14 

ağla- 13 

götür- 13 

sınıf 13 

kadar 13 

hep 13 

sabah 

el 

ad 

13 

13 

13 

artık 12 

tane 12 

park 12 

üzül- 12 

yaz 12 

eğlenceli 11 

getir- 11 

hiç 11 

sor- 11 

bul- 11 

birlik 

su 

11 

11 

binmek 10 

para 10 

yeğen 10 

piknik 10 

yat 10 

kahvaltı 10 

kendi 10 

anı 10 

çal- 10 

topla- 10 

çalış- 9 

önce 9 

yaşa 9 

hastane 9 

yaş 9 

otur- 9 

hem 9 

dinozor 8 

kalk- 8 

resim 8 

köy 8 

ile 8 

tarla 8 

tekrar 8 

zil 8 

devam 8 

böyle 8 

bırak- 8 

dur- 8 

bit- 8 

kötü 8 

yarışma 8 

bil- 8 

eğlen- 8 

gez 8 

siz 8 

üzeri 8 

yani 8 

değil 8 

anlat- 8 

tekerlekli 8 

küçük 7 

öğren- 7 

hayat 7 

birkaç 7 

çek 7 

kişi 7 

geç 7 

unut- 7 

zaten 7 

sevin- 7 

hazırla- 7 

karne 7 

bu yüzden 7 

tur 

ön 

ay 

7 

7 

7 

yeni 6 

oda 6 

başka 6 

tamam 6 

bahçe 6 

kapı 6 

atla- 6 
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zor 6 

soru 6 

bak- 6 

dönem 6 

bazı 6 

hepsi 6 

hâlâ 6 

bütün 6 

baş 6 

nasıl 6 

hafta 6 

çıkar- 6 

annemgil 6 

defter 6 

yapmak 6 

nene 6 

domates 6 

ilkbahar 

öl- 

6 

6 

hindi 5 

maç 5 

babaanne 5 

gitmek 5 

çuval 5 

panda 5 

yardım 5 

ara- 5 

şimdi 5 

 

tut- 

 

5 

hasta 5 

malzeme 5 

işte 5 

vakit 5 

tanış 5 

tabi 5 

yok 5 

acı 5 

parmak 5 

sürü 5 

hoca 5 

kaç 5 

bile 5 

serçe 5 

üst 5 

yine 5 

sene 5 

sanki 5 

diğer 5 

konuş- 5 

ödev 5 

yayla 5 

yürü- 5 

dinle- 5 

dağ 5 

yorul- 5 

buzağı 5 

anla- 5 

biri 5 

beri 5 

ise 5 

beraber 5 

kola 5 

sarıl- 5 

hava 5 

kafa 5 

tam 5 

ziyaret 5 

koş- 5 

göl 5 

okumak 5 

in- 

az 

evet 

5 

5 

4 

sürmek 4 

yakın 4 

tak- 4 

hazırlan- 4 

izle 4 

çöp 4 

sahip 4 

ağlamak 4 

aç- 4 

eski 4 

yüzmek 4 

uyu- 4 

insan 4 

fakat 4 

dakika 4 

düşün- 4 
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düş 4 

yak- 4 

aslında 4 

kol 4 

haber 4 

bekle- 4 

yıl 4 

almak 4 

sür- 4 

sevinçli 4 

cam 4 

korku 4 

duygu 4 

sıra 4 

olay 4 

mesela 4 

neyse 4 

heyecan 4 

doğru 4 

hatta 4 

pek 4 

 

akraba 

 

4 

güt- 4 

dikiş 4 

alçı 4 

yara 4 

heyecanlı 4 

aynı 4 

öğret- 4 

hayvan 4 

kırıl- 4 

geçir- 4 

ateş 4 

oynamak 4 

kan 4 

dayı 4 

aşağı 4 

inek 4 

nere 4 

ses 4 

karşı 4 

kez 4 

telefon 4 

çağır- 4 

kafe 4 

polis 4 

yüz- 4 

kavanoz 4 

doğum 4 

saklambaç 4 

horoz 4 

poşet 

at 

4 

4 

şişe 3 

yaklaş- 3 

girebil- 3 

koku 3 

sen 3 

dinlen- 3 

araç 3 

gondol 3 

dönme 3 

anneannemgil 3 

kestir- 3 

diz 3 

atıl- 3 

komşu 3 

oyuncak 3 

fırtınalı 3 

kaldır- 3 

alış- 3 

utan- 3 

erte 3 

gerçek 3 

taşın- 3 

derin 3 

bulmak 3 

taş 3 

ilgi 3 

uyan- 3 

ısın- 3 

dün 3 

var- 3 

yerleştir- 3 

teşekkür 3 

vur- 3 

tavuk 3 

merhaba 3 

cevap 3 
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köpek 3 

öğle 3 

günlük 3 

iç- 3 

komik 3 

kere 3 

otel 3 

bazen 3 

dirsek 3 

at- 3 

katıl- 3 

öyle 3 

fark 3 

duy- 3 

otobüs 3 

hepimiz 3 

salıncak 3 

inşallah 3 

veya 3 

yem 3 

mangal 3 

cami 3 

kaza 3 

içir- 3 

kaz 3 

bulabil- 3 

kulübe 3 

avla 3 

silah 3 

defa 3 

bugün 3 

sadece 3 

ayrıl- 3 

teselli 3 

hisset- 3 

kedi 3 

bilgisayar 3 

etmek 3 

bas- 3 

kız- 3 

çarpış- 3 

dolap 3 

arka 3 

pişi 3 

pınar 3 

abla 3 

çadır 3 

hayır 3 

bina 

ip 

3 

3 

geliş 2 

körebe 2 

blender 2 

ebe 2 

dol- 2 

gurur 2 

kazan- 2 

çiğköfte 2 

teyze 2 

bot 2 

kurtar- 2 

terlik 2 

olgunlaş- 2 

kıpkırmızı 2 

uzuneşek 2 

kararlaştır- 2 

duygulan- 2 

zannet- 2 

uyku 2 

sar- 2 

sebze 2 

birbiri 2 

sivil 2 

rahat 2 

başar- 2 

sürebil- 2 

keçi 2 

seslen- 2 

buz 2 

içeri 2 

düğün 2 

yağmur 2 

ailecek 2 

uğra- 2 

salon 2 

kese 2 

diken 2 

azıcık 2 

kadın 2 

geri 2 
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kısa 2 

bindir- 2 

çekiliş 2 

itfaiye 2 

korkunç 2 

çatı 2 

giyin- 2 

düzelt- 2 

unutul- 2 

birazcık 2 

öncelik 2 

habersiz 2 

sık- 2 

sıcak 2 

iyice 2 

kalp 2 

göz 2 

boncuk 2 

art 2 

süt 2 

kaldırım 2 

patpat 2 

dalga 2 

gezi 2 

namaz 2 

şekil 2 

balık 2 

piş- 2 

kaybet- 2 

gül- 2 

düşüş 2 

besle- 2 

kaya 2 

acık- 2 

anlatabil- 2 

eşya 2 

ayak 2 

kaydırak 2 

san- 2 

üzücü 2 

kamış 2 

tebrik 2 

kırmızı 2 

okçuluk 2 

öğrenci 2 

ilkokul 2 

sinir 2 

söz 2 

merak 2 

unutabil- 2 

kay- 2 

boy 2 

dondurma 2 

açık 2 

teneffüs 2 

vermek 2 

hikaye 2 

orta 2 

verebil- 2 

halamgil 2 

çay 2 

merdiven 2 

büyüt- 2 

kürek 2 

saldır- 2 

yüz 2 

yarım 2 

tutabil- 2 

asker 2 

heykel 2 

büyük 2 

doğ- 2 

hayvanat 2 

sonuç 2 

bağla- 2 

hiçbir 2 

tayin 2 

erken 2 

film 2 

gezmek 2 

bırakmak 2 

cevapla- 2 

konuşmak 2 

hediye 2 

durum 2 

eğlence 2 

işçi 2 

vurul- 2 

istek 2 

adam 2 
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ameliyathane 2 

sal- 2 

otlatmak 2 

binebil- 2 

atlıkarınca 2 

keşke 2 

hatırla- 2 

karakol 2 

saç 2 

delin- 2 

ambulans 2 

mutluluk 2 

sürekli 2 

önemli 2 

aramak 2 

hatıra 2 

salça 2 

taraf 2 

kat 2 

ağabey 2 

bayram 2 

final 2 

cıvıltı 2 

kek 2 

bıçak 2 

tünel 2 

tomurcuk 

ya 

iş 

can 

şu 

2 

2 

2 

2 

2 

oy 2 

toplanmak 1 

canlılık 1 

yel 1 

canlan- 1 

belli 1 

çiçek 1 

kanka 1 

 

oysa 

 

1 

girmek 1 

çağ 1 

lokanta 1 

sayma 1 

oynama 1 

yaralan- 1 

fışkır- 1 

ters 1 

fışkırmak 1 

hamak 1 

mezarlık 1 

beyazlaş- 1 

fena 1 

kok- 1 

kaptır- 1 

bozuk 1 

kremşanti 1 

haydi 1 

meğer 1 

pes 1 

kovalamak 1 

ısır- 1 

bitir- 1 

rahatlat- 1 

dedemgil 1 

koklat- 1 

sayıkla- 1 

hamile 1 

masal 1 

lösemili 1 

taraftar 1 

nefes 1 

beğen- 1 

ezberleme 1 

dere 1 

ittir- 1 

içki 1 

yokuş 1 

yüzdür- 1 

değ- 1 

enfes 1 

yenge 1 

dam 1 

tuz 1 

sepet 1 

şans 1 

rüzgar 1 

resmen 1 

savaş 1 

yüzüş 1 
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teyzemgil 1 

dök- 1 

serinle- 1 

çabuk 1 

gidebil- 1 

toplamak 1 

balkon 1 

toplan- 1 

ak- 1 

çırpın- 1 

ıspanak 1 

kestirmek 1 

çerez 1 

dağıt- 1 

izin 1 

doluluk 1 

görüş- 1 

cezaevi 1 

boyunca 1 

yıkıl- 1 

ışık 1 

uyuyakal- 1 

evcilik 1 

dayanabil- 1 

harca- 1 

inmek 1 

öğrenebil- 1 

korkmak 1 

pedal 1 

yavaşça 1 

gölet 1 

sakal 1 

kızabil- 1 

koymak 1 

bağır- 1 

sıyrıl- 1 

çakıl 1 

denemek 1 

seç- 1 

sıkıl- 1 

kurşun 1 

köylü 1 

indir- 1 

yazma 1 

duyul- 1 

mısır 1 

ulaşım 1 

sera 1 

yağ 1 

dolu 1 

salep 1 

güneş 1 

benzinci 1 

ayarla- 1 

kahvaltılık 1 

zeytin 1 

uyuyabil- 1 

çanta 1 

televizyon 1 

hesapla- 1 

kilogram 1 

doldur- 1 

tanıdık 1 

kenar 1 

torba 1 

waffle 1 

hoşlan- 1 

paket 1 

macera 1 

saydır- 1 

saymak 1 

harf 1 

kaynaş- 1 

sımsıkı 1 

babasıgil 1 

değiştir- 1 

çöz- 1 

eğil- 1 

minik 1 

ateve 1 

metre 1 

duş 1 

kapan 1 

neden 1 

kurabiye 1 

pasta 1 

diş 1 

mesaj 1 

belki 1 

vedalaş- 1 
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sevgi 1 

tren 1 

küçüklük 1 

özle- 1 

uçak 1 

misafirlik 1 

birçok 1 

gerek- 1 

arsa 1 

keyif 1 

çalışmak 1 

çak- 1 

odun 1 

ıssızlık 1 

telaşlan- 1 

uç- 1 

boncuklu 1 

avlamak 1 

definecilik 1 

tüy 1 

üzgün 1 

mavi 1 

kazıl- 1 

kalıntı 1 

patla- 1 

koru- 1 

alışık 1 

küçücük 1 

traktör 1 

direksiyon 1 

tır 1 

kale 1 

fotoğraf 1 

dış 1 

askeriye 1 

görüşebil- 1 

görev 1 

aday 1 

başkanlık 1 

tabtoy 1 

salam 1 

bilye 1 

çekirdek 1 

akıl 1 

yılan 1 

açıl- 1 

dua 1 

kaş 1 

çimen 1 

kur- 1 

aylık 1 

falan 1 

evli 1 

röntgen 1 

takıl- 1 

çeşme 1 

umutsuz 1 

doğurt- 1 

doğmak 1 

tek 1 

kapmaca 1 

öbür 1 

taşımalı 1 

geçin- 1 

içecek 1 

büfe 1 

alışveriş 1 

ihtiyaç 1 

akşamüstü 1 

onca 1 

ayrı 1 

çıkmak 1 

bayılt- 1 

beyaz 1 

kanamak 1 

demek 1 

yaralı 1 

vurmak 1 

sarı 1 

acaba 1 

verici 1 

sinirsiz 1 

yön 1 

yaramazlık 1 

saye 1 

sinirli 1 

tamamen 1 

yaramaz 1 

kır- 1 

uysal 1 
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davranış 1 

hazırlık 1 

hedef 1 

pizza 1 

çekmek 1 

kemik 1 

doktor 1 

pansuman 1 

çıkış 1 

geçmek 1 

yarı 1 

değiş- 1 

gösteri 1 

sahne 1 

video 1 

alabil- 1 

meyve 1 

tanı- 1 

mendil 1 

kırk 1 

doğurmak 1 

kuzu 1 

oğlak 1 

hortum 1 

lâkin 1 

diril- 1 

işle- 1 

yazabil- 1 

torun 1 

karın 1 

babamgil 1 

eğlenmek 1 

acı- 1 

şifa 1 

kertenkele 1 

enik 1 

hareket 1 

laf 1 

top 1 

çitle- 1 

tutmak 1 

abdest 1 

kıl- 1 

beştaş 1 

mobilet 1 

gütmek 1 

atmak 1 

başkan 1 

kutla- 1 

genel 1 

yurt 1 

papağan 1 

çektir- 1 

değişik 1 

sınır 1 

hakimiyet 1 

çarpayaz 1 

gezdir- 1 

takılı 1 

buzağıla- 1 

kuzula- 1 

sağ- 1 

geber 1 

tarih 1 

arkeoloji 1 

kütüphane 1 

kemer 1 

antik 1 

öteki 1 

ölüm 1 

kabar 1 

sakla- 1 

ulaş- 1 

uçabil- 1 

ıssız 1 

bura 1 

düzlemek 1 

kapat- 1 

devlet 1 

pişman 1 

ilgili 1 

anlatmak 1 

şikayet 1 

alışkanlık 1 

memleket 1 

ilçe 1 

çarşı 1 

gene 1 

yıka- 1 

fırçala- 1 
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heyecanlan- 1 

börek 1 

direkt 1 

özellik 1 

hazırlamak 1 

uyandır- 1 

tırman 1 

yüksek 1 

hoş 1 

gazoz 1 

bakmak 1 

test 1 

dizi 1 

normal 1 

sayı 1 

ortaokul 1 

kulaklık 1 

ücretli 1 

ücret 1 

kabul 1 

uzak 1 

bel 1 

erkek 1 

hızlı 1 

bat- 1 

ağız 1 

gülcü 1 

gram 1 

yolculuk 1 

sabırsız 1 

uyumak 1 

dalmış 1 

peynir 1 

yumurta 1 

yiyecek 1 

kaldırmak 1 

benzinlik 1 

bisküvi 1 

market 1 

gözlük 1 

dondurmacı 1 

pazar 1 

atıştır- 1 

olmak 1 

yağmak 1 

atıştırmalık 1 

din- 1 

fırtına 1 

durdurul- 1 

sünnet 1 

bilebil- 1 

maalesef 1 

çıkarabil- 1 

çiftçi 1 

hadi 1 

bant 1 

yapıştır- 1 

fren 1 

tekerlek 1 

buzdolabı 1 

uyar- 1 

başlan- 1 

yanak 1 

sevgili 1 

sıkıca 1 

çizgi 1 

mesafe 1 

dene- 1 

oturmak 1 

gözetim 1 

mızmızlanmak 1 

zevkli 1 

yan- 1 

kes- 1 

kullanmak 1 

yaklaşık 1 

iyileş- 1 

oturabil- 1 

dolayı 1 

amca 1 

pırasa 1 

ablamgil 1 

anlamak 1 

durdurmak 1 

çizi 1 

yaşan- 1 

sat- 1 

uzun 1 

dünya 1 

ısrar 1 
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ortadasıçan 1 

soy 1 

benzer 1 

tatlı 1 

zıplamak 1 

soğuk 1 

kaygan 1 

boğul- 1 

salın- 1 

öde- 1 

taşı- 1 

çiğköfteci 1 

zıpzıp 1 

gerek 1 

ezberle- 1 

katılmak 1 

kesil- 1 

kupa 1 

yen- 1 

ata 1 

gece 1 

sabırsızlık 1 

sabırlı 1 

doğumhane 1 

öptür- 1 

kaybol- 1 

etraf 1 

şeycik 1 

kavşak 1 

çare 1 

boş 1 

karıştır- 1 

düğme 1 

deri 1 

iğne 1 

diyebil- 1 

temiz 1 

düşür- 1 

alt 1 

kolay 1 

çevir- 1 

geçirmek 1 

kovalamaca 1 

aldırış 1 

karar 1 

saklan- 1 

mola 1 

dolaşmak 1 

yasak 1 

niye 1 

sonbahar 1 

ağaç 1 

çam 1 

muhteşem 1 

güzellik 

iz 

üz- 

öp- 

say- 

aç 

es- 

ak 

eş 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

   

 

İKİLEMELER 

koşa koşa (2) 

abur cubur 

açan açana 

birden bire 

boylu boyunca 

daha daha 

durur durmaz 

farklı farklı 

geçe geçe 

güle güle 

hadi hadi 

koca koca  

sürte sürte 

teker teker 

tamı tamına 

tekrar tekrar 

yavaş yavaş 
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DEYİMLER 

yola çık- (3) 

canı sıkıl-(2) 

canı yan- (2) 

ilgisini çek- (2) 

söz ver-(2) 

yola koyul-(2) 

afiyetle ye- 

aklından çıkma- 

aklını başından al- 

aramaya koyul- 

başına gel- 

başından geç- 

 

Cana geleceğine mala 

gelsin. 

 canı sıkıl- 

çığlıklara boğul- 

dünya gel- 

eli ayağı titre- 

eline tutuştur- 

evlere dağıl- 

haber ver- 

havalara uç- 

iğne vur- 

izin al- 

 

karar ver- 

kendine yerde bul- 

meydana çık- 

sona er- 

sorguya çek- 

sözü ver- 

şaka yap- 

tuhaf bir hisse kapıl- 

vakit geçir- 

yüzü düş- 

 

 

 

 

 

ATASÖZÜ 

İşleyen demir ışıldar. 
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Ek 10: Otobiyografi Türü Sıklık Kelime Listesi (4920) 

 

ben 155 

ve 

çok 

128 

98 

sev- 

ad 

de 

93 

77 

66 

anne 65 

sınıf 

ol 

en 

64 

53 

52 

baba 49 

bir 46 

yaş 43 

var 40 

ama 37 

kardeş 37 

doğ 36 

iste- 36 

öğretmen 35 

git- 34 

arkadaş 29 

sonra 29 

yıl 

ev 

29 

29 

ise 

o 

26 

25 

gel- 23 

geç- 23 

olmak 23 

başla- 22 

oku- 21 

okul 20 

küçük 19 

abi 18 

ders 

bu 

18 

15 

biz 15 

büyü- 15 

isim 15 

dedi 15 

çünkü 15 

abla 15 

tane 14 

hayat 14 

yemek 14 

için 14 

okumak 13 

gün 12 

ara 12 

hayvan 12 

hanım 11 

zaman 11 

koy- 11 

artık 11 

kitap 

ay 

11 

11 

taşın- 10 

büyük 10 

oyun 10 

ora 10 

güzel 10 

ana 10 

çalış- 

an 

et- 

şu 

10 

10 

10 

10 

yapmak 9 

merhaba 9 

onlar 9 

hoca 9 

veteriner 8 

şey 8 

çocuk 8 

doktor 8 

sürü 8 

çık 8 

kedi 8 

köpek 7 

biri 7 

mutlu 7 

hayal 7 

boy 7 

dinlemek 7 

hiç 7 

oynamak 7 

babaanne 7 

yap- 7 
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daha 7 

bisiklet 6 

aslında 6 

kilo 6 

meslek 6 

öğren 6 

anaokulu 6 

siz 6 

vakit 6 

müzik 6 

hobi 6 

santim 6 

dede 6 

neden 6 

kork 

her 

ne 

al- 

6 

6 

6 

6 

iyi 5 

düşün- 5 

sorun 5 

hem 5 

hikaye 5 

kız 5 

şarkı 5 

yok 5 

aynı 5 

tek 5 

tayin 5 

gir- 5 

kendi 5 

hemen 5 

kadar 5 

şimdi 5 

kal- 5 

yeni 5 

ortaokul 5 

yani 5 

yaşa- 5 

tarih 5 

tanış- 5 

köy 5 

tatlı 5 

burç 

ki 

el 

5 

5 

5 

dayı 4 

hastane 4 

kasa 4 

resim 4 

değil 4 

başka 4 

yenge 4 

bazı 4 

doğum 4 

gitmek 4 

gelecek 4 

ilk 4 

inek 4 

geçirmek 4 

çalışmak 4 

hepsi 4 

okut- 4 

emekli 4 

bekle- 4 

bütün 4 

kişi 4 

hala 4 

anlat- 4 

yürümek 4 

son 4 

şekil 4 

ileri 4 

sürmek 4 

mevsim 

iç 

4 

4 

iş 

öl- 

kurtar- 

4 

4 

3 

savcı 3 

tatil 3 

yılan 3 

lise 3 

burun 3 

unut- 3 

düş- 3 

elma 3 

fasulye 3 

gibi 3 

otobüs 3 

sarı 3 

kimse 3 
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para 3 

yer 3 

yan 3 

gör- 3 

işte 3 

aylık 3 

erkek 3 

aile 3 

top 3 

ağla- 3 

sene 3 

hâlâ 3 

önce 3 

otur- 3 

kreş 3 

öğrenci 3 

başarılı 3 

götür 3 

ilkokul 3 

yazmak 3 

soyadı 3 

kilogram 3 

oyna- 3 

kuaför 3 

sağlık 3 

öyle 3 

tabi 3 

konul 3 

bazen 3 

nasıl 3 

söyle- 3 

çorba 3 

kapalı 3 

veya 3 

böcek 3 

çözmek 3 

yaz 3 

ilçe 3 

ilgilen- 3 

anneanne 3 

hoşlan- 

can 

eş 

3 

3 

3 

uyumak 2 

tarla 2 

veterinerlik 2 

yargıç 2 

atlamak 2 

karanlık 2 

bebek 2 

sinirli 2 

test 2 

kuru 2 

örümcek 2 

anla- 2 

bacak 2 

biraz 2 

gezi 2 

sadece 2 

tercih 2 

memnun 2 

göre 2 

araba 2 

yakın 2 

bırak- 2 

hiçbir 2 

sok- 2 

sor- 2 

tut- 2 

uygun 2 

gez- 2 

bul- 2 

çıkık 2 

san- 2 

açmak 2 

koyun 2 

yak- 2 

gezmek 2 

böyle 2 

eğlen- 2 

dışarı 2 

bu yüzden 2 

birkaç 2 

ver- 2 

zorlan- 2 

yazı 2 

öğle 2 

küçüklük 2 

yaşıt 2 

kavga 2 
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bilgi 2 

alış- 2 

soru 2 

patates 2 

etmek 2 

öbür 2 

kuzu 2 

keçi 2 

fare 2 

acı- 2 

saç 2 

kolonya 2 

baş 2 

rüya 2 

polis 2 

üniversite 2 

pek 2 

önemli 2 

kalça 2 

sülale 2 

ile 2 

kayıt 2 

dinle- 2 

bayram 2 

bil- 2 

hafta 2 

yaşamak 2 

ağız 2 

bura 2 

kira 2 

öğret- 2 

uzun 2 

yine 2 

katılmak 2 

insan 2 

satranç 2 

eğlenceli 2 

pilav 2 

koleksiyon 2 

gerek 2 

bit- 2 

oda 2 

bölüm 2 

çek- 2 

pençe 2 

fobi 2 

memur 2 

mantar 2 

mesela 2 

makarna 2 

gene 2 

boş 2 

kuzen 2 

binmek 2 

amca 2 

buzağı 2 

gece 

ip 

2 

2 

razı 1 

karar 1 

inkâr 1 

özellik 1 

ayrı 1 

sessizlik 1 

taraftar 1 

öykü 1 

belediye 1 

vurmak 1 

hal 1 

cinsiyet 1 

dene- 1 

güt- 1 

heyecan 1 

hep 1 

pırasa 1 

bakır 1 

sağla- 1 

kasaba 1 

enişte 1 

hoş 1 

esinlen- 1 

ilgilenmek 1 

yazık 1 

azal- 1 

devam 1 

tamamla- 1 

pembe 1 

lakap 1 

yatmak 1 

salıncak 1 
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paten 1 

lahana 1 

makyaj 1 

bilgisayar 1 

limonata 1 

portakal 1 

mercimek 1 

tarz 1 

yabancı 1 

afiyet 1 

herkes 1 

karşı 1 

hemşire 1 

çizmek 1 

pop 1 

hamster 1 

alışveriş 1 

pizza 1 

fotoğraf 1 

fakat 1 

sayısal 1 

dök- 1 

salla- 1 

geçir 1 

kuyruk 1 

babaannemgil 1 

cerrah 1 

kıymet 1 

dur- 1 

birçok 1 

süre 1 

ameliyat 1 

işlem 1 

kucak 1 

koş- 1 

sımsıkı 1 

kurtarmak 1 

yaprak 1 

yüzmek 1 

psikoloji 1 

inşallah 1 

ilgili 1 

birbiri 1 

takım 1 

kötü 1 

sınav 1 

gütmek 1 

kır 1 

sinir 1 

düşkün 1 

dolaşmak 1 

pide 1 

tür 1 

tasarlamak 1 

paylaşmak 1 

profesör 1 

temsil 1 

hatta 1 

ayrıca 1 

tekrar 1 

sağlam 1 

harf 1 

müstakil 1 

imam 1 

uzamak 1 

sağlıklı 1 

yeşil 1 

boncuk 1 

durum 1 

bağırmak 1 

ısıtmak 1 

mutfak 1 

karın 1 

cami 1 

kurban 1 

ayrıl- 1 

gülmek 1 

mutluluk 1 

sat- 1 

hazırlık 1 

grup 1 

modern 1 

aldır- 1 

numara 1 

alışabil- 1 

korse 1 

edil- 1 

açı 1 

halk 1 

suçlu 1 
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yarıl- 1 

kanser 1 

dolayı 1 

stil 1 

erte 1 

acıt- 1 

sürüngen 1 

yeğen 1 

tavşan 1 

doğumlu 1 

kuş 1 

sohbet 1 

genel 1 

kızartma 1 

çöz 1 

tahta 1 

zorlaşmak 1 

hızlı 1 

alfabe 1 

oynat 1 

tahmin 1 

erken 1 

ayrılmak 1 

doğru 1 

hatırlamak 1 

itibaren 1 

takdir 1 

şaka 1 

tutabil- 1 

ince 1 

affet 1 

yaşlı 1 

zaten 1 

akıl 1 

kıyabil- 1 

otobiyografi 1 

uyut- 1 

kalem 1 

yazabil- 1 

vur- 1 

yaşam 1 

anlatmak 1 

zor 1 

hasta 1 

değişik 1 

edin- 1 

hamur 1 

yapboz 1 

konu 1 

serbest 1 

karnıyarık 1 

şarkıcı 1 

origami 1 

metre 1 

ağabey 1 

yunus 1 

ebe 1 

aç- 1 

kaza 1 

felaket 1 

yakalamak 1 

yardım 1 

tespit 1 

yaklaşık 1 

iyileş- 1 

telefon 1 

almak 1 

beri 1 

pilot 1 

asker 1 

bak- 1 

bayramlaş- 1 

uyku 1 

uyutmak 1 

lira 1 

fark 1 

bile 1 

düğme 1 

dikkat 1 

dakika 1 

emanet 1 

saçlı 1 

gözlü 1 

şirin 1 

hoşça 1 

askerlik 1 

görebil- 1 

yık- 1 

sefer 1 

eski 1 
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oynayabil- 1 

yerleş- 1 

şaşırtıcı 1 

etkinlik 1 

yarışma 1 

ürün 1 

kıymalı 1 

köfte 1 

öğretmek 1 

sıra 1 

tartış- 1 

barış 1 

oğlak 1 

yarış 1 

birazcık 1 

kırabil- 1 

düzelt- 1 

defa 1 

götürmek 1 

berber 1 

turşu 1 

türkü 1 

sevmek 1 

esnaflık 1 

toplamak 1 

üzeri 1 

arka 1 

tansiyon 1 

bindir- 1 

yapıl- 1 

alçı 1 

yat- 1 

oyuncak 1 

ayak 1 

değer 1 

tesisatçı 1 

kovan 1 

kafa 1 

sallan- 1 

ocak 1 

kısaca 1 

çiftçi 1 

çekmek 1 

hamburger 1 

yavru 1 

ünlü 1 

kız- 1 

voleybol 1 

lojman 1 

pasta 1 

beğen- 1 

yem 1 

içecek 1 

ayran 1 

itfaiye 1 

yaramaz 1 

bakmak 1 

menemen 1 

dolma 1 

kaymak 1 

sallanmak 1 

kalmak 1 

kanarya 1 

gerçek 1 

sıkıntı 1 

mensucat 1 

rahatlat- 1 

yükseklik 1 

adalet 1 

sincap 1 

beklenti 1 

adaletli 1 

duygu 1 

sevimli 1 

cins 1 

şirret 1 

doktorluk 1 

nere 1 

domuz 1 

evlen- 1 

mermer 1 

fanatik 1 

alan 1 

güzellik 1 

doğa 1 

yönlendirmek 1 

sonuç 

ye- 

aç 

ön 

ya 

1 

1 

1 

1 

1 
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az 

av 

mı 

su 

1 

1 

1 

1 

 

 

İKİLEME 

çalışa çalışa 

diye diye 

emekleye emekleye 

iç içe 

türlü türlü 

üst üste 

yavaş yavaş 

 

DEYİMLER 

dünyaya gel- (6) 

canı sıkıl- (2) 

dünyaya gözlerini aç- (2) 

hak kazan-(2) 

ameliyata al- 

başına felaket gel- 

çaba göster- 

ekmeğini eline al- 

farkına var- 

haber ver- 

hayal et- 

hayallerinin peşinden koş- 

içine kapalı 

karar ver- 

tek başına kal- 

 

 

 

ATASÖZÜ 

 

Rastlanılmamıştır. 
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Ek 11:  Serbest Konu Türü Kelime Sıklık Listesi (5988) 

 

bir 

ve 

185 

176 

de- 

o 

de 

ol- 

128 

126 

118 

116 

çok 102 

ben 96 

git- 85 

anne 78 

sonra 

 

67 

 

gün 60 

gel 57 

yap- 

bu 

53 

53 

arkadaş 52 

var 48 

kız 

et 

48 

48 

için 44 

ama 44 

biz 43 

baba 

ev 

43 

42 

güzel 38 

şey 36 

onlar 34 

yer 

al 

33 

33 

zaman 31 

sev- 

her 

30 

30 

başla- 29 

sen 29 

olmak 29 

küçük 29 

adam 29 

oyna- 28 

daha 28 

çocuk 27 

ver- 26 

keçi 25 

iste- 

ye- 

ne 

25 

25 

25 

ağaç 24 

ora 23 

kitap 22 

geç 22 

eşek 21 

söyle- 

iç 

21 

21 

yan 20 

ders 20 

hemen 19 

çık- 19 

okul 19 

insan 19 

yemek 18 

karşı 18 

bak- 18 

gör- 18 

çalış- 

mı 

17 

17 

oyun 16 

herkes 16 

artık 16 

köpek 16 

siz 16 

kedi 

at 

16 

16 

götür- 15 

öğretmen 15 

çünkü 15 

sorumluluk 15 

yardım 15 

ara 15 

yok 

oku 

15 

15 

yaşlı 14 

kral 14 

orman 14 

okumak 14 

dur- 14 

dışarı 14 

koyun 

ay 

14 

14 
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kork- 13 

kötü 13 

tamam 13 

hayvan 

el 

ki 

su 

en 

13 

13 

13 

13 

13 

dünya 12 

ile 12 

dev 12 

bilgisayar 12 

çiftçi 11 

araba 11 

kadar 11 

hiç 11 

bil- 11 

hayat 11 

aile 11 

kal- 11 

anlat- 11 

saat 11 

yaşa- 11 

inek 11 

kalem 10 

bu yüzden 10 

yol 10 

yeni 10 

iyi 10 

birlik 10 

topla- 10 

sabah 10 

tane 

öl 

iş 

an 

10 

10 

10 

10 

doğa 9 

televizyon 9 

dayı 9 

yat- 9 

kullan- 9 

bul- 9 

kendi 9 

başka 9 

kişi 9 

gibi 9 

akşam 9 

kapı 9 

para 9 

sigara 9 

mutlu 9 

ağaçkakan 8 

bin- 8 

devam 8 

piknik 8 

getir- 8 

bile 8 

ağla- 8 

uyu- 8 

ses 8 

üzül- 8 

söz 8 

yalan 8 

mesela 8 

sevgi 8 

biri 8 

yıl 8 

bağır- 8 

büyük 8 

abla 8 

yuva 8 

hepsi 8 

temiz 7 

bazı 7 

amca 7 

cin 7 

koş- 7 

tam 7 

sor- 7 

koy- 7 

eğer 7 

iyilik 7 

düş 7 

ödev 7 

gir- 7 

hastane 7 

bura 7 

salak 7 

akıllı 7 

duy- 7 

oğul 7 

yani 7 
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diğer 7 

kuzen 7 

balon 6 

kaplumbağa 6 

çevre 6 

internet 6 

gez- 6 

şöyle 6 

sevin- 6 

işte 6 

kaç 6 

tut- 6 

kurt 6 

sahip 6 

saygılı 6 

saygı 6 

doktor 6 

çiçek 6 

kardeş 6 

dinle- 6 

kimse 6 

polis 6 

meslek 6 

son 6 

ise 6 

almak 6 

bit- 6 

kabul 6 

sat- 6 

aç- 6 

merhaba 6 

izle- 6 

baş 6 

nere 6 

çöp 6 

süt 6 

ban- 6 

kraliçe 5 

tavuk 5 

düşün- 5 

sorun 5 

hava 5 

dön- 5 

kız- 5 

bugün 5 

ayak 5 

kapan 5 

mama 5 

yumurta 5 

annemgil 5 

aslan 5 

bulabil- 5 

fakat 5 

konu 5 

ekmek 5 

vatan 5 

dürüst 5 

sevgili 5 

sevmek 5 

hiçbir 5 

olay 5 

neyse 5 

hep 5 

çek- 5 

hem 5 

böyle 5 

mağara 5 

fazla 5 

önemli 5 

içti 5 

pislik 5 

kazan- 5 

büyü- 5 

kırmızı 5 

saç 

ön 

in- 

5 

5 

5 

nene 4 

doğum 4 

meşe 4 

kadın 4 

eğlen- 4 

kış 4 

avcı 4 

çıkar 4 

yaz- 4 

hasta 4 

yanlış 4 

şekil 4 

tabi 4 
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hatta 4 

yine 4 

dağ 4 

erte 4 

karın 4 

kim 4 

yağmur 4 

kalbur 4 

mafya 4 

içeri 4 

iftar 4 

kahvaltı 4 

sincap 4 

ateş 4 

gelmek 4 

etmek 4 

uğraş- 4 

önce 4 

eşya 4 

gerek 4 

korumak 4 

bilebil- 4 

birbiri 4 

çal- 4 

kelebek 4 

nasıl 4 

yak- 4 

üst 4 

aşağı 4 

göz 4 

pizza 4 

lira 4 

evvel 4 

saman 4 

öyle 4 

hafta 4 

hâlâ 4 

radyo 4 

ezan 4 

at- 4 

doğru 4 

sür- 4 

yaşam 4 

oynamak 4 

kirlilik 4 

pis 4 

soru 4 

sıra 4 

ayna 4 

kıymetli 4 

tak- 4 

diken 

az 

şu 

ya 

4 

4 

4 

4 

kabak 3 

serum 3 

boğaz 3 

çözüm 3 

prenses 3 

mavi 3 

renk 3 

yarışma 3 

yaz 3 

krem 3 

siğil 3 

geri 3 

çevir- 3 

çaresiz 3 

peynir 3 

kesilmek 3 

kirlet- 3 

temizle- 3 

yan- 3 

içmek 3 

öğren- 3 

öldür- 3 

hazırlan- 3 

neden 3 

okun- 3 

kalk 3 

otur- 3 

pazar 3 

tepe 3 

kek 3 

kavga 3 

var- 3 

harf 3 

domates 3 

borç 3 

tavşan 3 
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kulübe 3 

kümes 3 

uyan- 3 

kül 3 

niye 3 

haber 3 

tatil 3 

unut- 3 

top 3 

canlı 3 

üzeri 3 

örnek 3 

özle- 3 

bisiklet 3 

olabil- 3 

arka 3 

kır 3 

teşekkür 3 

önem 3 

yardımsever 3 

yapmak 3 

beraber 3 

oruçlu 3 

toplamak 3 

barbekü 3 

bırak- 3 

anla- 3 

ünlü 3 

evet 3 

hak 3 

süre 3 

sağ- 3 

sağmak 3 

yaşlan- 3 

zengin 3 

dolan- 3 

kivi 3 

kısa 3 

akıl 3 

zarar 3 

kanser 3 

ortam 3 

boya 3 

kötülük 3 

sokak 3 

vur- 3 

hastalan- 3 

tel 3 

çöz- 3 

şık 3 

ilk 3 

benek 3 

kar 3 

etraf 3 

sarı 3 

kuyu 3 

prens 3 

kopar- 

but 

can 

ad 

3 

3 

3 

3 

kara 2 

bat 2 

öbür 2 

baloncu 2 

bekle- 2 

bazen 2 

büyüt- 2 

kutu 2 

bozuk 2 

doğ- 2 

evlenmek 2 

eğil- 2 

resim 2 

hoşça 2 

üzgün 2 

yarın 2 

kıpkırmızı 2 

yiyecek 2 

bayıl- 2 

işaretle- 2 

komik 2 

defter 2 

anahtar 2 

örgü 2 

fark 2 

kere 2 

acık- 2 

direkt 2 

sap- 2 

tarih 2 
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barınak 2 

kes- 2 

kap- 2 

güzellik 2 

davran- 2 

atmak 2 

bakmak 2 

atılmak 2 

kıyamet 2 

açıl- 2 

biraz 2 

ansiklopedi 2 

geliş- 2 

kovuk 2 

tüm 2 

yaşamak 2 

oluş 2 

kaynak 2 

yukarı 2 

kuzu 2 

kuzula- 2 

değil 2 

teknoloji 2 

hoca 2 

katıl- 2 

korkut- 2 

kahve 2 

namaz 2 

terle- 2 

alabil- 2 

çiftlik 2 

birkaç 2 

tımar 2 

çıkarmak 2 

ilgili 2 

doyur- 2 

tırman 2 

bayrak 2 

bağla- 2 

tamirci 2 

dükkan 2 

sihirli 2 

ilerle- 2 

güvenlik 2 

yaş 2 

gece 2 

miras 2 

kurtul- 2 

yavru 2 

kova 2 

pahalı 2 

boy 2 

fil 2 

seçebil- 2 

karşılaş- 2 

sıcak 2 

felç 2 

saha 2 

kepçe 2 

boz 2 

görev 2 

savcı 2 

kapat- 2 

koru- 2 

söylemek 2 

kırıcı 2 

yazı 2 

hangi 2 

merak 2 

yakala- 2 

inşaat 2 

maç 2 

adaletli 2 

bozul- 2 

bütün 2 

hedef 2 

tekrar 2 

şimdi 2 

futbol 2 

yakın 2 

görüş 2 

galiba 2 

aramak 2 

halk 2 

türlü 2 

cesur 2 

güçlü 2 

dök- 2 

izin 2 

aynı 2 
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meğer 2 

kıvran- 2 

konuş- 2 

kurtarmak 2 

çıkmak 2 

boynuz 2 

iyileştir- 2 

sınıf 2 

yağmak 2 

aferin 2 

veya 2 

yetiştir- 2 

inan- 2 

yüz 2 

giy- 2 

bağımlılık 2 

indirebil- 2 

bitki 2 

alan 2 

veril- 2 

nimet 2 

fayda 2 

araştırma 2 

cehennem 2 

asla 2 

dede 2 

gül- 2 

temizlik 2 

hastalık 2 

çöpçü 2 

kaybol- 2 

babaanne 2 

demek 2 

yaralı 2 

şehit 2 

erken 2 

eser 2 

kesil- 2 

tarla 2 

çay 2 

hal 2 

cevap 2 

tatlı 2 

kol 2 

sonbahar 2 

lazım 2 

altın 2 

gökkuşağı 2 

ışık 2 

peri 2 

kaç- 2 

evlen- 2 

sonuç 2 

sahiplenebil- 2 

hediye 2 

anneanne 2 

proje 2 

kaşınmak 2 

köy 2 

çarşı 2 

şeker 2 

sakin 2 

kola 2 

yürü- 

üz- 

uç- 

ip 

as- 

ot 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

karşıla- 1 

geçiver- 1 

kilit 1 

uyanık 1 

yel 1 

odun 1 

sene 1 

hadi 1 

zaten 1 

kızgınlık 1 

pençe 1 

dinlenmek 1 

getirmek 1 

çilek 1 

pamuk 1 

yeğen 1 

dert 1 

dönmek 1 

kulak 1 

kaşıntı 1 

yapıl- 1 

leylak 1 
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telaşlan- 1 

sahur 1 

otogar 1 

yolculuk 1 

şerbet 1 

tekne 1 

dikil- 1 

korkutucu 1 

önemsiz 1 

bayağı 1 

meyve 1 

saray 1 

uzun 1 

yapabil- 1 

önyüz 1 

hazır 1 

lavabo 1 

yatmak 1 

çizgilenmek 1 

açmak 1 

beğen 1 

altlık 1 

yapım 1 

kolye 1 

inle- 1 

plan 1 

anı 1 

ödül 1 

açıkla- 1 

açıklamak 1 

katılmak 1 

dakika 1 

ilaç 1 

özür 1 

şelale 1 

görüntü 1 

durum 1 

tanıt- 1 

kamaştır- 1 

bakın- 1 

torba 1 

hafif 1 

susa- 1 

tahmin 1 

gül 1 

görün- 1 

kovalamaca 1 

yeşil 1 

ifade 1 

pembe 1 

öfkelen- 1 

saçlı 1 

şehir 1 

yerleştir- 1 

aslında 1 

dökül- 1 

kok- 1 

yeşer- 1 

üşü- 1 

kartopu 1 

mevsim 1 

sarılı 1 

kıy- 1 

tahra 1 

çayırlı 1 

telaşlı 1 

acıt- 1 

sevinç 1 

ağaçlık 1 

defa 1 

heyecanlı 1 

yapılmak 1 

girebil- 1 

yarala- 1 

bilginlik 1 

pişir- 1 

sağabil- 1 

zeytin 1 

orta 1 

teyze 1 

aldır- 1 

sürü 1 

gönül 1 

şikayet 1 

teslim 1 

engelli 1 

otobüs 1 

beslen- 1 

kural 1 

tas 1 
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devlet 1 

uğur 1 

giyecek 1 

veteriner 1 

yaşça 1 

kolay 1 

tartışma 1 

başlangıç 1 

kirlen- 1 

yüzyıl 1 

kirletil- 1 

ileri 1 

mutlaka 1 

geliştir- 1 

kapla- 1 

poşet 1 

küçücük 1 

hayret 1 

azap 1 

temel 1 

başarılı 1 

bilmek 1 

ana 1 

arkadaşlık 1 

cahillik 1 

sebep 1 

hatırlayabil- 1 

tiner 1 

yakıcı 1 

mentol 1 

temizleyici 1 

zehir 1 

uzaklaş- 1 

uyar- 1 

cilt 1 

kalp 1 

zararlı 1 

hikaye 1 

boş 1 

üniversite 1 

kalabalık 1 

açık 1 

kaydırak 1 

lütfen 1 

sun- 1 

çalışmak 1 

idame 1 

sağlamak 1 

bulun- 1 

şüphesiz 1 

varoluş 1 

bayır 1 

kent 1 

den- 1 

günlük 1 

oluştur- 1 

cansız 1 

film 1 

kat 1 

kapabil- 1 

zorla- 1 

kaybedebil- 1 

uyku 1 

zehirli 1 

zor 1 

dil 1 

işle- 1 

akşamüstü 1 

abi 1 

baraj 1 

güt- 1 

oruç 1 

yanlışlık 1 

taş 1 

vaaz 1 

satmak 1 

nankör 1 

pencere 1 

büyütmek 1 

mekan 1 

del- 1 

makine 1 

kıyı 1 

kapıl- 1 

ağız 1 

inat 1 

tanı 1 

hapishane 1 

saklan- 1 

sal- 1 
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patlat- 1 

döv- 1 

gerçek 1 

birlikte 1 

sihir 1 

kafa 1 

ancak 1 

acı 1 

uyumak 1 

tehlike 1 

binmek 1 

iken 1 

deve 1 

pire 1 

mucize 1 

koku 1 

kenar 1 

başarabil 1 

hortum 1 

seçmek 1 

maazallah 1 

açılmak 1 

emanet 1 

dondurma 1 

keşke 1 

yargılan- 1 

mühürle- 1 

geçici 1 

kaldırıl- 1 

çarp 1 

bilinç 1 

ulaştır- 1 

millet 1 

suçla- 1 

sır 1 

dürüstlük 1 

kurmak 1 

hoşgörülü 1 

seç- 1 

kurtar- 1 

suçlu 1 

peki 1 

farklı 1 

itfaiye 1 

düzel- 1 

hallet- 1 

kavgasız 1 

kızdır- 1 

kıymet 1 

aksat 1 

küfürsüz 1 

küfür 1 

yazmak 1 

jandarma 1 

hakim 1 

hekim 1 

tek 1 

sabırlı 1 

güvenilir 1 

empati 1 

hileci 1 

amaç 1 

sorumlu 1 

kazanmak 1 

kamyon 1 

engellemek 1 

ambulans 1 

süreli 1 

hapis 1 

gelebil- 1 

gezmek 1 

ölüm 1 

geçebil- 1 

sırık 1 

zeka 1 

sofra 1 

tuz 1 

tutuş- 1 

söndür- 1 

havlamak 1 

yanmak 1 

yaralan- 1 

doldur- 1 

berber 1 

tellal 1 

herhangi 1 

önlem 1 

yatak 1 

sopa 1 

yakınlaşmak 1 
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kur- 1 

bas- 1 

yakalan- 1 

söylenti 1 

çırak 1 

sipariş 1 

bayılt 1 

kiralık 1 

bomba 1 

uzak 1 

bakkal 1 

tamirhane 1 

öde- 1 

eyvah 1 

tanış- 1 

tebrik 1 

çıkış 1 

umutsuzluk 1 

acıkmak 1 

dolaşmak 1 

delmek 1 

kaya 1 

durdur- 1 

atasözü 1 

seyretmek 1 

açgözlü 1 

kıpırda- 1 

sandalye 1 

malum 1 

san- 1 

tür 1 

sallan- 1 

binebil- 1 

ağrı 1 

abdest 1 

kıl- 1 

dağıl 1 

kurs 1 

yen- 1 

kana- 1 

bağımlı 1 

dene- 1 

azalt- 1 

virüs 1 

gütmek 1 

çağırmak 1 

kuzulat- 1 

azıcık 1 

varlık 1 

yaşantı 1 

dış 1 

yayla 1 

anlam 1 

zira 1 

mahkum 1 

devamlılık 1 

nevi 1 

ettir- 1 

yarat- 1 

yararlan- 1 

genç 1 

yüzül- 1 

kuş 1 

gösteri 1 

büfe 1 

yüzmek 1 

lise 1 

yarar 1 

bilgi 1 

akciğer 1 

ömür 1 

fare 1 

tuvalet 1 

tuzruhu 1 

aseton 1 

gazyağı 1 

başlamak 1 

bilgisizlik 1 

özenti 1 

duman 1 

kadeh 1 

birçok 1 

yükümlü 1 

gayret 1 

daralt- 1 

cennet 1 

ceza 1 

küçümse 1 

zihinsel 1 

illaki 1 
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tertemiz 1 

gene 1 

fena 1 

zorlaş- 1 

küslük 1 

yaşan- 1 

özellik 1 

yetimhane 1 

elbise 1 

dik 1 

asker 1 

mal 1 

trafik 1 

sağlıklı 1 

spor 1 

asansör 1 

eksiksiz 1 

önle- 1 

rahatlık 1 

şaşır 1 

bağırmak 1 

girmek 1 

hazırla- 1 

bahçe 1 

kaymak 1 

buzdolabı 1 

yumurtla 1 

satabil- 1 

vurmak 1 

bacak 1 

iyileş- 1 

akıllan- 1 

çözmek 1 

renkli 1 

yazılmak 1 

kuzenimgil 1 

kiraz 1 

boyamak 1 

gezil- 1 

marul 1 

dokunabil- 1 

kaşındır- 1 

dokun- 1 

teyzemgil 1 

babamgil 1 

telefon 1 

çirpi 1 

dikiş 1 

mangal 1 

yavaş 1 

savaş 1 

ısın- 1 

ilkbahar 1 

yaprak 1 

kuru- 1 

hızlı 1 

burun 1 

ayır- 1 

turuncu 1 

ayrıca 1 

kalemlik 1 

dün 1 

kırıl- 1 

dayanabil- 1 

küs- 1 

haydi 1 

halat 1 

çekebil- 1 

çıkabil- 1 

kaybet 1 

belki 1 

belir- 1 

ak- 1 

aşık 1 

evlendir- 1 

okuma 1 

müdür 1 

sevinçli 1 

öykü 1 

sahiplen- 1 

öpücük 1 

çaydanlık 1 

kutlu 1 

ekran 1 

yaptır- 1 

öğrenci 1 

yıka- 1 

masa 1 

dikkatli 1 

eksi 1 
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cadı 1 

kaçır- 1 

tara- 1 

sark- 1 

sıkıl- 1 

ilgilendir- 1 

gözük 1 

edil- 1 

kaçırabil- 1 

deniz 1 

tur 1 

halı 1 

bindir- 1 

alış 1 

heyecanlan- 1 

hazırlık 1 

güneş 1 

alerji 1 

kutla- 1 

art 1 

dudak 1 

şişmek 1 

hepimiz 1 

paylaş- 1 

elmalı 1 

fakir 1 

sefer 1 

yorul- 1 

komşu 1 

geçir- 1 

öksüz 1 

kovala 1 

dul 1 

mahana 1 

dal 1 

uğra- 1 

bardak 1 

üvey 

uy- 

say- 

yet- 

es- 

ez- 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

   

 

 

İKİLEME 

çalı çırpı (2) 

iç içe (2) 

bile bile 

bine bine 

birer birer 

bol bol 

cayır cayır 

çatır çatır  

girer girmez 

 

güle güle 

ışıl ışıl 

inim inim 

koşa koşa 

mutlu mesut 

otlaya otlaya 

şakır şakır 

tekrar tekrar 

yavaş yavaş 

 

yan yana 

yıllar yıllar 

 

 

DEYİMLER 

izin ver- (5) 

oruç tut- (5) 

gurur duy- (3) 

saygı göster- (3) 

özür dile- (3) 
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temiz tut- (3) 

yerine getir- (3) 

dostluk kur- (2) 

iftar aç- (2) 

karar ver-(2) 

nefes alabil- (2) 

oruç tut- (2) 

özür dile- (2) 

sevgi göster- (2) 

yemeğe çağır- (2) 

yerine getir- (2) 

yola çık- (2) 

aklı bir karış havada 

(ol-) 

aklından geç- 

başı dön- 

bir yolunu bul- 

can ver- 

cevap ver- 

çekip git- 

çığlık at- 

dalga geç- 

ders al- 

duş al- 

dünyaya gel- 

dünyaya gözlerini aç- 

fikir al- 

gözü gibi bak- 

gözüne kestir- 

haber gel- 

haber ver- 

hastalık kap- 

havalara uç- 

iç çek- 

içi rahat etme- 

isim koy- 

izin al- 

karşılık ver- 

meşgul ol- 

mola ver- 

oruç aç- 

öğüt ver- 

ödev ver- 

sahip çık- 

söz dinle- 

susmak bilme- 

uyku tutma- 

vakit geçir- 

vakti gel- 

yere yığıl- 

yer ver- 

yoktan var et- 

zevk al- 

zorunda kal- 

 

 

 

ATASÖZLERİ 

Acele işe şeytan karışır. 

Ağlanın malı gülene yaramaz. (hayır etmez.) 

Birlikten kuvvet doğar.  

Her koyun kendi bacağından asılır. 
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Ek 12: 60 Öğrencinin Genel Sözlüğü (17151) 

  

ve 

ben 

634 

521 

bir 417 

çok 

de 

ol 

370 

333 

297 

git 

o 

282 

265 

anne 254 

sonra 240 

de- 232 

gün 204 

baba 202 

sev- 178 

gel- 174 

ama 

ev 

159 

154 

var 149 

arkadaş 

ad 

139 

129 

biz 

bu 

127 

119 

sınıf 

en 

114 

111 

ora 112 

iste- 107 

için 104 

öğretmen 

et- 

102 

102 

yap- 97 

başla- 93 

kardeş 89 

güzel 89 

okul 83 

oyna- 81 

şey 80 

onlar 79 

yaş 78 

çık- 

al- 

75 

75 

zaman 72 

daha 71 

kız 71 

oyun 70 

yer 68 

doğ- 64 

oku- 64 

olmak 

her 

61 

60 

küçük 59 

geç 59 

ders 57 

yıl 57 

yan 57 

çocuk 56 

kitap 54 

yemek 

ye- 

54 

52 

bisiklet 51 

abi 50 

hemen 48 

kuzen 

ne 

48 

48 

ise 47 

gör- 46 

ara 46 

çünkü 46 

kork 46 

bin- 

ki 

46 

46 

ver- 44 

çalış- 

an 

iç 

43 

41 

41 

tane 42 

artık 40 

araba 40 

söyle- 40 

okumak 40 

mutlu 39 

hayat 37 

ilk 37 

son 36 

kal- 35 

iyi 35 

kadar 35 

sen 34 

koy- 34 
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hayvan 34 

abla 

ay 

mı 

el 

34 

34 

34 

34 

hiç 33 

biraz 33 

geç- 33 

gir- 33 

aile 32 

götür- 32 

koyun 32 

herkes 32 

gibi 32 

dışarı 31 

siz 31 

adam 31 

keçi 30 

yol 30 

yapmak 30 

kedi 30 

köpek 

düş- 

29 

29 

insan 28 

yok 28 

yaşa- 28 

bak- 27 

kendi 26 

kötü 26 

oynamak 26 

dede 26 

saat 25 

bul- 25 

biri 25 

ağaç 

su 

25 

25 

ağla- 24 

merhaba 24 

dur- 24 

bil- 24 

karşı 24 

büyü- 24 

ile 23 

hala 23 

akşam 23 

hep 23 

sabah 23 

yani 23 

anlat- 

iş 

23 

23 

yeni 22 

taşın- 22 

başka 22 

para 22 

kişi 22 

büyük 22 

topla- 

şu 

22 

22 

yardım 21 

yat- 21 

tatil 21 

devam 21 

hastane 21 

sor- 21 

inek 21 

birlik 21 

yüzden 21 

eşek 21 

tamam 20 

dön- 20 

üzül- 20 

anneanne 20 

hem 

öl- 

at 

20 

20 

20 

binmek 19 

köy 19 

işte 19 

getir- 19 

hepsi 19 

böyle 19 

hoca 19 

yaz 19 

bilgisayar 19 

gül 19 

meslek 18 

hanım 18 

resim 18 

şimdi 18 

piknik 18 

önce 18 

gez- 18 
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deniz 18 

isim 18 

bazı 17 

bit- 17 

sürü 17 

dayı 17 

kuş 17 

otur- 17 

dünya 17 

düşün- 16 

öğren- 16 

çek- 16 

hâlâ 16 

boy 16 

değil 16 

tarih 16 

sorumluluk 15 

yaşlı 15 

kapı 15 

bırak- 15 

doktor 15 

çal- 15 

ödev 15 

sevin- 15 

dinle- 

ön 

15 

15 

kral 14 

babaanne 14 

tut- 14 

kahvaltı 14 

baş 14 

mesela 14 

bile 14 

eğlen- 14 

bura 14 

çiftçi 14 

ana 14 

orman 14 

hobi 13 

tarla 13 

eğlenceli 13 

yak- 13 

tanış- 13 

tabi 13 

bütün 13 

nasıl 13 

unut- 13 

diğer 13 

nere 13 

ses 13 

koş 13 

doğum 13 

hayal 13 

dev 12 

uyu- 12 

yeğen 12 

yılan 12 

aslında 12 

soru 12 

park 12 

birkaç 12 

neyse 12 

yarışma 12 

yine 12 

anı 12 

hafta 12 

üzeri 12 

tam 12 

polis 12 

doğa 11 

sürmek 11 

neden 11 

kalk- 11 

aç- 11 

fakat 11 

tekrar 11 

vakit 11 

almak 11 

kaç 11 

üst 11 

öyle 11 

aynı 11 

sene 11 

annemgil 11 

dağ 11 

hava 11 

dinlemek 11 

kalem 11 

sorun 10 

müzik 10 
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gitmek 10 

televizyon 10 

izle- 10 

çöp 10 

sahip 10 

süt 10 

hasta 10 

şekil 10 

bekle- 10 

olay 10 

söz 10 

duy- 10 

çıkar- 10 

top 10 

anla- 10 

hiçbir 10 

etmek 10 

amca 10 

nene 10 

önemli 

can 

az 

10 

10 

10 

sigara 9 

veteriner 9 

kilo 9 

oğul 9 

bağır- 9 

geri 9 

sevgi 9 

tavuk 9 

zor 9 

tek 9 

öğrenci 9 

sıra 9 

doğru 9 

hatta 9 

zaten 9 

hikaye 9 

aşağı 9 

bugün 9 

ortaokul 9 

kız- 9 

saç 9 

domates 9 

tatlı 9 

lise 9 

kimse 9 

kullan- 9 

yuva 8 

çevre 8 

numara 8 

okut- 8 

çiçek 8 

dinozor 8 

kazan- 8 

maç 8 

evet 8 

yakın 8 

tak- 8 

erte 8 

oda 8 

yüzmek 8 

ayak 8 

zil 8 

iç- 8 

bazen 8 

sür- 8 

ilkokul 8 

merak 8 

defter 8 

ateş 8 

veya 8 

hazırla- 8 

bulabil- 8 

beraber 8 

tayin 8 

tur 8 

tekerlekli 8 

sat- 8 

temiz 8 

anaokulu 8 

santim 8 

gelecek 8 

yalan 8 

ağaçkakan 

ya 

8 

8 

cin 7 

akıllı 7 

salak 7 

eğer 7 
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iyilik 7 

fazla 7 

balon 7 

fobi 7 

birbiri 7 

çuval 7 

hazırlan- 7 

çalışmak 7 

uyan- 7 

bahçe 7 

teşekkür 7 

vur- 7 

haber 7 

at- 7 

acı 7 

parmak 7 

sarı 7 

kırmızı 7 

serçe 7 

otobüs 7 

konuş- 7 

yürü- 7 

buzağı 7 

defa 7 

kola 7 

karne 7 

gezmek 7 

kabul 7 

kafa 7 

arka 7 

gerek 7 

ilkbahar 

ip 

7 

7 

şöyle 6 

saygı 6 

konu 6 

yaşam 6 

üniversite 6 

aslan 6 

dürüst 6 

kurtar- 6 

dök- 6 

içeri 6 

yağmur 6 

kilogram 6 

diken 6 

kadın 6 

alış- 6 

göz 6 

var- 6 

dakika 6 

atla- 6 

eşya 6 

kol 6 

kere 6 

dönem 6 

pek 6 

pizza 6 

güt- 6 

fark 6 

öğret- 6 

yayla 6 

geçir- 6 

karın 6 

yorul- 6 

beri 6 

kulübe 6 

telefon 6 

yumurta 6 

sevgili 6 

gece 6 

saklambaç 6 

geçirmek 6 

kavga 6 

ekmek 6 

sevmek 6 

saygılı 6 

kurt 6 

internet 6 

kaplumbağa 6 

ban- 6 

pislik 5 

mağara 5 

mama 5 

ileri 5 

hindi 5 

yenge 5 

toplamak 5 

araç 5 

kısa 5 
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hoşlan- 5 

panda 5 

harf 5 

çöz- 5 

özle- 5 

gerçek 5 

ara- 5 

mavi 5 

eski 5 

malzeme 5 

gül- 5 

akıl 5 

cevap 5 

öbür 5 

öğle 5 

komik 5 

san- 5 

sevinçli 5 

duygu 5 

heyecan 5 

katıl- 5 

dikiş 5 

alçı 5 

yara 5 

heyecanlı 5 

sanki 5 

kuzu 5 

kırıl- 5 

inşallah 5 

yüz 5 

gütmek 5 

sonuç 5 

kez 5 

sadece 5 

sarıl- 5 

erken 5 

film 5 

erkek 5 

bilebil- 5 

ziyaret 5 

yan- 5 

kes 5 

göl 5 

kek 5 

poşet 5 

niye 5 

çözmek 5 

futbol 5 

yürümek 5 

şarkı 5 

lira 5 

burç 5 

sincap 5 

savcı 5 

mevsim 5 

vatan 5 

kraliçe 5 

meşe 4 

ayna 4 

kış 4 

pis 4 

yanlış 4 

ezan 4 

kim 4 

kalbur 4 

kelebek 4 

gelmek 4 

uğraş- 4 

korumak 4 

süre 4 

başarılı 4 

yazı 4 

çorba 4 

fare 4 

böcek 4 

geliş- 4 

girebil- 4 

koku 4 

kıpkırmızı 4 

uyku 4 

seslen- 4 

komşu 4 

oyuncak 4 

bindir- 4 

itfaiye 4 

metre 4 

ağlamak 4 

sıcak 4 

kalp 4 

taş 4 



171 
 

 

ısın- 4 

dün 4 

gezi 4 

görev 4 

namaz 4 

yerleştir- 4 

acık- 4 

aylık 4 

günlük 4 

çıkmak 4 

kamış 4 

cam 4 

korku 4 

yaramaz 4 

akraba 4 

hepimiz 4 

çay 4 

salıncak 4 

kan 4 

büyüt- 4 

yem 4 

mangal 4 

cami 4 

asker 4 

kaza 4 

sağ- 4 

bağla- 4 

ilgili 4 

ilçe 4 

çarşı 4 

ayrıl- 4 

gene 4 

çağır- 4 

bakmak 4 

test 4 

hediye 4 

durum 4 

ağız 4 

uyumak 4 

peynir 4 

kafe 4 

pazar 4 

bas- 4 

uzun 4 

yüz- 4 

aramak 4 

taraf 4 

kavanoz 4 

ağabey 4 

bayram 4 

katılmak 4 

etraf 4 

horoz 4 

boş 4 

çevir- 4 

güzellik 4 

bebek 4 

soyadı 4 

makarna 4 

karanlık 4 

renk 4 

ortam 4 

emekli 4 

yazmak 4 

tavşan 4 

kanser 4 

yaşamak 4 

kır 4 

kasa 4 

burun 4 

ünlü 4 

iftar 4 

mafya 4 

evvel 4 

saman 4 

radyo 4 

yaz- 4 

kirlilik 4 

avcı 4 

kıymetli 

eş 

kapan- 

4 

4 

4 

boğaz 3 

çözüm 3 

prenses 3 

kuyu 3 

kar 3 

şık 3 

tel 3 

çaresiz 3 
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kesilmek 3 

sokak 3 

kirlet- 3 

zarar 3 

kivi 3 

dolan- 3 

okun- 3 

zengin 3 

yaşlan- 3 

barbekü 3 

kümes 3 

oruçlu 3 

canlı 3 

yardımsever 3 

olabil- 3 

alan 3 

adaletli 3 

pençe 3 

elma 3 

kurtarmak 3 

fasulye 3 

hoşça 3 

kapalı 3 

konul- 3 

sağlık 3 

açmak 3 

edinmek 3 

bölüm 3 

örümcek 3 

türlü 3 

patates 3 

şarkıcı 3 

temizlik 3 

körebe 3 

şişe 3 

bozuk 3 

meğer 3 

yaklaş- 3 

ebe 3 

bitir- 3 

beğen- 3 

teyze 3 

dinlen- 3 

sar- 3 

izin 3 

görüş- 3 

ışık 3 

gondol 3 

dönme 3 

anneannemgil 3 

kestir 3 

diz 3 

atıl- 3 

fırtınalı 3 

uğra- 3 

kaldır- 3 

azıcık 3 

eğil- 3 

utan- 3 

düzelt- 3 

küçüklük 3 

birazcık 3 

birçok 3 

derin 3 

bulmak 3 

üzgün 3 

boncuk 3 

art- 3 

ilgi 3 

koru- 3 

kaybet- 3 

kaya 3 

açıl- 3 

kaydırak 3 

otel 3 

dirsek 3 

demek 3 

yaralı 3 

tebrik 3 

vurmak 3 

sinirli 3 

sinir 3 

hazırlık 3 

hedef 3 

çekmek 3 

geçmek 3 

dondurma 3 

açık 3 

alabil- 3 

orta 3 
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acı- 3 

tutabil- 3 

atmak 3 

yurt 3 

kuzula- 3 

içir- 3 

kaz- 3 

avla- 3 

silah 3 

kapat- 3 

teselli 3 

hisset- 3 

direkt 3 

özellik 3 

tırman 3 

işçi 3 

hızlı 3 

bat- 3 

yiyecek 3 

yağmak 3 

sal 3 

dene 3 

binebil 3 

çarpış 3 

dolap 3 

keşke 3 

iyileş 3 

dolayı 3 

pişi 3 

ambulans 3 

mutluluk 3 

pınar 3 

çadır 3 

hayır 3 

kat 3 

kesil 3 

kaybol 3 

bina 3 

bıçak 3 

dolaşmak 3 

sonbahar 3 

doğumlu 3 

tüm 3 

kaldırıl 3 

pilav 3 

evlenmek 3 

kalmak 3 

spor 3 

veril 3 

kreş 3 

bilgi 3 

kuaför 3 

halk 3 

bacak 3 

yavru 3 

ilgilen 3 

hal 3 

evlen 3 

önem 3 

örnek 3 

kül 3 

borç 3 

hak 3 

tepe 3 

sağmak 3 

öldür 3 

içmek 3 

boya 3 

kötülük 3 

temizle 3 

hastalan 3 

siğil 3 

krem 3 

benek 3 

prens 3 

kopar 3 

serum 3 

kabak 

but 

uç 

üz 

3 

3 

3 

3 

kara 2 

sakin 2 

baloncu 2 

proje 2 

kaçtı 2 

gökkuşağı 2 

lazım 2 

yarın 2 

bayıl 2 

anahtar 2 
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örgü 2 

şehit 2 

barınak 2 

davran 2 

hastalık 2 

asla 2 

cehennem 2 

kıyamet 2 

fayda 2 

kaynak 2 

teknoloji 2 

giy- 2 

korkut- 2 

çiftlik 2 

inan- 2 

yetiştir- 2 

çıkarmak 2 

bayrak 2 

tamirci 2 

dükkan 2 

iyileştir- 2 

boynuz 2 

kıvran- 2 

kova 2 

güçlü 2 

cesur 2 

boz- 2 

yakala- 2 

hangi 2 

söylemek 2 

öykü 2 

yargıç 2 

yatmak 2 

kaymak 2 

mantar 2 

memur 2 

sallan- 2 

koleksiyon 2 

tercih 2 

ayrıca 2 

göre 2 

kira 2 

yeşil 2 

emanet 2 

sok- 2 

aldır- 2 

çıkık 2 

edil- 2 

rüya 2 

kolonya 2 

acıt- 2 

yaşıt 2 

kural 2 

grup 2 

basketbol 2 

yalnızlık 2 

bağımlı 2 

sınav 2 

düzel- 2 

sıkıntı 2 

tamamla- 2 

köprü 2 

çizmek 2 

portakal 2 

bebeklik 2 

yürüyüş 2 

ceza 2 

tarz 2 

yapboz 2 

edin- 2 

yel 2 

kanka 2 

girmek 2 

yaralan- 2 

fena 2 

kok- 2 

blender 2 

haydi 2 

rahatlat- 2 

dol- 2 

hamile 2 

taraftar 2 

gurur 2 

çiğköfte 2 

bot 2 

değ- 2 

terlik 2 

tuz 2 

olgunlaş- 2 

uzuneşek 2 
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kararlaştır- 2 

duygulan- 2 

zannet- 2 

teyzemgil 2 

ak- 2 

sebze 2 

sivil 2 

dayanabil- 2 

rahat 2 

başar- 2 

sürebil- 2 

buz 2 

seç 2 

sıkıl- 2 

düğün 2 

ulaşım 2 

ailecek 2 

güneş 2 

zeytin 2 

salon 2 

doldur- 2 

kese 2 

kenar 2 

torba 2 

çekiliş 2 

sımsıkı 2 

korkunç 2 

çatı 2 

pasta 2 

giyin- 2 

belki 2 

unutul- 2 

öncelik 2 

habersiz 2 

odun 2 

telaşlan- 2 

sık- 2 

iyice 2 

küçücük 2 

traktör 2 

kaldırım 2 

patpat 2 

fotoğraf 2 

dalga 2 

dış 2 

bilye 2 

balık 2 

piş- 2 

düşüş 2 

besle- 2 

kur- 2 

anlatabil- 2 

içecek 2 

büfe 2 

alışveriş 2 

akşamüstü 2 

üzücü 2 

ayrı 2 

bayılt- 2 

okçuluk 2 

saye 2 

unutabil- 2 

kay- 2 

çıkış 2 

gösteri 2 

meyve 2 

tanı- 2 

teneffüs 2 

vermek 2 

oğlak 2 

hortum 2 

verebil- 2 

işle- 2 

yazabil- 2 

halamgil 2 

babamgil 2 

merdiven 2 

kürek 2 

saldır- 2 

yarım 2 

abdest 2 

kıl 2 

kutla- 2 

genel 2 

heykel 2 

değişik 2 

hayvanat 2 

ölüm 2 

devlet 2 

anlatmak 2 
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şikayet 2 

yıka- 2 

heyecanlan 2 

hoş 2 

bırakmak 2 

cevapla- 2 

konuşmak 2 

eğlence 2 

uzak 2 

yolculuk 2 

market 2 

vurul- 2 

istek 2 

ameliyathane 2 

hadi 2 

buzdolabı 2 

uyar- 2 

otlatmak 2 

atlıkarınca 2 

hatırla- 2 

kullanmak 2 

karakol 2 

yaklaşık 2 

pırasa 2 

delin- 2 

yaşan- 2 

sürekli 2 

hatıra 2 

salça 2 

benzer 2 

öde- 2 

final 2 

yen- 2 

sabırlı 2 

cıvıltı 2 

düğme 2 

iğne 2 

alt 2 

kolay 2 

kovalamaca 2 

karar 2 

saklan- 2 

tünel 2 

tomurcuk 2 

müdür 2 

pencere 2 

pop 2 

türkü 2 

tesisatçı 2 

mimar 2 

alışabil- 2 

hemşire 2 

pilot 2 

profesyonel 2 

kovala- 2 

bilimci 2 

sessizlik 2 

turnuva 2 

voleybol 2 

takım 2 

seçmek 2 

zorlan- 2 

tahmin 2 

suçlu 2 

kalça 2 

sülale 2 

kayıt 2 

uygun 2 

bağırmak 2 

saçlı 2 

sağlıklı 2 

sefer 2 

memnun 2 

tür 2 

satranç 2 

berber 2 

yaprak 2 

yapıl- 2 

kıymet 2 

kuru 2 

pembe 2 

atlamak 2 

veterinerlik 2 

kırıcı 2 

inşaat 2 

bozul- 2 

kepçe 2 

saha 2 

felç 2 

galiba 2 



177 
 

 

karşılaş- 2 

seçebil- 2 

fil 2 

pahalı 2 

kurtul- 2 

miras 2 

güvenlik 2 

ilerle- 2 

sihirli 2 

aferin 2 

doyur- 2 

tımar 2 

terle- 2 

kahve 2 

bağımlılık 2 

indirebil- 2 

yukarı 2 

bitki 2 

oluş- 2 

nimet 2 

kovuk 2 

araştırma 2 

ansiklopedi 2 

atılmak 2 

çöpçü 2 

kap 2 

eser 2 

sap- 2 

işaretle- 2 

altın 2 

peri 2 

sahiplenebil- 2 

kutu 2 

kaşınmak 2 

şeker 

aç 

ot 

as- 

es- 

say- 

oy 

kapan 

savaş 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

karşıla- 1 

geçiver- 1 

kilit 1 

dal 1 

mahana 1 

kızgınlık 1 

getirmek 1 

çilek 1 

pamuk 1 

dert 1 

şişmek 1 

dudak 1 

kaşıntı 1 

leylak 1 

sahur 1 

şerbet 1 

tekne 1 

kaçırabil- 1 

önemsiz 1 

sark- 1 

kaçır- 1 

cadı 1 

eksi 1 

dikkatli 1 

masa 1 

lavabo 1 

çizgilenmek 1 

altlık 1 

yapım 1 

kolye 1 

inle- 1 

plan 1 

ödül 1 

açıklamak 1 

ilaç 1 

özür 1 

belir- 1 

tanıt- 1 

kamaştır- 1 

çıkabil- 1 

hafif 1 

küs- 1 

kalemlik 1 

turuncu 1 

şehir 1 

dökül- 1 

üşü- 1 

kıy- 1 
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tahra 1 

dokun- 1 

kaşındır- 1 

dokunabil- 1 

marul 1 

gezil- 1 

boyamak 1 

ağaçlık 1 

yapılmak 1 

bilginlik 1 

satabil- 1 

yumurtla- 1 

şaşır- 1 

gönül 1 

teslim 1 

engelli 1 

beslen- 1 

tas 1 

elbise 1 

yetimhane 1 

küslük 1 

zorlaş- 1 

yüzyıl 1 

kirletil- 1 

illaki 1 

zihinsel 1 

küçümse- 1 

cennet 1 

gayret 1 

bilmek 1 

kadeh 1 

arkadaşlık 1 

cahillik 1 

sebep 1 

hatırlayabil- 1 

tiner 1 

yakıcı 1 

mentol 1 

temizleyici 1 

zehir 1 

ömür 1 

akciğer 1 

kalabalık 1 

yüzül- 1 

genç 1 

yararlan- 1 

sun- 1 

ettir- 1 

nevi 1 

devamlılık 1 

mahkum 1 

zira 1 

anlam 1 

bayır 1 

den- 1 

oluştur- 1 

cansız 1 

kuzulat- 1 

kapabil- 1 

azalt- 1 

zorla- 1 

kaybedebil- 1 

kana- 1 

ağrı 1 

oruç 1 

vaaz 1 

açgözlü 1 

durdur- 1 

makine 1 

kıyı 1 

acıkmak 1 

umutsuzluk 1 

hapishane 1 

tamirhane 1 

patlat- 1 

döv- 1 

sipariş 1 

söylenti 1 

yakalan- 1 

yakınlaşmak 1 

sopa 1 

önlem 1 

herhangi 1 

iken 1 

deve 1 

mucize 1 

yanmak 1 

başarabil- 1 

zeka 1 

geçebil- 1 
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maazallah 1 

açılmak 1 

yargılan- 1 

mühürle- 1 

süreli 1 

çarp- 1 

kamyon 1 

bilinç 1 

ulaştır- 1 

suçla- 1 

hileci 1 

dürüstlük 1 

kurmak 1 

hakim 1 

küfür 1 

küfürsüz 1 

kızdır- 1 

razı 1 

inkâr 1 

belediye 1 

domuz 1 

doktorluk 1 

şirret 1 

cins 1 

beklenti 1 

bakır 1 

sağla- 1 

yükseklik 1 

enişte 1 

ilgilenmek 1 

yazık 1 

azal- 1 

lakap 1 

dolma 1 

menemen 1 

limonata 1 

mercimek 1 

afiyet 1 

hamster 1 

hamburger 1 

kısaca 1 

kuyruk 1 

babaannemgil 1 

değer 1 

ameliyat 1 

işlem 1 

tansiyon 1 

götürmek 1 

kırabil- 1 

yarış 1 

barış 1 

düşkün 1 

köfte 1 

kıymalı 1 

tasarlamak 1 

paylaşmak 1 

etkinlik 1 

oynayabil- 1 

yık- 1 

görebil- 1 

askerlik 1 

dikkat 1 

ısıtmak 1 

uyutmak 1 

kurban 1 

gülmek 1 

korse 1 

yakalamak 1 

yarıl- 1 

yunus 1 

origami 1 

sohbet 1 

kızartma 1 

tahta 1 

alfabe 1 

hamur 1 

ayrılmak 1 

hatırlamak 1 

itibaren 1 

ince 1 

otobiyografi 1 

kıyabil- 1 

sessiz 1 

kiremit 1 

azim 1 

seyahat 1 

mezun 1 

gerçekleştirmek 1 

baklava 1 

meşhur 1 
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papatya 1 

gelişme 1 

delir- 1 

piyasa 1 

sporcu 1 

ülke 1 

sporculuk 1 

besicilik 1 

çiftçilik 1 

ölü 1 

parça 1 

motosiklet 1 

çapa 1 

asfalt 1 

vefat 1 

fabrika 1 

yatılı 1 

çocuklu 1 

öğretim 1 

tesis 1 

oksijen 1 

sağ 1 

ani 1 

temizlikçi 1 

uyanıver- 1 

bağlama 1 

gönder- 1 

oğlan 1 

davet 1 

göster- 1 

yıldız 1 

toplanmak 1 

canlılık 1 

canlan- 1 

belli 1 

oysa 1 

çağ 1 

lokanta 1 

sayma 1 

oynama 1 

fışkır- 1 

ters 1 

fışkırmak 1 

hamak 1 

mezarlık 1 

beyazlaş- 1 

kaptır- 1 

kremşanti 1 

pes 1 

kovalamak 1 

ısır- 1 

dedemgil 1 

koklat- 1 

sayıkla- 1 

masal 1 

lösemili 1 

nefes 1 

ezberleme 1 

dere 1 

ittir- 1 

içki 1 

yokuş 1 

yüzdür- 1 

enfes 1 

dam 1 

sepet 1 

şans 1 

rüzgar 1 

resmen 1 

yüzüş 1 

serinle- 1 

çabuk 1 

gidebil- 1 

balkon 1 

toplan- 1 

çırpın- 1 

ıspanak 1 

kestirmek 1 

çerez 1 

dağıt- 1 

doluluk 1 

cezaevi 1 

boyunca 1 

yıkıl- 1 

uyuyakal 1 

evcilik 1 

harca 1 

inmek 1 

öğrenebil- 1 

korkmak 1 
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pedal 1 

yavaşça 1 

gölet 1 

sakal 1 

kızabil- 1 

koymak 1 

sıyrıl- 1 

çakıl- 1 

denemek 1 

kurşun 1 

köylü 1 

indir- 1 

yazma 1 

duyul- 1 

mısır 1 

sera 1 

yağ 1 

dolu 1 

salep 1 

benzinci 1 

ayarla- 1 

kahvaltılık 1 

uyuyabil- 1 

çanta 1 

hesapla- 1 

tanıdık 1 

waffle 1 

paket 1 

macera 1 

saydır- 1 

saymak 1 

kaynaş 1 

babasıgil 1 

değiştir- 1 

minik 1 

ateve 1 

duş 1 

kurabiye 1 

diş 1 

mesaj 1 

vedalaş- 1 

tren 1 

uçak 1 

misafirlik 1 

gerek- 1 

arsa 1 

keyif 1 

çak- 1 

ıssızlık 1 

uç- 1 

boncuklu 1 

avlamak 1 

definecilik 1 

tüy 1 

kazıl- 1 

kalıntı 1 

patla- 1 

alışık 1 

direksiyon 1 

tır 1 

kale 1 

askeriye 1 

görüşebil- 1 

aday 1 

başkanlık 1 

tabtoy 1 

salam 1 

çekirdek 1 

dua 1 

kaş 1 

çimen 1 

falan 1 

evli 1 

röntgen 1 

takıl- 1 

çeşme 1 

umutsuz 1 

doğurt- 1 

doğmak 1 

kapmaca 1 

taşımalı 1 

geçin- 1 

ihtiyaç 1 

onca 1 

beyaz 1 

kanamak 1 

acaba 1 

verici 1 

sinirsiz 1 

yön 1 
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yaramazlık 1 

tamamen 1 

kır- 1 

uysal 1 

davranış 1 

kemik 1 

pansuman 1 

yarı 1 

değiş- 1 

sahne 1 

video 1 

mendil 1 

kırk- 1 

doğurmak 1 

lâkin 1 

diril- 1 

torun 1 

eğlenmek 1 

şifa 1 

kertenkele 1 

enik 1 

hareket 1 

laf 1 

çitle- 1 

tutmak 1 

beştaş 1 

mobilet 1 

başkan 1 

papağan 1 

çektir- 1 

sınır 1 

hakimiyet 1 

çarpayaz 1 

gezdir- 1 

takılı 1 

buzağıla- 1 

geber- 1 

arkeoloji 1 

kütüphane 1 

kemer 1 

antik 1 

öteki 1 

kabar- 1 

sakla- 1 

ulaş- 1 

uçabil- 1 

ıssız 1 

düzlemek 1 

pişman 1 

alışkanlık 1 

memleket 1 

fırçala- 1 

börek 1 

hazırlamak 1 

uyandır- 1 

yüksek 1 

gazoz 1 

dizi 1 

normal 1 

sayı 1 

kulaklık 1 

ücretli 1 

ücret 1 

bel 1 

gülcü 1 

gram 1 

sabırsız 1 

dal- 1 

kaldırmak 1 

benzinlik 1 

bisküvi 1 

gözlük 1 

dondurmacı 1 

atıştır- 1 

atıştırmalık 1 

din- 1 

fırtına 1 

durdurul- 1 

sünnet 1 

maalesef 1 

çıkarabil- 1 

bant 1 

yapıştır- 1 

fren 1 

tekerlek 1 

başlan- 1 

yanak 1 

sıkıca 1 

çizgi 1 

mesafe 1 
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oturmak 1 

gözetim 1 

mızmızlanmak 1 

zevkli 1 

oturabil- 1 

ablamgil 1 

anlamak 1 

durdurmak 1 

çizi 1 

ısrar 1 

ortadasıçan 1 

soy 1 

zıplamak 1 

soğuk 1 

kaygan 1 

boğul- 1 

salın- 1 

taşı- 1 

çiğköfteci 1 

zıpzıp 1 

ezberle- 1 

kupa 1 

ata 1 

sabırsızlık 1 

doğumhane 1 

öptür- 1 

şeycik 1 

kavşak 1 

çare 1 

karıştır- 1 

deri 1 

diyebil- 1 

düşür- 1 

aldırış- 1 

mola 1 

yasak 1 

çam 1 

muhteşem 1 

çömez 1 

iyiliksever 1 

efendi 1 

hani 1 

yazdır- 1 

havalimanı 1 

hırsız 1 

mermerci 1 

sayın 1 

zeki 1 

yoğurt 1 

soba 1 

soymak 1 

sol 1 

dolum 1 

öğrenim 1 

kereste 1 

kısım 1 

teknisyen 1 

bursluluk 1 

teker 1 

duyarlı 1 

kullandır- 1 

motor 1 

çalıştır- 1 

beyin 1 

araştırmak 1 

incele- 1 

oya 1 

doğur- 1 

doğuş 1 

tuttur- 1 

durmak 1 

hamsi 1 

favori 1 

görmek 1 

fırsat 1 

sürdürmek 1 

mühendis 1 

uzay 1 

affet- 1 

uyut- 1 

şaka 1 

takdir 1 

oynat- 1 

zorlaşmak 1 

serbest 1 

karnıyarık 1 

sürüngen 1 

stil 1 

felaket 1 

açı 1 
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tespit 1 

modern 1 

bayramlaş- 1 

mutfak 1 

gözlü 1 

şirin 1 

uzamak 1 

imam 1 

müstakil 1 

sağlam 1 

yerleş- 1 

şaşırtıcı 1 

temsil 1 

profesör 1 

ürün 1 

pide 1 

öğretmek 1 

tartış- 1 

psikoloji 1 

turşu 1 

esnaflık 1 

kucak 1 

cerrah 1 

kovan 1 

salla- 1 

ocak 1 

sayısal 1 

lojman 1 

yabancı 1 

ayran 1 

makyaj 1 

lahana 1 

paten 1 

sallanmak 1 

kanarya 1 

mensucat 1 

esinlen- 1 

kasaba 1 

adalet 1 

sevimli 1 

cinsiyet 1 

mermer 1 

fanatik 1 

yönlendirmek 1 

aksat 1 

kavgasız 1 

hallet- 1 

jandarma 1 

hekim 1 

farklı 1 

peki 1 

hoşgörülü 1 

güvenilir 1 

empati 1 

sır 1 

millet 1 

amaç 1 

sorumlu 1 

kazanmak 1 

engellemek 1 

geçici 1 

hapis 1 

gelebil- 1 

sırık 1 

sofra 1 

tutuş- 1 

söndür- 1 

havlamak 1 

pire 1 

tellal 1 

tehlike 1 

yatak 1 

ancak 1 

sihir 1 

birlikte 1 

çırak 1 

kiralık 1 

bomba 1 

bakkal 1 

eyvah 1 

inat 1 

kapıl- 1 

delmek 1 

del- 1 

atasözü 1 

mekan 1 

büyütmek 1 

seyretmek 1 

nankör 1 

kıpırda- 1 
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satmak 1 

sandalye 1 

malum 1 

yanlışlık 1 

baraj 1 

dağıl 1 

kurs 1 

dil 1 

zehirli 1 

virüs 1 

çağırmak 1 

varlık 1 

yaşantı 1 

kent 1 

varoluş 1 

şüphesiz 1 

bulun- 1 

sağlamak 1 

idame 1 

yarat- 1 

lütfen 1 

yarar 1 

zararlı 1 

cilt 1 

uzaklaş- 1 

tuvalet 1 

tuzruhu 1 

aseton 1 

gazyağı 1 

başlamak 1 

bilgisizlik 1 

özenti 1 

duman 1 

yükümlü 1 

daralt- 1 

temel 1 

azap 1 

hayret 1 

kapla- 1 

geliştir- 1 

mutlaka 1 

tertemiz 1 

kirlen- 1 

başlangıç 1 

tartışma 1 

yaşça 1 

giyecek 1 

dik- 1 

uğur 1 

mal 1 

trafik 1 

asansör 1 

eksiksiz 1 

önle- 1 

rahatlık 1 

sağabil- 1 

pişir- 1 

yarala- 1 

akıllan- 1 

renkli 1 

yazılmak 1 

kuzenimgil 1 

kiraz 1 

sevinç 1 

telaşlı 1 

çayırlı 1 

çirpi 1 

sarılı 1 

yavaş 1 

kartopu 1 

yeşer- 1 

kuru- 1 

ayır- 1 

öfkelen- 1 

ifade 1 

görün- 1 

susa- 1 

halat 1 

çekebil- 1 

bakın- 1 

görüntü 1 

şelale 1 

aşık 1 

evlendir- 1 

okuma 1 

açıkla- 1 

sahiplen- 1 

öpücük 1 

çaydanlık 1 

kutlu 1 
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ekran 1 

yaptır- 1 

hazır 1 

önyüz 1 

yapabil- 1 

saray 1 

tara 1 

bayağı 1 

ilgilendir- 1 

gözük- 1 

korkutucu 1 

dikil- 1 

halı 1 

otogar 1 

alerji 1 

kulak 1 

dönmek 1 

paylaş- 1 

elmalı 1 

fakir 1 

dinlenmek 1 

öksüz 1 

dul 1 

uyanık 1 

bardak 1 

üvey 

iz 

ak 

av 

ez- 

yet- 

uy- 

öp- 

savaş- 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

     İKİLEMELER 

iç içe (3) 

koşa koşa (3) 

yavaş yavaş (3) 

çalı çırpı (2) 

güle güle (2) 

tekrar tekrar (2)  

abur cubur 

açan açana 

bile bile 

bine bine 

birden bire 

birer birer 

bol bol 

boylu boyunca 

cayır cayır 

çalışa çalışa 

çatır çatır  

daha daha 

diye diye 

durur durmaz 

emekleye emekleye 

farklı farklı 

geçe geçe 

girer girmez 

hadi hadi 

ışıl ışıl 

inim inim 

koca koca 

mutlu mesut 

otlaya otlaya 

sürte sürte 

şakır şakır 

tak tak 

Tamı tamına 

teker teker 

türlü türlü 

üst üste 

yan yana 

yıllar yıllar 
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DEYİMLER 

dünyaya gel- (8) 

oruç tut- (7) 

izin ver- (6) 

canı sıkıl-(5) 

özür dile- (5) 

yerine getir- (5) 

yola çık- (5) 

karar ver-(4) 

dünyaya gözlerini aç- 

(3) 

gurur duy-(3) 

haber ver-(3) 

saygı göster- (3) 

söz ver-(3) 

temiz tut- (3) 

canı yan- (2) 

dostluk kur- (2) 

hak kazan-(2) 

havalara uç-(2) 

iftar aç- (2) 

ilgisini çek- (2) 

izin al- (2) 

nefes alabil- (2) 

sevgi göster- (2) 

vakit geçir-(2) 

yemeğe çağır- (2) 

yola koyul-(2) 

afiyetle ye- 

aklı bir karış havada 

(ol-) 

aklından çıkma- 

aklından geç- 

aklını başından al- 

ameliyata al- 

aramaya koyul- 

başı dön- 

başına felaket gel- 

başına gel- 

başından geç- 

bir yolunu bul- 

Cana geleceğine mala 

gelsin. 

can ver- 

cevap ver- 

çaba göster- 

çekip git- 

çığlık at- 

çığlıklara boğul- 

dalga geç- 

ders al- 

duş al- 

 

ekmeğini eline al- 

eli ayağı titre- 

eline tutuştur- 

evlere dağıl- 

farkına var- 

fikir al- 

gözü gibi bak- 

gözüne kestir- 

haber gel- 

hastalık kap- 

hayal et- 

hayallerinin peşinden 

koş- 

iç çek- 

içi rahat etme- 

içine kapalı (kapanık) 

iğne vur- 

isim koy- 

karşılık ver- 

kendini yerde bul- 

meşgul ol- 

meydana çık- 

mola ver- 

oruç aç- 

ödev ver- 

öğüt ver- 
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sahip çık- 

sona er- 

sorguya çek- 

söz dinle- 

susmak bilme- 

şaka yap- 

tek başına kal- 

tuhaf bir hisse kapıl- 

uyku tutma- 

vakti gel- 

yer ver- 

yere yığıl- 

yüzü düş- 

yoktan var et- 

zevk al- 

zorunda kal- 

 

 

ATASÖZLERİ 

Acele işe şeytan karışır. 

Ağlanın malı gülene yaramaz. (hayır etmez.) 

Birlikten kuvvet doğar. 

Her koyun kendi bacağından asılır. 

İşleyen demir ışıldar. 
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Ek 13: Güler Hancı’nın “İlköğretim 5. Sınıf Öğrencilerinin Yazılı 

Anlatımlarındaki Kelime Servetinin Belirlenmesi (Uşak/Banaz Örneği)” Adlı 

Çalışması ile Bizim Çalışmamızın Ortak Kelime Sözlüğü ( 869 Kelime)

 

abi  

abla  

acı  

acı-  

acık-  

açık  

açıkla-  

açıl-  

aç-  

ad 

adam  

ağabey  

ağaç  

ağız  

ağla-  

aile  

ailecek  

ak- 

akıl  

akıllı  

akraba  

akşam  

al-  

alçı  

alerji  

alış-  

alt  

altın  

ama  

amaç  

ambulans  

amca  

ameliyat 

an  

ancak  

anı  

anla-  

anlam  

anlat-  

anne  

anneanne  

ara  

ara- 

araba  

araç  

arka  

arkadaş  

arkadaşlık 

art- 

artık  

asfalt  

asla  

aslan  

aşağı  

aşık  

at  

at- 

ata  

ateş  

atıl-  

atla-  

av  

avla-  

ay  

ayak  

ayarla-  

ayır-  

aylık  

aynı  

ayran  

ayrı  

ayrıca  

ayrıl-  

az  

azıcık  

azim  

baba  

babaanne 

bacak  

bağır-  

bağla-  

bahçe  

bak-  

bakkal  

baklava  

balık  

balkon  

bant  

bas-  

basketbol  

baş  

başarılı 

başka  
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başkan  

başla-  

bat-  

bayıl-  

bayram 

bayramlaş-  

bazen  

bazı  

bebek  

beğen-  

bekle-  

belediye  

ben  

benzinlik  

beraber  

beri  

besle-  

beslen-  

beyaz  

beyin  

bırak-  

bil-  

bile  

bilgi  

bilgisayar  

bin-  

bindir-  

biraz  

birbiri  

birçok  

biri  

birlikte 

bisiklet 

bit- 

bitir-  

bitki  

biz  

boş  

bot  

boy  

boz-  

böcek  

böyle  

bu  

bugün  

bulun-  

bura  

burç  

burun  

bu yüzden  

buzağı  

bütün  

büyü-  

büyük  

büyüt-  

cam  

cami  

can  

canlı  

çabuk  

çağır-  

çal-  

çalış-  

çalıştır-  

çanta  

çarp-  

çay  

çek-  

çekirdek 

çektir-  

çerez  

çeşme  

çevre  

çık-  

çıkar-  

çıkış  

çiçek  

çiftçi  

çiftlik  

çilek  

çimen  

çocuk  

çok  

çöp  

çöz-  

çünkü  

dağ  

dağıt-  

daha  

dakika  

dal  

dal-  

davran-  

davranış  

dayı  

de  

de- 

dede  

defa  

değil  

değiş-  

değişik  

değiştir-  

delin-  

deniz  
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dere  

deri  

ders  

devam  

dış  

dışarı  

diğer  

dikiş  

dikkat  

dil  

dinle-  

dinlen-  

direksiyon  

diz  

doğ-  

doğa  

doğru  

doğumlu  

doğur-  

doktor  

dolayı  

doldur- 

dolu  

domates  

dök-  

dön-  

dönem  

döv-  

dua  

dudak  

dur-  

durdur-  

durum  

duy-  

duygu  

duyul-  

düğün  

dükkan 

dün  

dürüst  

düş- 

düşün-  

düzelt-  

ebe  

edin-  

efendi  

eğil-  

eğlen-  

el  

elbise  

elma  

emekli  

en  

enişte  

erkek  

erken  

eser  

eski  

eş  

eşek  

eşya  

et- 

etraf  

ev  

evcilik  

evet  

evlen-  

evvel  

ezan  

fabrika  

fakat  

fakir  

falan  

fanatik  

fare  

fark  

fasulye  

fayda 

fazla  

film  

fobi  

fotoğraf 

fren  

futbol  

galiba  

gece  

geç  

geç- 

geçici  

geçin-  

geçir-  

gel-  

geliştir-  

genel  

gerek- 

geri  

getir-  

gez-  

gezdir-  

gezi  

gibi  

gir-  

git-  

giy-  

giyin-  
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göl  

gölet  

gönder-  

gör-  

göre 

göster-  

götür-  

göz  

gözlü  

gözlük  

grup  

gül  

gül-  

gün  

günlük  

güt- 

güvenlik 

güzel  

güzellik  

haber  

habersiz  

hadi  

hafta  

hala  

hâlâ  

halı  

hallet-  

hamburger  

hanım  

hapis  

hapishane  

hareket 

hasta  

hastalan-  

hastalık 

hastane  

hatıra  

hatırla-  

hatta  

hava  

hayal  

hayat  

hayır  

hayvan  

hazır  

hazırla-  

hazırlan- 

hem  

hemen  

hemşire  

hep  

hepsi  

her  

herkes  

heyecan  

heyecanlan-  

heyecanlı  

heykel  

hırsız  

hızlı  

hiç  

hiçbir  

hikaye  

hisset-  

hobi  

hoca  

hoş  

hoşlan- 

ısır-  

ıspanak  

ısrar  

iç  

iç- 

içecek  

içeri  

için  

içir-  

iğne  

ihtiyaç  

ilaç  

ilçe  

ile  

ilerle-  

ilgilen-  

ilgili  

ilk  

ilkokul  

inan-  

ince  

inek  

insan  

inşaat  

internet 

ip  

ise  

isim  

iste-  

iş  

işçi  

işle- 

işlem  

işte  

itibaren  

ittir-  

iyi  
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iyice  

iyileş-  

iyilik  

iz  

izin  

izle-  

kabul  

kaç 

kaç- 

kaçır-  

kadar  

kadın  

kafa  

kahvaltı 

kal-  

kalbur  

kaldır-  

kaldırım  

kalk-  

kalp 

kamyon  

kan  

kana-  

kanser  

kap  

kapalı  

kapan-  

kapı  

kara  

karar-  

kardeş  

karın  

karne  

karşı  

karşıla-  

karşılaş- 

kasa  

kat  

katıl-  

kavanoz  

kavga  

kaybet-  

kaybol 

kaynak  

kaza  

kazan-  

kedi  

kenar  

kendi 

kepçe 

kere  

kes-  

kesil-  

keşke  

kez  

kır  

kır-  

kırıl-  

kırmızı  

kısa  

kız  

kız-  

kızartma 

kızdır- 

ki  

kilo  

kim  

kimse  

kira  

kiraz  

kirlet-  

kişi  

kitap  

kivi  

koku  

kol  

kola  

komik  

komşu 

konu  

konuş-  

kork-  

korku  

korkunç  

korkut- 

koru-  

koş-  

kovala-  

koy- 

koyun  

köfte  

köpek  

köprü  

kötü  

kötülük 

köy  

köylü  

krem  

kuaför  

kucak  

kullan  

kulübe  

kur  

kural  

kurs  
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kurtul-  

kuş  

kutu  

kuyruk  

kuzen  

küçük  

küçümse-  

laf  

lazım  

lise 

lokanta 

maç  

mağara 

makarna  

mal  

malzeme  

market  

masa  

mavi  

memleket  

memnun  

memur  

merak  

merdiven  

merhaba  

mermer  

mesafe  

mesela 

meslek  

meşhur 

meyve  

mısır  

motor  

mutfak  

mutlu  

mutluluk  

müdür  

müzik  

nasıl  

ne  

neden  

nere  

neyse  

numara  

o  

oda  

odun  

oğlak  

oğlan  

oğul  

oku-  

okul  

okun-  

okut-  

ol-  

olabil- 

olay  

oluş-  

ora  

orman  

orta  

ortaokul  

oruç  

ot  

otel  

otobiyografi  

otobüs  

otur-  

oyna-  

oyun  

öbür  

ödev  

öğle  

öğren-  

öğrenci  

öğrenim  

öğretmen 

öl-  

öldür-  

ölü  

ölüm  

ön  

önce  

öncelik 

önemli  

örnek  

öteki  

öyle  

özellik  

özle-  

özür  

pahalı  

pamuk  

pansuman  

papağan  

papatya  

para  

park  

patates  

patla-  

paylaş-  

pazar  

pek  

pembe  

pencere  
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peynir  

piknik  

pizza  

polis  

pop  

rahatlat-  

renk  

resim  

rüya  

saat  

sabah  

saç  

saçlı  

sadece  

sağ  

sağ- 

sağla-  

sağlık  

saha  

sahip  

sakin  

sakla-  

saldır-  

salıncak  

sallan-  

saman  

san-  

sanki  

sap-  

sar-  

sarı  

sat-  

satranç  

say-  

sayı  

sebep  

sebze  

seç-  

sefer  

sen  

sene  

sepet  

serbest  

serçe  

serum  

ses  

sessizlik  

sev-  

sevgi  

sevgili  

sevimli 

sevin-  

sevinç  

sevinçli  

seyahat  

sıcak  

sınav  

sınıf  

sır  

sıra  

sihirli  

sincap  

siz  

sofra  

soğuk  

sohbet  

sokak  

sol  

son  

sonra  

sonuç  

sor-  

soru  

sorumluluk  

soyadı  

söyle-  

söz  

spor  

su 

susa-  

sür-  

süre  

sürekli  

süt  

şaka  

şarkı  

şarkıcı  

şaşır-  

şeker  

şekil  

şey  

şikayet  

şimdi  

şişe  

şöyle  

şu  

tabi  

tak-  

takdir  

takıl-  

takım  

tam  

tamam  

tane  

tanı-  
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tanış-  

tanıt-  

taraf  

taraftar  

tarih  

tarla  

tartış-  

taş  

taşı-  

taşın-  

tatil  

tatlı  

tavşan  

tavuk  

tayin  

tebrik  

tek  

tekrar  

telefon  

televizyon  

temiz  

tepe  

tercih  

test  

teşekkür 

teyze  

tır  

top  

topla-  

toplan-  

torun  

trafik  

traktör  

turnuva  

tut-  

tüm  

tür  

tüy  

uç  

uç- 

uçak  

uğraş 

unut-  

uy-  

uyan-  

uyandır-  

uyar-  

uyu-  

uyuyakal-  

uzak  

uzaklaş-  

uzun  

ülke  

üniversite 

üst  

üşü-  

üz-  

üzeri  

üzgün  

üzücü  

üzül-  

vakit  

var  

var-  

ve  

vedalaş- 

ver-  

veril-  

veya  

voleybol 

vur- 

yabancı  

yağ-  

yağmur  

yak-  

yakala- 

yakın  

yaklaş-  

yalan  

yan  

yani  

yap-  

yapıl-  

yapıştır- 

yaptır-  

yara  

yarala-  

yaralı  

yaramaz  

yarar  

yararlan-  

yardım  

yarı  

yarıl-  

yarım  

yarın  

yarış  

yaş  

yaşa-  

yaşam  

yat-  

yatak  

yatılı  

yavaş  

yavru  
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yaz  

yaz-  

yazı  

ye-  

yemek  

yen-  

yenge  

yeni  

yer  

yerleş-  

yerleştir-  

yeşil  

yet-  

yetiştir-  

yıka-  

yıl  

yılan  

yıldız  

yine  

yiyecek  

yoğurt  

yok  

yokuş  

yol  

yolculuk  

yukarı  

yumurta  

yurt  

yüksek  

yürü-  

yüz-  

yüzül-  

zaman  

zannet- 

zarar  

zararlı  

zaten  

zengin  

ziyaret  

zor- 

 

İKİLEMELER 

Bol bol 

Teker teker 

Üst üste 

Yavaş yavaş 

 

DEYİMLER 

Başından geç- 

Canı sıkıl- 

Dalga geç- 

Söz ver- 
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Ek 14: Kadir Duru’nun “İlköğretim 5. Sınıf Öğrencilerinin Yazılı 

Anlatımlarındaki Kelime Servetinin Belirlenmesi (Uşak/Sivaslı Örneği)” Adlı 

Çalışması ile Bizim Çalışmamızın Ortak Kelime Sözlüğü ( 1143 Kelime)

abla  

acaba  

acı  

acı-  

acık-  

aç  

aç- 

açı  

açık  

açıkla-  

açıl-  

ad  

adam  

aferin  

ağabey  

ağaç  

ağaçlık  

ağız  

ağla-  

ağrı  

aile  

ak- 

akciğer 

akıl  

akıllı  

akraba  

akşam  

akşamüstü  

al- 

alçı  

aldır-  

alerji  

alfabe  

alış-  

alışveriş  

alt  

altın  

ama  

amaç  

ambulans 

amca  

ameliyat  

ameliyathane 

an  

anaokulu  

ancak  

anı  

ani  

anla-  

anlam  

anlat-  

anne  

anneanne  

ansiklopedi  

ara  

ara- 

araba  

araç  

arka  

arkadaş  

arkadaşlık  

art- 

artık  

asfalt  

asker  

asla  

aslan  

aslında  

aşağı  

at- 

ata  

atasözü  

ateş  

atla-  

av  

avcı  

avla-  

ay  

ayak  

ayna  

aynı  

ayran  

ayrı  

ayrıca  

ayrıl-  

az  

azal-  

azim  

baba  

babaanne  

bacak  

bağır-  

bahçe  
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bak- 

bakkal  

baklava  

balık  

balkon  

balon  

ban-  

baraj  

bardak  

barış  

bas-  

basketbol 

baş  

başar-  

başarılı 

başka  

başkan  

başkanlık  

başla-  

başlangıç  

bat-  

bayağı  

bayıl-  

bayır  

bayram  

bazen  

bazı  

bebek 

bebeklik  

beğen-  

bekle- 

belediye  

belki  

belli  

ben  

benzinlik  

beraber  

besle-  

beyaz 

bıçak  

bırak-  

bil-  

bile  

bilebil- 

bilgi  

bilgisayar  

bilinç  

bina  

bin- 

bindir-  

bir  

biraz  

birçok  

biri  

birkaç  

birlik  

birlikte  

bisiklet 

bit- 

bitir-  

bitki  

biz  

boğaz  

bomba  

borç  

boş  

boy  

boynuz 

boyunca  

boz-  

bozul-  

böcek  

bölüm  

böyle  

bu  

bugün  

bulun-  

bura  

burç  

bu yüzden  

buz  

buzdolabı  

bütün  

büyü-  

büyük  

büyüt-  

cam  

can  

canlan- 

canlı  

cansız  

cevap  

cevapla-  

ceza  

cıvıltı  

çabuk  

çağ  

çağır-  

çal-  

çalış-  

çalıştır-  

çam  

çanta  

çapa  

çare  
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çaresiz  

çarp-  

çarpayaz- 

çarpış-  

çarşı  

çay  

çek-  

çekirdek  

çeşme  

çevir-  

çevre  

çık-  

çıkar-  

çıkış  

çiçek  

çiftçi  

çiftçilik  

çiftlik  

çilek  

çimen  

çizgi  

çocuk  

çocuklu  

çok  

çorba  

çöp  

çöpçü  

çöz-  

çünkü  

dağ  

dağıl-  

dağıt-  

daha  

dakika  

dal  

dal-  

davet  

davran-  

davranış  

dayı  

de  

de- 

dede  

defa  

defter  

değ-  

değer  

değil  

değiş-  

değişik  

değiştir-  

del- 

delin-  

dene-  

deniz  

dere  

deri  

derin  

ders  

dert  

dev  

devam  

devlet  

dış  

dışarı  

diğer  

dik- 

dikil-  

dikiş  

dikkat  

dikkatli  

dil  

din-  

dinle-  

dinlen-  

dinozor 

direksiyon  

dirsek  

diş  

diz  

dizi  

doğ-  

doğa  

doğru  

doğum  

doğur-  

doktor  

dokun-  

dol-  

dolayı  

doldur- 

dolma  

dolu  

domates  

dondurma  

doyur-  

dök-  

dön-  

dönem  

döv-  

dua  

dudak  

dur-  

durdur-  

durum 



201 
 

 

duy-  

duygu  

düğün  

dün  

dünya  

dürüst 

düş- 

düşkün  

düşün-  

düzelt-  

ebe  

edin-  

efendi  

eğer  

eğil-  

eğlen-  

eğlence  

eğlenceli  

ekmek  

el  

elbise  

elma  

emanet  

emekli  

en  

erkek  

erken  

eser  

eşya  

etkinlik  

et- 

etraf  

ev  

evet  

evlen-  

evlendir- 

ez-  

fabrika  

fakat  

falan  

fanatik  

fare  

fark  

farklı  

fasulye  

fayda  

fazla  

felaket  

fırtına  

fil  

film  

fobi  

fotoğraf 

fren  

futbol  

galiba  

gayret  

gece  

geç  

geç- 

geçin-  

geçir-  

gel-  

gelecek  

geliş-  

geliştir-  

genç  

genel  

gerçek  

gerek- 

geri  

getir- 

gez-  

gezdir-  

gezi  

gibi  

gir-  

git-  

giy-  

gökkuşağı  

göl  

gönder-  

gör-  

göre  

görev  

görün-  

görüntü  

görüş-  

göster-  

gösteri  

götür- 

göz 

gözük-  

grup  

gurur  

gül  

gül- 

gün  

güneş  

günlük  

güt-  

güzel  

güzellik  

haber  

habersiz 
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hadi  

hafif  

hafta  

hak  

hâl  

hala  

hâlâ  

halı  

halk  

hamak  

hamile  

hamur  

hanım  

hapishane  

harca-  

hareket 

harf  

hasta  

hastalan-  

hastalık 

hastane  

hatırla-  

hatta  

hava  

hayal  

hayat  

hayır  

hayret  

hayvan  

hazır  

hazırla-  

hazırlık 

hediye  

hem  

hemen  

hemşire  

hep  

her  

herhangi  

herkes  

heyecan  

heyecanlan-  

heyecanlı  

heykel  

hırsız  

hızlı  

hiç  

hiçbir  

hikaye  

hobi  

hoca  

hoş  

hoşgörülü  

hoşlan- 

ısın-  

ısır-  

ıspanak  

ıssız  

ışık  

iç  

iç- 

içecek  

içeri  

için  

içir-  

içki  

iğne  

ihtiyaç  

ilaç  

ilçe  

ile  

ileri  

ilerle-  

ilgi  

ilgilen-  

ilgilendir-  

ilgili  

ilk  

ilkokul  

imam  

inan-  

indir-  

inek 

insan  

inşaat  

internet  

ip  

isim  

iste-  

istek  

iş  

işçi  

işle-  

işlem  

işte  

itfaiye  

itibaren  

ittir-  

iyi  

iyice  

iyileş-  

iyileştir-  

iyilik  

izin  

izle-  
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jandarma 

kabul  

kaç  

kaç- 

kaçır-  

kadar  

kadın  

kafa  

kafe  

kahvaltı  

kahve  

kal-  

kalabalık  

kaldır-  

kaldırım  

kale  

kalem  

kalıntı  

kalk-  

kalp  

kamyon  

kan  

kana-  

kanser  

kapan-  

kapat-  

kapı 

kapla-  

kaptır-  

kara  

karar-  

kardeş  

karın  

karne  

karnıyarık  

karşı  

karşılaş- 

kasaba  

kaş  

kat  

katıl-  

kavga  

kay-  

kaygan  

kayıt  

kaynak  

kaza  

kazan-  

keçi  

kedi  

kek  

kelebek  

kemik  

kenar  

kendi  

kent  

kere  

kes- 

kesil-  

keşke  

kez  

kır  

kır-  

kırıcı  

kırıl-  

kırmızı  

kısa  

kısaca  

kısım  

kış  

kıvran-  

kıyı  

kıymetli  

kız  

kız- 

kızartma  

kızdır-  

ki  

kilo  

kim  

kimse  

kira  

kiraz 

kirlen-  

kirlet-  

kirlilik  

kişi  

kitap  

kivi  

kok-  

koku  

kol 

kola  

kolay  

komik  

komşu  

konu  

konuş-  

kopar-  

kork-  

korku  

korkut- 

korkutucu  

koru-  

koş-  
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kovala-  

kovuk  

koy-  

koyun  

köfte  

köpek  

kötü  

kötülük  

köy  

köylü  

kral  

krem  

kucak  

kulak  

kullan-  

kulübe  

kur-  

kural  

kurt  

kurtar-  

kurtul-  

kuru  

kuru-  

kuş  

kutla-  

kutu  

kuyruk  

kuzen  

kuzu  

küçük  

küçüklük 

küfür  

kül  

kümes  

kütüphane  

lazım  

lise  

lütfen  

macera  

maç  

mağara 

makarna  

makine 

mal  

malzeme  

mangal 

masa  

masal  

mavi  

meğer  

memleket  

memnun  

memur  

merak  

mercimek  

merdiven  

merhaba  

mermer  

mermerci  

mesela  

meslek  

meşe  

meşhur 

metre  

mevsim  

meyve  

mezarlık  

millet  

minik  

miras  

misafirlik  

motor  

motosiklet 

mutfak  

mutlaka  

mutlu  

mutluluk  

müdür  

mühendis  

müzik  

nasıl  

ne  

neden  

nere  

neyse  

niye  

normal  

numara  

o  

ocak  

oda  

odun  

oğlak  

oğul  

oksijen  

oku-  

okul  

okut-  

ol-  

olay  

oluş-  

oluştur-  

ora  

orman  

orta  
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ortam  

ot  

otobiyografi 

otobüs  

otur- 

oyna-  

oynat-  

oysa  

oyun  

oyuncak  

öbür  

ödev  

ödül  

öğle  

öğren-  

öğrenci  

öğrenim  

öğret- 

öğretim  

öğretmen  

öl-  

öldür-  

ölüm 

ön  

önce  

önem  

önemli  

önle  

önle-  

öp- 

örnek  

örümcek  

öyle  

özellik  

özle-  

özür  

pahalı  

paket  

pamuk  

pansuman  

papatya  

para  

parça  

park  

parmak  

pasta  

patates  

patla-  

paylaş-  

pazar  

pedal  

pek  

peki  

pencere  

peri  

pınar  

pide  

piknik  

pilav  

pis  

piş-  

pişir-  

polis  

portakal 

poşet  

prens  

prenses  

radyo  

rahat  

rahatlat- 

renk  

renkli  

resim  

rüya  

rüzgar  

saat  

sabah  

sabırlı  

sabırsızlık  

saç  

saçlı  

sadece  

sağ  

sağla-  

sağlam  

sağlık  

sağlıklı 

saha  

sahip  

sakla-  

saklambaç  

sal-  

salak  

saldır-  

salla-  

sallan-  

salon  

saman  

san-  

sandalye  

sanki  

sar-  

saray  

sarı  

sarıl-  
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sat-  

satranç  

savaş  

savaş-  

say-  

saygı  

saygılı  

sayı  

sebep  

sebze  

seç-  

sefer  

sen  

sene  

sera  

serbest  

serum  

ses  

seslen-  

sessiz  

sev-  

sevgi  

sevgili  

sevimli 

sevin-  

sevinç  

sevinçli  

sıcak  

sık-  

sıkıl-  

sıkıntı  

sınav  

sınıf  

sınır  

sıra  

sigara  

sihirli  

silah  

siz  

soba  

sofra  

soğuk  

sok-  

sokak  

sol  

son  

sonra  

sonuç  

sor-  

soru  

sorun-  

soyadı  

söndür-  

söyle-  

söz  

spor  

su  

sun-  

susa-  

sünnet  

sür-  

süre  

sürekli  

sürü  

şaka  

şans  

şarkı  

şaşır-  

şehir  

şehit  

şeker  

şekil  

şelale  

şey  

şifa  

şikayet  

şimdi  

şirin  

şişe  

şöyle  

şu  

tahmin  

tahta  

tak-  

takdir  

takıl-  

takım  

tam  

tamam  

tamamen  

tane  

tanı-  

tanıdık  

tanış-  

tanıt-  

tansiyon  

tara-  

taraf  

taraftar  

tarih  

tarla  

tartış-  

taş  

taşı-  

taşın-  



207 
 

 

tatil  

tatlı  

tavşan  

tavuk  

tayin  

tek  

teker  

tekne  

teknoloji  

tekrar  

tel  

telaşlan-  

telefon  

televizyon  

temiz  

temizle- 

temizlik  

temsil  

teneffüs 

tercih  

ters  

tespit  

test  

teşekkür 

teyze  

tırman  

top  

topla-  

toplan-  

torun  

trafik  

traktör  

tren  

tur  

turşu  

turuncu  

tut- 

tutuş-  

tuvalet  

tüm  

türlü  

tüy  

uç  

uç- 

uçak  

uğra- 

uğraş-  

ulaş-  

ulaştır-  

umutsuzluk  

unut-  

unutul-  

utan-  

uy- 

uyan-  

uyar-  

uygun  

uyu-  

uyut-  

uzak  

uzaklaş-  

uzay  

uzun  

ülke  

üst  

üşü-  

üvey  

üz-  

üzgün  

üzücü  

üzül-  

vakit  

var  

var-  

varlık  

vatan  

ve  

vedalaş-  

ver-  

veteriner  

veya  

voleybol  

vur-  

yabancı  

yağ-  

yağmur  

yak-  

yakala- 

yakın  

yaklaş-  

yaklaşık  

yalan  

yalnızlık 

yan  

yan-  

yani  

yanlış  

yanlışlık 

yap-  

yaprak  

yaptır-  

yara  

yarala-  

yaralan-  

yaramaz  
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yaramazlık  

yarar  

yardım  

yarı  

yarım  

yarın  

yarış  

yarışma  

yaş  

yaşa-  

yaşam  

yaşantı  

yaşlı  

yat-  

yatak  

yavaş  

yavru  

yayla  

yaz  

yaz-  

yazdır-  

yazı  

yazık  

ye- 

yem  

yemek  

yen-  

yenge  

yeni  

yer  

yerleştir-  

yeşer- 

yeşil  

yet-  

yetiştir-  

yık-  

yıka-  

yıl  

yılan  

yıldız  

yine  

yiyecek  

yoğurt  

yok  

yokuş  

yol  

yolculuk  

yorul-  

yön  

yukarı  

yumurta  

yurt  

yuva  

yüksek  

yürü-  

yüz  

yüz- 

zaman  

zarar  

zararlı  

zaten  

zehir  

zehirli  

zeki  

zengin  

zevkli  

zil  

ziyaret  

zor  

zorla-  

zorlan- 

zorlaş- 

 

İKİLEME 

Birer birer 

Bol bol 

Girer girmez  

güle güle 

ışıl ışıl  

koşa koşa  

yavaş yavaş 

 

DEYİM 

Başından geç- 

Canı sıkıl- 

Çığlık at- 

Dalga geç- 

Sahip çık- 

Yola koyul- 

 

ATASÖZÜ 

Rastlanılmamıştır. 
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Ek 15: Ozan Başpınar’ın “İlköğretim 5. Sınıf Öğrencilerinin Aktif Kelime 

Serveti Üzerine Bir Araştırma (Manisa/Turgutlu İlçesi Örneği)” Adlı Çalışması 

ile Bizim Çalışmamızın Ortak Kelime Sözlüğü ( 1113 Kelime) 

abla  

acaba  

acı  

acı-  

acık-  

aç  

aç- 

açık  

açıkla-  

açıl- 

ad  

adam  

aday  

aferin  

afiyet  

ağabey  

ağaç  

ağız  

ağla-  

aile  

ailecek  

ak-  

akciğer 

akıl  

akıllı  

akraba  

aksat-  

akşam  

akşamüstü  

al- 

alabil-  

alan  

alçı  

aldır-  

alfabe  

alış-  

alışabil- 

alışkanlık  

alışveriş  

alt  

altın  

ama  

amaç  

amca  

ameliyat  

ameliyathane  

an  

ana  

anaokulu 

ancak  

anı  

ani  

anla-  

anlam  

anlat-  

anne  

anneanne  

ara  

ara- 

araba  

araç  

arka  

arkadaş  

arkadaşlık  

arsa  

art- 

artık  

as  

asfalt  

asıl  

asker  

askerlik 

asla  

aslan  

aşağı  

at  

at- 

ata  

atasözü  

ateş  

atıl-  

atla-  

av  

avcı  

avla-  

ay  

ayak  

ayarla-  

ayır-  

aylık  

aynı  

ayran  

ayrı  
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ayrıca  

ayrıl-  

az  

azal-  

azim  

baba  

babaanne 

bacak  

bağımlı  

bağımlılık  

bağır-  

bağla-  

bahçe  

bak- 

bakkal  

baklava  

balık  

balkon  

bant  

baraj  

bardak  

bas-  

basketbol  

baş  

başar-  

başarılı 

başka  

başkan  

başla-  

başlan-  

bat-  

bayağı  

bayıl-  

bayrak  

bayram  

bazen  

bazı  

bebek  

bebeklik 

beğen-  

bekle- 

belediye 

belki  

belli  

ben  

benzer  

beraber  

beri  

besle-  

beslen-  

beyaz  

beyin  

bırak-  

bil-  

bile  

bilebil-  

bilgi  

bilgisayar  

bin- 

bina  

bindir-  

bir  

biraz  

birbiri  

birçok  

biri  

birkaç  

birlik 

birlikte  

bisiklet 

bisküvi 

bit- 

bitir-  

bitki  

biz  

boğaz  

boğul-  

boncuklu 

borç  

boş  

boy  

boya  

boyunca  

boz-  

bozuk  

bozul-  

böcek  

bölüm  

börek  

böyle  

bu  

bugün  

bulabil-  

bulun-  

bura 

burç  

burun  

bu yüzden  

buz  

buzağı  

buzdolabı  

büfe  

bütün  

büyü-  

büyük  
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büyüt-  

cadı  

cam  

cami  

can  

canlı  

cennet  

cevap  

cevapla-  

ceza  

cıvıltı  

çabuk  

çadır-  

çağ  

çağır-  

çal-  

çalış-  

çalıştır- 

çam  

çanta  

çarp-  

çarpış-  

çarşı  

çatı  

çay  

çaydanlık  

çek-  

çekebil-  

çekiliş  

çektir-  

çeşme  

çevir-  

çevre  

çık-  

çıkar-  

çıkış-  

çırak 

çiçek  

çiftçi  

çiftçilik  

çiftlik  

çimen  

çizgi  

çocuk  

çok  

çorba  

çöp  

çöz-  

çözüm  

çuval  

çünkü  

dağ  

dağıl-  

dağıt-  

daha  

dakika  

dal  

dal-  

dalga  

dam  

davran-  

davranış  

dayanabil-  

dayı  

de  

de- 

dede  

defa  

defter  

değ-  

değer  

değil  

değiş-  

değişik  

değiştir-  

del-  

den-  

dene-  

deniz  

dere  

deri  

derin  

ders  

dert  

devam  

devlet  

dış  

dışarı  

diğer  

dik- 

diken 

dikil-  

dikiş  

dikkat  

dil  

dinle-  

dinlen-  

diş  

diyebil-  

diz  

doğ-  

doğa  

doğru  

doğum  

doğumlu  
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doktor  

doktorluk  

dol-  

dolan-  

dolap  

dolayı  

doldur- 

dolma  

dolu  

domuz  

dondurma  

dök- 

dökül-  

dön-  

dönem  

dua  

dudak  

duman  

dur-  

durdur-  

durum  

duş  

duy-  

duygu  

duygulan-  

düğün  

dün  

dünya  

düş- 

düşkün  

düşün-  

düşür- 

düşüş  

düzel- 

düzelt-  

ebe  

edil- 

edin-  

eğer  

eğil-  

eğlen-  

eğlence  

eğlenceli 

ekmek  

el  

elbise 

elma  

en  

enişte  

erkek  

erken  

es-  

eser  

eski  

eş  

eşek  

eşya  

et- 

etraf  

ettir-  

ev  

evet  

evlen-  

evli  

eyvah  

ezan  

fabrika  

fakat  

fakir  

falan  

fark  

farklı  

fayda  

fazla  

felaket  

fırçala- 

film  

fotoğraf  

fren  

futbol 

galiba  

gayret  

gece  

geç  

geç- 

geçebil-  

geçin-  

geçir-  

gel-  

gelebil-  

gelecek  

geliş-  

geliştir- 

genç  

gene  

genel  

gerçek  

gerek  

gerek- 

geri  

getir-  

gez-  

gezdir-  

gezi  

gibi  
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gidebil-  

gir-  

girebil- 

git- 

giy-  

giyecek  

giyin-  

göl  

gönder-  

gör-  

göre  

görebil-  

görev  

görün-  

göster-  

gösteri  

götür-  

göz  

gözlü  

gözük-  

gram  

grup  

gurur  

güçlü  

gül-  

gün  

güneş  

günlük  

güzel  

güzellik  

haber  

habersiz 

hadi  

hafta  

hak  

hâl  

hala  

hâlâ  

halk  

hamak 

hamile  

hamsi  

hangi  

harca-  

hareket 

harf  

hasta  

hastalan-  

hastalık  

hastane  

hatıra  

hatırla-  

hatta 

hava  

hayal  

hayat  

haydi  

hayır  

hayvan  

hazır  

hazırla-  

hazırlan-  

hazırlık  

hedef  

hediye  

hem  

hemen  

hemşire  

hep  

hepsi  

her  

herhangi  

herkes  

heyecan  

heyecanlan-  

heyecanlı  

heykel  

hızlı  

hiç  

hiçbir  

hobi  

hoca  

horoz  

hoş  

hoşça  

hoşgörülü  

hoşlan- 

ısın- 

ısır-  

ısrar  

ışık  

iç  

iç- 

içecek  

içeri  

için  

içir  

ifade  

iğne  

ihtiyaç  

ilaç  

ilçe  

ile  

ileri  

ilerle-  
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ilgi  

ilgilen-  

ilgili  

ilk  

ilkokul  

inan- 

ince  

incele- 

indir- 

inek  

insan  

inşaat  

inşallah  

internet  

ip  

ise  

isim  

iste-  

istek  

iş  

işçi  

işle-  

işlem  

işte  

itibaren  

iyi  

iyice  

iyileş-  

iyileştir-  

iyilik  

iz  

izin  

izle-  

kabul  

kaç  

kaç- 

kaçır-  

kadar  

kadın  

kafa  

kafe  

kahvaltı  

kal-  

kalabalık  

kaldır-  

kaldırıl-  

kaldırım  

kale  

kalem  

kalemlik  

kalk-  

kalp  

kamyon  

kan  

kana-  

kanarya  

kanser  

kap  

kapalı  

kapan-  

kapat-  

kapı  

kapıl-  

kapla-  

kaplumbağa  

kaptır-  

kara  

karanlık  

karar  

kardeş  

karın  

karıştır-  

karne  

karşı  

karşıla- 

karşılaş-  

kartopu  

kasa  

kasaba  

kat  

katıl-  

kavga  

kay-  

kaya  

kaydırak  

kayıt  

kaynak  

kaynaş-  

kaza  

kazan-  

keçi  

kedi  

kek  

kemik  

kenar  

kendi  

kent  

kepçe  

kere  

kertenkele  

kes- 

kesil-  

kestir- 

keşke  

kez  
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kır-  

kırıl-  

kırmızı  

kısa  

kısaca  

kısım  

kış  

kıyı  

kıymet  

kıymetli  

kız  

kız- 

kızabil- 

kızartma  

kızdır- 

ki  

kilo  

kilogram  

kim  

kimse  

kira  

kiremit  

kirlen-  

kirlet- 

kirlilik  

kişi  

kitap  

kivi  

kok-  

koku  

kol  

kola  

kolay  

komik  

komşu 

konu  

konul-  

konuş-  

kopar-  

kork-  

korku  

korkunç 

korkut- 

koru-  

koş-  

kovala-  

koy- 

koyun  

köfte  

köpek  

köprü  

kötü  

kötülük  

köy  

kral  

kraliçe  

kreş  

kuaför  

kucak  

kulak 

kullan- 

kulübe  

kupa  

kur-  

kural  

kurban  

kurs  

kurt  

kurtar-  

kurtul-  

kuru  

kuş  

kutla-  

kutu  

kuyruk  

kuzen  

kuzu  

küçük  

küçüklük 

küçümse  

küfür  

kümes  

küs  

kütüphane  

laf  

lazım  

lira  

lise  

lütfen  

macera  

maç  

makarna  

makine 

malzeme  

mama  

mangal 

market 

masa  

masal  

mavi  

meğer  

memleket  

memnun 

memur  

merak  
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merhaba  

mesafe  

mesela  

meslek  

metre  

mevsim  

meyve  

mısır  

millet  

mimar  

miras  

modern  

mola  

motor  

motosiklet  

mucize  

muhteşem  

mutfak  

mutlu  

mutluluk  

müdür  

mühendis 

müzik  

namaz  

nasıl  

ne  

neden  

nefes  

nene  

neyse  

niye  

numara  

o  

ocak  

oda  

odun  

oğlak  

oğul  

oksijen  

oku-  

okul  

okuma  

okun-  

okut-  

ol-  

olabil-  

olay 

olgunlaş- 

oluş-  

oluştur-  

ora  

orman  

orta  

ortam  

ortaokul  

oruç  

oruçlu  

ot  

otobiyografi  

otobüs  

otur-  

oyna-  

oynayabil-  

oysa  

oyun 

oyuncak  

öbür  

öde-  

ödev  

ödül  

öğle  

öğren-  

öğrenci 

öğrenebil-  

öğrenim  

öğret- 

öğretim  

öğretmen  

öksüz  

öl- 

öldür-  

ölüm  

ömür  

ön  

önce  

öncelik 

önem  

önemli  

önle-  

önlem  

öp- 

örgü  

örnek  

öteki  

öykü  

öyle  

özellik  

özle-  

özür  

pamuk  

panda  

pansuman  

papağan  

para  

parça  
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park  

parmak  

pasta  

patates  

patla-  

patlat-  

paylaş-  

pazar  

pek  

peki  

pembe  

pençe  

peri  

pes  

peynir  

pide  

piknik  

pilav  

pis  

pislik  

piş-  

pişir-  

polis  

portakal  

poşet  

prens  

prenses  

proje  

rahat  

razı  

renk  

renkli  

resim  

rüya  

saat  

sabah  

sabırsızlık  

saç  

saçlı  

sadece  

sağla-  

sağlık  

sağlıklı 

saha  

sahip  

sakin  

sakla-  

saklambaç  

saklan-  

sal-  

saldır-  

salıncak  

sallan-  

salon  

san-  

sanki  

sar-  

saray  

sarı  

sarıl-  

sat-  

satranç  

savaş  

say- 

saye  

saygı  

saygılı  

sayı  

sebep  

sebze  

seç-  

seçebil-  

sefer  

sen  

sene  

sepet  

sera  

serbest  

serum  

ses  

seslen-  

sev-  

sevgi  

sevgili  

sevimli 

sevin-  

sevinç  

sevinçli 

sıcak  

sık  

sıkıl-  

sıkıntı  

sımsıkı  

sınav  

sınıf  

sınır  

sır  

sıra  

sigara  

sihir  

sihirli  

silah  

sincap  

sinirli  

siz  
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soba  

sofra  

soğuk  

sohbet  

sok-  

sokak  

sol  

son  

sonbahar  

sonra 

sonuç  

sor-  

soru  

sorumluluk  

sorun  

soyadı  

söndür-  

söyle-  

söz  

spor  

su  

susa-  

sünnet  

sür-  

süre  

sürebil-  

sürekli  

sürü 

süt  

şaka  

şans  

şarkı  

şarkıcı  

şaşır-  

şehir  

şeker  

şekil 

şelale  

şerbet  

şey 

şık  

şifa  

şimdi  

şirin  

şöyle  

şu  

tahmin  

tahta  

tak-  

takdir  

takıl-  

takılı  

takım  

tam  

tamam  

tamamen  

tamamla-  

tane  

tanı-  

tanıdık  

tanış-  

tanıt-  

tansiyon  

taraf  

tarih  

tarla  

tartış-  

taş  

taşı-  

taşın-  

tatil  

tatlı  

tavşan  

tavuk  

tayin  

tebrik  

tek  

teker  

teknoloji  

tekrar  

telaşlı  

telefon  

televizyon  

temel  

temiz  

temizle-  

temizlik  

temsil  

teneffüs  

tepe  

tercih  

ters  

tertemiz  

tesis  

tespit  

test  

teşekkür  

teyze  

tırman  

top  

topla-  

toplan-  

toprak  

torun  

traktör  
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tren  

turnuva  

turuncu  

tut-  

tutabil-  

tuvalet  

tüm  

tür  

türkü  

türlü  

uç  

uç-  

uçak  

uğra-  

uğraş-  

uğur  

ulaş-  

unut-  

unutabil-  

unutul-  

utan-  

uy-  

uyan-  

uyandır-  

uyar-  

uygun  

uyku  

uyu-  

uyut-  

uyuyabil-  

uyuyakal- 

uzak  

uzaklaş-  

uzay  

uzun  

ücret  

ülke  

üniversite  

ürün  

üst  

üşü-  

üz-  

üzeri  

üzgün  

üzücü  

üzül-  

vakit  

var  

var-  

varlık  

vatan  

ve  

vedalaş-  

vefat  

ver-  

verebil-  

veril-  

veteriner  

veya  

virüs  

voleybol 

vur-  

vurul-  

ya  

yabancı  

yağ-  

yağmur  

yak-  

yakala- 

yakalan-  

yakın  

yaklaş-  

yaklaşık  

yalan  

yan  

yan- 

yani  

yanlış  

yanlışlık 

yap-  

yapabil-  

yapboz  

yapıl-  

yaprak  

yaptır-  

yara  

yaralan-  

yaramaz  

yaramazlık  

yarar  

yararlan-  

yarat-  

yardım  

yarı  

yarıl-  

yarım  

yarın  

yarış  

yarışma  

yaş  

yaşa-  

yaşam  

yaşan-  

yaşça  

yaşıt  
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yaşlan-  

yaşlı  

yat-  

yatak  

yavaş  

yavaşça  

yavru  

yayla  

yaz  

yaz- 

yazabil-  

yazdır-  

yazı  

yazık  

ye-  

yeğen  

yem  

yemek  

yen-  

yenge  

yeni  

yer  

yerleş-  

yerleştir-  

yeşil  

yet-  

yetiştir-  

yıka-  

yıkıl-  

yıl  

yılan  

yıldız  

yine  

yiyecek  

yoğurt  

yok  

yokuş  

yol  

yolculuk  

yorul-  

yön  

yukarı  

yumurta  

yunus  

yurt  

yuva  

yüksek  

yükseklik  

yürü-  

yürüyüş  

yüz  

yüz-  

yüzyıl  

zaman  

zarar  

zararlı  

zaten  

zehir 

zehirli  

zeki  

zevkli  

zeytin  

zil  

ziyaret  

zor  

zorla-  

zorlan-  

zorlaş-  

İKİLEME 

bile bile  

bol bol 

daha daha 

farklı farklı 

girer girmez  

iç içe 

koşa koşa 

mutlu mesut 

türlü türlü 

yan yana 

yavaş yavaş 

 

DEYİM 

Canı sıkıl- 

Dalga geç- 

Dünyaya gel- 

Farkına var- 

Gurur duy- 

Havalara uç- 

Öğüt ver- 

Sahip çık- 

Söz ver- 

Vakit geçir- 

Yola çık- 

Yola koyul- 

Zevk al- 

  

 

ATASÖZÜ 

Birlikten kuvvet doğar. 
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Ek 16: Mehmet Tülü’nün  “İlköğretim 5. Sınıf Öğrencilerinin Aktif Kelime 

Serveti Üzerine Bir Araştırma (Uşak/Eşme Örneği)” Adlı Çalışması ile Bizim 

Çalışmamızın Ortak Kelime Sözlüğü ( 1124 Kelime)  

 

abla  

ablamgil  

acab  

acı  

acı- 

acık-  

acıt-  

aç  

aç- 

açık  

açıkla-  

açıl-  

ad  

adam  

aferin  

afiyet  

ağabey  

ağaç  

ağız  

ağla-  

 

 

 

ağrı  

aile  

akciğer 

ak- 

akıl  

akıllan-  

akıllı  

akraba  

akşam  

akşamüstü  

al- 

alan  

alçı 

aldır-  

alın-  

alış-  

alışkanlık  

alışveriş  

alt  

altın  

 

 

ama  

amaç  

ambulans  

amca  

ameliyat  

an  

ana  

anahtar 

anaokulu  

ancak  

anı  

ani  

anla-  

anlam  

anlat-  

anne 

anneanne  

ansiklopedi  

ara  

ara- 

araba  

araç 

araştırma  

arka  

arkadaş  

arkadaşlık  

art- 

artık  

  

as-  

asfalt  

asker  

asla  

aslan  

aşağı  

at  

at- 

ateş  

atıl-  

atıştır-  

atla-  

av  
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avcı  

avla-  

ay  

ayak  

ayır-  

aylık  

aynı  

ayrı  

ayrıca  

ayrıl-  

az  

azal-  

azalt-  

azim  

baba  

babaanne 

babaannemgil  

bacak  

bağımlık  

bağır-  

bağla-  

bahçe  

bak-  

bakkal  

baklava  

balık  

balkon  

balon  

bant  

baraj  

bardak  

barış  

bas-  

basketbol  

baş  

başar  

başarılı 

başka  

başkan  

başla-  

başlangıç  

bat-  

bayağı  

bayıl-  

bayrak  

bayram  

bayramlaş- 

bazen  

bazı  

bebek  

bebeklik  

beğen-  

bekle-  

beklenti 

belediye  

belki  

belli  

ben  

beraber  

berber  

beri  

besle-  

beslen-  

beyaz  

beyin  

bıçak  

bırak-  

bil-  

bile 

bilgi  

bilgisayar  

bin- 

bina  

bindir-  

bir  

biraz  

birazcık 

birçok  

biri  

birkaç  

birlik  

birlikte  

bisiklet 

bit- 

bitir-  

bitki  

biz  

boğaz  

boğul-  

bomba  

borç  

boş  

boy  

boynuz 

boz-  

bozul-  

böcek  

bölüm  

börek  

böyle  

bu  

bugün  

bulun-  

bura  

burç  
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burun  

buz  

buzağı  

buzdolabı  

büfe  

bütün  

büyü-  

büyük  

büyüt-  

cam  

cami  

can  

canlan- 

canlı  

cesur  

cevap  

cevapla-  

ceza  

cins  

çabuk  

çağır-  

çakıl  

çal-  

çalış-  

çam  

çanta  

çapa  

çare  

çarp-  

çarpış-  

çarşı  

çay  

çaydanlık  

çek-  

çekiliş  

çektir-  

çerez  

çeşme  

çevir-  

çevre  

çık-  

çıkar- 

çıkış  

çiçek  

çiftçi  

çiftçilik  

çiftlik  

çilek  

çizgi  

çocuk  

çocuklu  

çok  

çorba  

çöp  

çöpçü  

çöz-  

çünkü  

dağ  

dağıl-  

dağıt-  

daha  

dakika  

dal  

dal-  

dalga  

dam  

davran-  

davranış  

dayı  

de  

de- 

dede  

defa  

defter  

değ-  

değer  

değil  

değiş-  

değişik  

değiştir- 

del-  

dene-  

deniz  

dere  

deri  

derin  

ders  

dert  

devam  

deve  

dış  

dışarı  

diğer  

dik- 

diken  

dikiş  

dikkat  

dikkatli  

dil  

dinle-  

dinlen-  

dinozor  

direkt  

diş  

diz  
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dizi  

doğ-  

doğa  

doğru  

doğum  

doğumlu  

doğur-  

doktor  

doktorluk  

dokun-  

dol-  

dolap  

dolayı  

doldur- 

dolu  

domates  

dondurma  

doyur-  

dök-  

dökül-  

dön-  

dönem  

döv-  

dua  

dudak  

dur-  

durdur-  

durum  

duş  

duy-  

duygu  

duygulan-  

düğün  

dükkan 

dün  

dünya  

dürüst  

düş- 

düşkün  

düşün-  

düşür-  

düzel-  

düzelt-  

ebe  

edin-  

efendi  

eğer  

eğil-  

eğlen-  

eğlence  

eğlenceli 

ekmek  

el  

elbise  

elma  

en  

engelli  

enişte  

erkek  

erken  

erte  

es- 

esinlen-  

eski  

eş  

eşek  

eşya  

et- 

etkinlik  

etraf  

ettir-  

ev 

evcilik  

evet  

evlen-  

evli  

evvel  

ezan  

fakat  

fakir  

falan  

fanatik  

fare  

fark  

farklı  

fasulye  

fazla  

fena  

fırçala-  

final  

fobi  

fotoğraf 

fren  

futbol  

galiba  

gazoz  

gece  

geç  

geç- 

geçin-  

geçir-  

gel-  

gelebil-  

geliş-  

geliştir- 
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genç  

genel  

gerçek  

gerek  

gerek- 

geri  

getir-  

gez-  

gezdir-  

gezi  

gibi  

gir-  

git-  

giy-  

giyecek  

giyin-  

gondol  

göl  

gönder-  

gör-  

göre  

görebil-  

görev  

görün- 

göster-  

gösteri  

götür-  

göz  

gözlü  

gözük  

grup  

gurur  

güçlü  

gül  

gül-  

gün  

güneş  

günlük  

güvenlik  

güzel  

güzellik  

haber  

hadi  

hafta  

hak  

hakim  

hakimiyet  

hala  

halamgil  

halı  

halk  

hamile  

hamur  

hangi  

hanım  

hapis  

harca-  

hareket 

harf  

hasta  

hastalan- 

hastalık 

hastane  

hatıra  

hatırla-  

hatta  

hava  

hayal  

hayat  

haydi  

hayır  

hayret-  

hayvan  

hayvanat  

hazır  

hazırla-  

hazırlan-  

hazırlık  

hedef  

hediye  

hekim  

hem  

hemen  

hemşire  

hep  

hepsi  

her  

herhangi 

herkes  

heyecan  

heyecanlan-  

heyecanlı  

heykel  

hırsız  

hızlı  

hiç  

hiçbir  

hikaye  

hisset-  

hobi  

hoca 

horoz  

hoş  

hoşlan- 

ısın-  
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ısır-  

ısrar  

ışık  

iç  

iç- 

içecek  

içeri  

için  

içir-  

iğne  

ihtiyaç  

iken  

ilaç  

ilçe  

ile  

ileri  

ilerle-  

ilgi  

ilgilen-  

ilgilendir-  

ilgili  

ilk  

ilkbahar  

ilkokul  

imam  

inan-  

inat- 

ince  

indir-  

inek  

insan  

inşaat  

inşallah 

internet 

ip  

ise  

isim  

iste-  

istek  

iş  

işçi  

işle-  

işlem  

işte  

itfaiye  

ittir-  

iyi  

iyice  

iyileş-  

iyileştir-  

iz  

izin  

izle- 

jandarma 

kabar-  

kabul  

kaç  

kaç- 

kaçır- 

kadar  

kadın  

kafa  

kafe  

kahvaltı  

kahve  

kal-  

kalabalık  

kalbur  

kaldır-  

kaldırım 

kale  

kalem  

kalemlik  

kalk-  

kalp  

kamyon  

kan  

kana-  

kanka  

kapalı  

kapan-  

kapat-  

kapı  

kaplumbağa  

kara  

karakol  

karanlık  

karar  

kardeş  

karın  

karne  

karşı  

karşıla-  

karşılaş-  

kartopu  

kasaba  

kaş  

kat  

katıl-  

kavanoz  

kavga  

kay-  

kaya  

kaybet-  

kaybol-  
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kayıt-  

kaymak  

kaynak  

kaz- 

kaza  

kazan-  

keçi  

kedi  

kek  

kemik  

kenar  

kendi  

kent  

kepçe  

kere  

kes-  

kesil-  

kestir-  

keşke  

kez  

kıl  

kır 

kır-  

kırıl-  

kırmızı  

kısa  

kısaca  

kış  

kıyı 

kıymet  

kız  

kız- 

kızartma 

kızdır-  

ki  

kilit  

kilo  

kim  

kimse  

kiraz  

kirlen-  

kirlet-  

kişi  

kitap 

koku  

kol  

kola  

kolay  

kolonya  

komik  

komşu  

konu  

konuş-  

kopar-  

kork-  

korku  

korkunç  

korkut- 

koru-  

koş-  

kova  

kovala-  

koy- 

koyun  

köfte  

köpek  

köprü  

kötü  

köy  

köylü  

kral  

kraliçe  

krem  

kreş  

kuaför  

kucak  

kulak  

kullan-  

kulübe  

kur  

kurabiye 

kural  

kurban  

kurs  

kurt  

kurtar-  

kurtul-  

kuru  

kuş  

kutla-  

kutu  

kuyruk  

kuyu  

kuzen  

kuzu  

küçücük  

küçük  

küçüklük 

küfür  

küs-  

kütüphane  

lakap  

lavabo  

lazım  

lise  
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lokanta 

lütfen  

maalesef  

macera  

maç  

mağara 

makarna  

mal  

malzeme  

mama  

mangal 

mantar  

market  

masa  

masal  

mavi  

memleket 

memnun  

memur  

mendil  

merak  

mercimek 

merdiven 

merhaba  

mermer  

mesaj  

mesela  

meslek  

meşhur 

metre  

mevsim  

meyve  

mezun  

mı/mi/mu/mü  

mısır  

millet  

minik  

miras  

misafirlik  

mola  

motor  

motosiklet  

mucize  

muhteşem  

mutfak  

mutlaka  

mutlu  

mutluluk  

müdür  

mühendis 

müzik  

namaz  

nasıl  

ne  

neden  

nefes  

nere  

normal  

numara  

o  

ocak  

oda  

oğlak  

oğlan  

oğul  

oksijen  

oku-  

okul  

okun-  

okut-  

ol-  

olabil-  

olay  

oluş-  

oluştur-  

onlar  

ora  

orman  

orta  

ortam  

ortaokul  

oruç  

ot  

otel  

otobiyografi  

otobüs  

otogar 

otur  

oyna-  

oynat-  

oyun  

oyuncak  

öbür 

öde-  

ödev 

ödül  

öğle  

öğren-  

öğrenci 

öğrenim  

öğret-  

öğretmen 

öl-  

öldür-  

ölü  
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ömür  

ön  

önce  

öncelik 

önem  

önemli  

önlem  

öp-  

örgü  

örnek  

örümcek  

öteki  

öykü  

öyle  

özellik  

özle-  

özür  

pamuk  

pansuman  

papağan  

papatya  

para  

parça  

park  

parmak  

pasta  

patates  

paten  

patla-  

patlat-  

paylaş-  

pazar  

pek  

pembe  

pencere  

pençe  

peynir  

pınar  

piknik  

pilot  

pislik  

piş-  

pişir-  

pişman  

pizza  

plan  

polis 

pop  

portakal  

poşet  

prens  

rahat  

renk  

renkli  

resim  

resmen  

rüya  

rüzgar  

saat  

sabah  

sabırlı  

sabırsızlık  

saç  

saçlı  

sadece  

sağ  

sağ-  

sağla-  

sağlam  

sağlık  

sağlıklı 

saha  

sahip  

sahur  

saklambaç  

saklan-  

salak  

salam  

saldır-  

salın-  

salıncak 

sallan-  

salon  

saman  

san-  

sanki  

sar-  

saray  

sarı  

sarıl-  

sarılı  

sat-  

satranç  

savaş  

savcı  

say-  

saydır-  

saye  

saygı  

saygılı  

sayı  

sebep  

sebze  

seç-  

sefer  
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sen  

sene  

sera  

serbest  

serçe  

serinle-  

serum 

ses  

seslen-  

sessiz  

sessizlik  

sev-  

sevgi  

sevgili  

sevimli 

sevin-  

sevinç  

sevinçli  

seyahat  

sıcak  

sık-  

sıkıca  

sıkıl-  

sıkıntı  

sımsıkı  

sınav  

sınıf  

sır  

sıra  

sıyrıl-  

sigara  

siğil  

silah  

sinir  

sinirli  

siz  

soba  

sofra  

soğuk 

sohbet  

sok-  

sokak  

sol  

son  

sonra  

sonuç  

sopa  

sor-  

soru 

sorumluluk  

sorun  

soy  

soyadı  

söndür-  

söyle-  

söz  

spor  

su  

sun-  

susa-  

sünnet  

sür-  

süre  

sürekli  

sürü  

süt  

şaka  

şans  

şarkı  

şarkıcı  

şaşır-  

şehir  

şehit  

şeker  

şekil  

şelale  

şey  

şık 

şimdi  

şirin  

şöyle  

şu  

tabi  

tahta  

tak-  

takdir  

takıl-  

takım  

tam  

tamam  

tamamen  

tamamla-  

tane  

tanı-  

tanıdık  

tanış-  

tanıt-  

taraf  

tarih  

tarla  

tartış-  

taş  

taşı-  

taşın-  

tatil  
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tatlı  

tavşan  

tavuk  

tayin  

tehlike  

tek  

teker  

tekerlek 

tekne  

teknisyen  

teknoloji  

tekrar  

tel  

telaşlan-  

telefon  

televizyon  

temiz  

temizle- 

temizlik 

temsil  

teneffüs  

tepe  

ters  

teselli  

test  

teşekkür 

teyze  

teyzemgil  

tırman  

top  

topla-  

toplan-  

trafik  

traktör  

tur  

turnuva  

turşu  

turuncu  

tut-  

tuvalet  

tüm  

tünel  

tür  

türlü  

tüy  

uç  

uç- 

uçak  

uğra-  

uğraş-  

ulaş- 

ulaşım  

unut-  

utan-  

uy-  

uyan-  

uyandır-  

uyanık  

uyar-  

uygun  

uyku  

uysal  

uyu- 

uyut-  

uzak  

uzaklaş-  

uzay  

uzun  

ülke  

üniversite  

ünlü  

ürün  

üst  

üşü-  

üz-  

üzeri  

üzgün  

üzücü  

üzül-  

vakit  

var  

var-  

vatan  

ve  

vedalaş-  

ver-  

veril-  

veterinerlik  

veya  

video  

voleybol 

vur-  

vurul-  

ya  

yabancı  

yağ-  

yağmur  

yak-  

yakala  

yakalan-  

yakın  

yaklaş- 

yaklaşık 

yalan  

yan  
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yan- 

yanak  

yani  

yanlış  

yanlışlık  

yap-  

yapboz  

yapıl-  

yapıştır- 

yaprak  

yaptır-  

yara  

yaralan-  

yaralı  

yaramaz  

yarar  

yarat-  

yardım  

yarı  

yarıl-  

yarım  

yarın  

yarış  

yarışma  

yaş  

yaşa-  

yaşam  

yaşantı  

yaşıt  

yaşlı  

yat- 

yatak  

yavaş  

yavaşça  

yavru  

yaz  

yaz-  

yazı  

ye-  

yeğen  

yem  

yemek  

yen-  

yenge  

yeni  

yer  

yerleş- 

yerleştir-  

yeşil  

yet-  

yetiştir- 

yık-  

yıka-  

yıkıl-  

yıl  

yılan  

yıldız  

yine  

yiyecek  

yoğurt  

yok  

yol  

yolculuk  

yorul-  

yön  

yukarı  

yumurta  

yumurtla-  

yurt  

yuva  

yüksek  

yükseklik  

yürü-  

yürüyüş  

yüz  

yüz-  

yüzül-  

zaman  

zarar  

zaten  

zehirli  

zeka  

zeki  

zengin  

zevkli  

zeytin  

zil  

zira  

ziyaret  

zor  

zorlan-  

 

 

İKİLEME 

Abur cubur 

Bol bol 

Güle güle 

Koşa koşa 

Tamı tamına 

Teker teker 

Yavaş yavaş 

  

DEYİM 

Başı dön- 

Canı yan- 
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Çığlık at- 

Dalga geç- 

Ders al- 

Dünyaya gel- 

Gurur duy- 

İğne vur- 

Karar ver- 

Oruç aç- 

Oruç tut- 

Özür dile- 

Söz ver- 

Şaka yap- 

Vakit geçir- 

Yola çık- 

Yola koyul- 

Zevk al- 

  

ATASÖZÜ 

Rastlanılmamıştır. 
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Ek 17: Beş Çalışmanın Ortak Kelime Sözlüğü ( 579 Kelime)

 

abla  

acı  

acı-  

acık-  

aç- 

açık  

açıkla-  

açıl-  

ad  

adam  

ağabey  

ağaç  

ağız  

ağla-  

aile  

ak- 

akıl  

akıllı  

akraba 

akşam  

al- 

alçı  

alış- 

alt  

altın  

ama 

amaç  

amca  

ameliyat  

an  

ancak  

anı  

anla- 

anlam  

anlat-  

anne  

anneanne  

ara  

araba  

araç  

arka  

arkadaş  

arkadaşlık  

art- 

artık  

asfalt  

asıl  

asla  

 

aslan  

aşağı  

at- 

ateş  

atla-  

av  

avla-  

ay  

ayak  

aynı  

ayrı  

ayrıca  

ayrıl-  

az  

azim  

baba  

babaanne  

bacak  

bağır-  

bahçe  

bak- 

bakkal  

baklava  

balık  

balkon  

bas-  

basketbol  

baş  

başarılı 

başka  

başkan  

başla- 

bat- 

bayıl-  

bayram  

bazen  

bazı  

bebek  

beğen- 

bekle- 

belediye  

ben  

beraber  

besle-  

beyaz  

bırak-  

bil- 

bile  

 

bilgi  

bilgisayar  

bin-  
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bindir-  

bir  

biraz  

birçok  

biri  

birlikte  

bisiklet 

bitir-  

bit- 

bitki  

biz  

boş  

boy  

boz-  

böcek  

böyle  

bu  

bugün  

bulun-  

bura  

burç  

bütün  

büyü-  

büyük  

büyüt-  

cam  

can  

canlı  

çabuk  

çağır- 

çal- 

çalış-  

çanta  

çarp-  

çay  

çek-  

çeşme  

çevre  

çık-  

çıkar-  

çıkış  

çiçek  

çiftçi  

çiftlik  

çocuk  

çok  

çöp  

çöz- 

çünkü  

dağ  

dağıt-  

daha  

dakika  

dal  

dal-  

davran-  

davranış  

dayı  

de  

de- 

dede  

defa  

değil  

değiş-  

değişik  

değiştir-  

deniz  

dere  

deri  

ders  

devam  

dış  

dışarı  

diğer  

dikiş  

dikkat  

dil  

dinle-  

dinlen-  

diz  

doğ- 

doğa  

doğru  

doktor  

dolayı  

doldur- 

dolu  

dök-  

dön-  

dönem  

dua  

dudak  

dur-  

durdur-  

durum  

duy- 

duygu  

düğün  

dün  

düş-  

düşün-  

düzelt- 

ebe  

edin- 

eğil-  
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eğlen-  

el 

elbise  

elma  

en  

erkek  

erken  

eşya  

etraf  

et-  

ev  

evet  

evlen-  

fakat  

falan 

fark  

fazla  

fotoğraf  

fren  

futbol  

galiba  

gece  

geç  

geç- 

geçin-  

geçir- 

gel- 

geliştir- 

genel  

gerek- 

geri  

getir- 

gez-  

gezdir-  

gezi  

gibi  

gir-  

git-  

giy-  

göl  

gönder-  

gör- 

göre  

görüş-  

göster-  

götür- 

göz 

grup  

gül-  

gün  

günlük  

güzel  

güzellik  

haber  

hadi  

hafta  

hala  

hareket 

hasta  

hastalan-  

hastalık  

hastane  

hatırla- 

hatta  

hava  

hayal  

hayat  

hayır  

hayvan  

hazır  

hazırla-  

hem  

hemen  

hemşire  

hep  

her  

herkes 

heyecan  

heyecanlan-  

heyecanlı  

heykel  

hızlı  

hiç  

hiçbir  

hobi  

hoca  

hoş  

hoşlan- 

ısır-  

iç 

iç- 

içecek  

içeri  

için  

içir-  

iğne  

ihtiyaç  

ilaç  

ilçe  

ile  

ilerle-  

ilgilen-  

ilgili  

ilk  

ilkokul  



237 
 

 

inan- 

inek  

insan  

inşaat  

internet  

ip  

isim  

iste-  

iş  

işçi  

işle-  

işlem  

işte 

iyi  

iyice  

iyileş-  

izin  

izle- 

kabul  

kaç  

kaç- 

kaçır-  

kadar  

kadın  

kafa  

kahvaltı  

kal-  

kaldır-  

kaldırım  

kalk-  

kalp  

kamyon  

kan  

kana-  

kapan-  

kapı  

kara  

karar 

kardeş  

karın  

karne  

karşı 

karşılaş-  

kat  

katıl- 

kavga  

kaynak  

kaza  

kazan-  

kedi  

kenar  

kendi  

kere  

kes- 

kesil-  

keşke  

kez  

kır-  

kırıl- 

kırmızı  

kısa  

kız  

kız- 

kızartma   

kızdır- 

ki  

kilo  

kim  

kimse  

kirlet-  

kişi  

kitap  

koku  

kol  

kola  

komik  

komşu  

konu  

konuş-  

kork- 

korku  

korkut- 

koru- 

koş-  

kovala-  

koy- 

koyun  

köfte  

köpek  

kötü  

köy  

kucak  

kullan-  

kulübe 

kur- 

kural  

kurtul-  

kuş  

kutu  

kuyruk  

kuzen  

küçük  

lazım  

lise  

maç  
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makarna  

malzeme  

masa  

mavi  

memleket  

memnun  

memur  

merak  

merhaba  

mesela  

meslek  

meyve  

motor  

mutfak  

mutlu  

mutluluk 

müdür  

müzik  

nasıl  

ne  

neden  

numara  

o  

oda  

oğlak  

oğul  

oku-  

okul  

okut-  

ol  

olay  

oluş-  

ora  

orman 

orta  

ot  

otobiyografi  

otobüs  

otur-  

oyna-  

oyun  

öbür  

ödev  

öğle  

öğren-  

öğrenci  

öğrenim  

öğretmen  

öl- 

öldür-  

ön  

önce  

önemli  

örnek  

öyle  

özellik  

özle- 

özür  

pamuk  

pansuman  

para  

park  

patates  

patla-  

paylaş-  

pazar  

pek  

piknik  

polis  

renk 

resim  

rüya  

saat  

sabah  

saç 

saçlı  

sadece  

sağla-  

sağlık  

saha  

sahip  

saldır-  

sallan-  

san- 

sanki  

sar-  

sarı  

sat-  

satranç  

say-  

sayı  

sebep  

sebze  

seç-  

sefer  

sen  

sene  

serbest  

serum  

ses  

sev-  

sevgi  

sevgili  

sevimli 

sevin-  
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sevinç  

sevinçli  

sıcak  

sınav  

sınıf  

sıra  

siz  

sofra  

soğuk  

sokak  

sol  

son  

sonra  

sonuç  

sor- 

soru  

soyadı  

söyle-  

söz  

spor  

su  

susa-  

sür-  

süre 

sürekli  

şaka  

şarkı 

şaşır-  

şeker  

şekil  

şey  

şimdi  

şöyle 

şu  

tak-  

takdir  

takıl-  

takım  

tam  

tamam  

tane  

tanı-  

tanış-  

tanıt-  

taraf  

tarih  

tarla  

tartış- 

taş  

taşı- 

taşın-  

tatil  

tatlı  

tavşan  

tavuk  

tayin  

tek  

tekrar  

telefon  

televizyon  

temiz  

test  

teşekkür  

teyze  

top  

topla-  

toplan-  

toprak  

traktör  

tut- 

tüm  

uç  

uç- 

uçak  

uğraş-  

unut- 

uy- 

uyan-  

uyar-  

uyu-  

uzak  

uzaklaş-  

uzun  

ülke  

üst  

üşü- 

üz-  

üzgün  

üzücü  

üzül-  

vakit  

var  

var-  

ve  

vedalaş-  

ver- 

veya  

voleybol  

vur-  

yabancı  

yağ-  

yağmur  

yak-  

yakala- 

yakın  
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yaklaş- 

yalan  

yan  

yani  

yap- 

yaptır-  

yara  

yaramaz  

yarar  

yardım  

yarı  

yarım  

yarın  

yarış  

yaş  

yaşa- 

yaşam  

yat-  

yatak  

yavaş  

yavru  

yaz 

yaz  

yaz-  

ye-  

yemek  

yen-  

yenge  

yeni  

yer  

yerleştir-  

yeşil  

yet- 

yetiştir- 

yıka- 

yıl  

yılan  

yıldız  

yine  

yiyecek  

yoğurt  

yok  

yol  

yolculuk  

yukarı  

yumurta 

yurt  

yüksek  

yürü-  

yüz-  

zaman  

zarar  

zaten 

ziyaret  

zor  

 

İKİLEME 

Bol bol 

Yavaş yavaş 

 

DEYİM 

dalga geç- 

 

ATASÖZÜ 

Rastlanılmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


